
Zatąanlk nr 1 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU POZNAŃSKIEGO 

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej Dotacje na zadania własne i pozostałe dochody własne 

Dział 

1. 

Rozdz. § Nazwa 

2. 3. 4. 

01042 
W~enle I produlccjl p untów 

rolnych 
Wydatki na zakupy mwestycyJne 

6060 Jednostek budżetowych 

01095 Porastała d1ialalnośt 

02001 

60004 

otaqe ce owe otrzymane z u zetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządoweJ oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez pow,at 

Gospodarka leśna 

Wpływy z tytułu kar I odszkodowan 

0950 wyn,kaJacych z umów 

Środki otrzymane od pozostałych 
Jednostek zaliczanych do sektora 

flnansow publicznych na reallzaqę 

zadań b1ezących Jednostek zaliczanych 

2460 do sektora finansów publicznych 

n1ezgodn1e z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych n1enalein1e lub w 

2910 nadm1erneJ wysokości 

60014 Drogi publlczne powiatowe 
Wpływy z tytułu kosztow 

egzekucv1nvch, opłaty komorn,czeJ 1 

0640 kosztow upomnień 

Wpływy z tytułu odszkodowania za 

prze1ęte nieruchomości pod 

0800 inwestyqe celu publicznego 

Wptywy ze sprzedazy składników 

0870 maJątkowych 

Załącznik nr 1 

Plan 

5. 

991727,25 

991 727,25 

Wykonanie 

31.12.2017r. 

6. 

991 727,25 

991 727,25 

Plan 

7. 8. 

170 000,00 

170000,00 

100,0 

100,0 

70544,00 

4 544,00 

66000,00 

4873,00 

4 873,00 

15 397 509,00 

3 700,00 

53 794,00 

14 700,00 

Strona 1 z 22 

Wykonanie 

31.12.2017r. 

9. 

170000,00 

170000,00 

4 544,05 

62 858,70 

4873,34 

4 873,34 

12 525 269,20 

3 631,80 

53 794,00 

15 260,57 

" 
10. 

100,0 

100,0 

95,S 
95,5 

100,0 

95,2 

11,4 
100,0 

100,0 

81,3 

98,2 

100,0 

103,8 

Razem 

Plan 
Wykonanie 

31.12.2017r. 

11. 12. 

170000,00 170 000,00 

170 000,00 170000,00 

991727,25 991727,25 

4 544,00 4 544,05 

66000,00 

4 873,00 

4873,00 4 873,34 

15 397 509,00 12 525 269,20 

3 700,00 3 631,80 

53 794,00 53 794,00 

14 700,00 15 260,57 

" 
13. 

o 

100,0 

100,0 

100,0 

100,0 

95,2 

11,4 
100,0 

100,0 

81,3 

98,2 

100,0 

103,8 



Dotacje na zadania t zakresu administracji rządowej Dotacje na zadania własne I pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017,. 31.12.2017r. 

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

0910 wpłat z tytułu podatków, opiat 1,00 0,02 2,0 1,00 0,02 2,0 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 244,00 6 244,38 100,0 6 244,00 6 244,38 100,0 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

0940 ubiegłych 56 615,00 56 602,99 100,0 56 615,00 56 602,99 100,0 

Wpływy z tytułu kar, odszkodowań 

0950 wynikaJących z umow 280000,00 394 850,64 141,0 280000,00 394 850,64 141,0 
0970 Wpływy z róznych dochodów 107 300,00 107 835,49 100,5 107 300,00 107 835,49 100,5 

Dotaqa celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielaneJ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadan 

2710 biezących 20000,00 20000,00 
Wprywy ze zwrotow aotaq1 oraz 

ptatnośc1 wykorzystanych n1ezgodn1e z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w nadmlerneJ 

2910 wysokości 50 234,00 50 234,60 100,0 50 234,00 50 234,60 100,0 
Dotacje celowe w ramach programow 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a I b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budzetu środków europeJsk1ch, 

realtzowanych przez Jednostki 

6257 samorządu terytonalnego 2 502 445,00 2 502 445,00 
I Dotaqa celowa o trzymana z tytułu 

pomocy finansoweJ udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadari 

inwestycyjnych I zakupów 

6300 inwestycyJnych 6450000,00 5 994 181,25 92,9 6 450000,00 5 994181,25 92,9 
Dotaqe celowe otrzymane z budżetu 

paristwa na reallzaqę inwestycji 1 

zakupów 1nwestycyJnych własnych 

6430 powiatu 5 206 970,00 5 197 127,30 99,8 5 206 970,00 5197 127,30 99,8 

Załącznik nr 1 Strona 2 z 22 



Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowe) Dotacje na zadania własne I pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

l . 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Wptywy ze zwrotów dotaq1 oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

menalezn,e lub w nadmierneJ 
wysokości, dotyczące dochodów 

6660 majątkowych 53 906,00 53 906,16 100,0 53 906,00 53 906,16 100,0 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotaq, oraz 
płatności, dotyczące dochodów 

6690 majątkowych 591600,00 591600,00 100,0 591600,00 591600,00 100,0 

60016 Drogi publiczne ""'Inne 14 251,00 14251,00 100,0 14 251,00 14 251,00 100,0 
I wp1ywy z oaseteK oa aotaCjl oraz 

płatnośc1:wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

menalezn1e lub w nadm1erneJ 

0900 wysokości 75,00 75,00 100,0 75,00 75,00 100,0 
vvp,'"'' ze zwrotow dotaCjl oraz 

ptatnośc1 wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

n1enalezn1e lub w nadmierneJ 

wysokost1, dotyczące dochodów 

6660 małątkowych 14 176,00 14 176,00 100,0 14176,00 14176,00 100,0 - ; - . -.1 
., __ 

I - !l!i.3 

GcKpodarka sruntaml I 
70005 nlerudlomcridaml 1449 847,43 1255 U 9,64 86,6 4 545 786,00 4457 551,82 98,1 5 995633,43 5 7U 691,46 95,3 

Wpływy z opiat za trwały zarząd, 

0470 użytkowanie I służebności 16 276,00 16 275,86 100,0 16 276,00 16 275,86 100,0 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

0550 wieczystego nieruchomości 3 889,00 3 888,55 100,0 3 889,00 3 888,55 100,0 
Wpływy z najmu I dz1erzawy 

składników maiątkowyth Skarbu 

Panstwa, Jednostek samon:ądu 

terytorialnego lub innych Jednostek 

zahczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

0750 podobnym charakterze 933 200,00 943 840,20 101,1 933 200,00 943 840,20 101,1 

0830 Wpływy z usług 321300,00 365 507,89 113,8 321300,00 365 507,89 113,8 

Załącznik nr 1 Strona 3 z 22 



Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej Dotacje na zadania własne I pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% 
3l .l2.2017r. 

Plan 
Wykonanie 

3l .l2.2017r. 
% Plan 

Wykonanie 
% 

3l.l2.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 601,00 873.48 145,3 601,00 873,48 145,3 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

0940 ubiegłych 1275,00 1289,41 101, l 1275,00 1289,41 101,l 
Wpływy z tytułu kar, odszkodowań 

0950 wynikaJacych z umów 274,00 5 939,38 2167,7 274,00 5 939,38 2 167,7 
0970 Wpływy z różnych dochodów 11421,00 122 473,42 l 072,4 11421,00 122 473,42 1072,4 

Ootaqe celowe otrzymane z budzetu 

państwa na zadania b1ezące z zakresu 

administracji rządoweJ oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 1449 847,43 1 255139,64 86,6 1449 847,43 1255 139,64 86,6 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z reallzaqą 

zadań z zakresu admin1straqi rządowej 

2360 oraz innych zadań zleconych ustawami 3 257 550,00 2 997 463,63 92,0 3 257 550,00 2 997 463,63 92,0 
, ... ., .... , 

" 
, _ . ., 5_......_:, 92.1 •·-~ ---- ff.!I 

Zadania I takr@SU 1eode1J1 ł 

71012 kartoarafll 507 000,00 505 764,77 99,8 7137170,00 6 569424,04 92,0 7 644170,00 70751B8,81 92,6 
0690 Wpływy z róznych opiat 6191 762,00 5 641603,71 91, 1 6191 762,00 5641603,71 91,1 
0830 Wpływy z usług 64 598,00 62 730,00 97,1 64 598,00 62 730,00 97,1 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 36,17 36,2 100,00 36,17 36,2 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1300,00 1499,76 115,4 1300,00 1499,76 115,4 

Ootaqe celowe w ramach programow 

finansowanych z udziałem środków 

europe1sk1ch oraz Srodków, o których 

mowa w art. 5 ust . 3 pkt 5 ltt a , b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budzetu Srodków europeJsk1ch, 

realizowanych przez Jednostki 

2057 samorządu terytorialnego 104 703,00 86428,00 82,5 104 703,00 86 428,00 82,5 
Dotaqe celowe otrzymane z budzetu 

państwa na zadania biezące z zakresu 

admin1straq1 rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 507000,00 sos 764,77 99,8 507 000,00 505 764,77 99,8 

Dochody Jednostek samorządu 

terytorialnego związane z reallzaqą 

zadań z zakresu admin1straq1 rządowej 

2360 oraz innych zadań zleconych ustawami 2 419,40 . 2 419,40 

Załącznik nr 1 Strona 4 z 22 



Dotacje na z.adanla z zakresu administracji rządowej Dotacje na zadania własne I pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

31.12.2017r. " 
Plan 

Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017,. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10 . 11. 12. 13. 
.,.....,~ .... J11;: ._._,..,We vv ,.,,,, .... , t'' "&'.,,,,.,W 

finansowanych z udziałem .środków 

europeJsk1ch oraz środków, o których 

mowa w art. S ust. 3 pkt S ht a I b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budzetu srodkow europe1sk1ch, 

realizowanych przez jednostki 

6257 samorządu terytorialnego 774 707,00 774 707,00 100,0 774 707,00 774 707,00 100,0 
71015 Nadzór budowlany 1631000,00 1630979,38 100,0 150,13 1631000,00 1631 U9,51 100,0 

Dotaqe celowe otrzymane z budzetu 

państwa na zadania biezące z zakresu 

admin1straq1 rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 1631000,00 1630 979,38 100,0 1631000,00 1 630 979,38 100,0 

Dochody Jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realtzaqą 

zadan z zakresu admln1straq1 rządoweJ 

2360 oraz innych zadań zleconych ustawami 150,13 150,13 
, __ 

...... --- -- ·•• C -- U&.11 li 1 ,a J.D,.2 

75011 Urzędy wojewódzkie 531403,00 531403,00 100,0 531403,00 531403,00 100,0 
Dotaqe celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania biezące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 531403,00 531 403,00 100,0 531 403,00 531403,00 100,0 
75020 Starostwa powiatowe 603 229,00 692 404,07 114,8 603 229,00 692404,07 114,8 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 1 

innych kar p1en1ężnych od osób 

0570 fizycznych 3 600,00 3 600,00 100,0 3 600,00 3 600,00 100,0 
Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyJnych, opłaty komorn1czeJ 1 

0640 kosztów upomnień 34,80 34,80 
0690 Wpływy z róznych opiat 12 000,00 8 685,00 72,4 12 000,00 8685,00 72,4 

Wptywy z najmu I dzierżawy 

składników ma1ątkowych Skarbu 

Państwa, Jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych Jednostek 

zaliczanych do sektora finansow 

publicznych oraz innych umowo 

0750 podobnym charakterze 8400,00 16 998,75 202,4 8400,00 16 998,75 202,4 
0830 Wpływy z usług 241 581,00 278 933,25 115,5 241581,00 278 933,25 115,5 

Wpływy ze sprzedazy składników 

0870 maJątkowych 81000,00 44 330,36 54,7 81000,00 44 330,36 54,7 

Zalączn ik nr 1 Strona 5 z 22 



Dotacje na zadania z zakresu administracji rtądowej Dotacje na zadania własne I pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

31.12.2017,. " Plan 
Wykonanie 

31.12.2017r. " Plan 
Wykonanie 

31.12.2017r. " 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30000,00 46 028,23 153,4 30000,00 46 028,23 153,4 
Wpływy z rozhczeri/zwrotow z lat 

0940 ubiegłych 1178,00 1 257,26 106,7 1178,00 1257,26 106,7 
Wpływy z tytułu kar I odszkodowan 

0950 wyn1kaJących z umow 38 208,00 98 577,48 258,0 38 208,00 98577,48 258,0 
0970 Wpływy z róznych dochodów 16 424,00 25 230,55 153,6 16 424,00 25 230,55 153,6 

Ootaqe celowe w ramacn programow 

finansowanych z udziałem srodków 

europeJsk1ch oraz srodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europeJskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

2008 paragrafie 205 18360,00 18 352,55 100,0 18 360,00 18 352,55 100,0 
1 ""'-'~G\.J<; \.<;tU.,...11; W 101110\.I -
finansowanych z udziałem środków 

europeJsk,ch oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 1 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budzetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

2009 paragrafie 205 5 640,00 5 637,68 100,0 5 640,00 5 637,68 100,0 
I LJotaqa cerowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansoweJ udz1elane1 między 

Jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowame własnych zadan 

2710 biezących 146 838,00 144 738,16 98,6 146 838,00 144 738,16 98,6 
75045 Kwallflkac)a wotsko- 108861,00 108857,36 100,0 108 861,00 108857,36 100,0 

Dotaqe celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania b1ezące z zakresu 

administracji rządoweJ oraz mne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 108 861,00 108 857,36 100,0 108 861,00 108 857,36 100,0 
Promocja )ednottelc samorl4du 

.. 

75075 tervtorlalneso 71,88 71,88 . 
Wpływy z tytułu kar, odszkodowań 

0950 wymkaJących z umów 71,88 71,88 
75095 Pozostała dzlałalnośt 227,00 227,23 100,l 227,00 227,23 100,1 

Wpływy z rozllczen/zwrotow z lat 

0940 ubiegłych 227,00 227,23 100,1 227,00 227,23 100,1 

Załącznik nr 1 Strona 6 z 22 



Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej Dotacje na zadania własne I pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

31.12.2017r. 
% Plan 

Wykonanie 
% Plan 

Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. ll. 12. 13. 

,,_ T~• -. -~·· . . ,.__, , .... lllll.D 

75212 Pozostałe wydatki obronne 9200,00 9200,00 100,0 9200,00 9200,00 100,0 
Dotaqe celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

admm1straq1 nądoweJ oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 9 200,00 9 200,00 100,0 9 200,00 9 200,00 100,0 ,,_ 
~54 222,00 232,31 104,7 m.oo 2JU9 104,7 

75405 Komendy powiatowe Pollcjl 9,49 - 9,49 
P•Y"V ze zwrotow ooraCJI oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

n1enalezn1e lub w nadm,erneJ 

2910 wysokości 9,49 9,49 

75495 Pozostała dilalaln~t 222,00 222,90 100,4 222,00 222,90 100,4 
Wptywy ze zwrotów dotacji oraz 

platnosc1 wykorzystanych n1ezgodn1e z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

menaleznie lub w nadmierneJ 

2910 wysokości 222,00 222.90 100,4 222,00 222,90 100,4 

755 - ,_ .. 97.1 2'0,00 259,52 99,1 939320,00 911375,11 97,8 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 939 060,00 918115,66 97,8 260,00 259,52 99,8 939320,00 918 375,18 97,8 

Wpływy z odsetek od dotaq, oraz 

płat ności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

n1enależn1e lub w nadm1erneJ 

0900 wysokości 3,00 3,00 100,0 3,00 3,00 100,0 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

państwa na zadania b1ezące z zakresu 

admm1stracJ1 rządoweJ oraz mne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez pow,at 939060,00 918115,66 97.8 939 060,00 918 115,66 97,8 

Załącznik nr 1 Strona 7 z 22 



Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej Dotacje na zadania własne I pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

31.12.2017r. " Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4 . 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
iWp,ywy ze zwrotow dotaqt oraz 

platnośc, wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszenrem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w nadm1emeJ 

2910 wysokosc1 257,00 256,52 99,8 257,00 256,52 99,8 

-
•~!~ -

,', ~'.'.'.'t• t .. , ; ~-:::-:'. ~ i,1;~:: ·, .,. • . 
rm 1',~~t ~ iJ ii,·-
,~;~~ ff: ; ~ ·-· r--:,1,~~:; ,. 

l7u ,. ~ . : ~'S:.t::. l,ć. ·<i ~ 

SY5Gll17"'" JII0,1 111-~ --·- JII0,1 ""'·· .. •• 

Wpływy z Innych opiat stanowi~ 

dochody jednostek samon4du 
75618 terytorialnego na podstawie ustaw 16 327 616,00 14554508,n 89,1 16 327 616,00 14 554 508,77 89,1 

0420 Wpływy z opłaty komun,kacyJnej 12 312 378,00 10 336 330,25 84,0 12 312 378,00 10 336 330,25 84,0 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacy1ne1 59 288,00 59 288,89 100,0 59 288,00 59 288,89 100,0 

Wpływy z innych lokalnych opiat 

pobieranych przez Jednostki 

samorządu terytorialnego na 

0490 podstawie odr,:bnych ustaw 2 859 215,00 3 ooo 891,38 105,0 2 859 215,00 3 OOO 891,38 105,0 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 1 

innych kar pien,ęznych od osób 

0570 fizycznych 45 000,00 43 554,88 96,8 45000,00 43 554,88 96,8 
Wpływy z tytułu grzywien I innych kar 

p1en1ęznych od osób prawnych 1 

0580 innych Jednostek orgarnzacyJnych 13 200,00 45 150,00 342,0 13 200,00 45 150,00 342,0 
0590 Wpływy z opłat za koncesJe I hcenqe 9949,00 21603,91 217,1 9 949,00 21603,91 217,1 

Wpływy z opiat za wydanie prawa 

0650 Jazdy 1018 300,00 1035141,10 101,7 1018 300,00 1 035141,10 101,7 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

0910 wpłat z tytułu podatków i opłat 9 524,00 10 254,84 107,7 9 524,00 10 254,84 107,7 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 762,00 2 293,52 301,0 762,00 2 293,52 301,0 

Udtlaly powiatów w podatlcach 
stanowi~ dochód budletu 

75622 państwa 139 962 760,00 141 947 665,87 101,4 139 962 760,00 141947 665,87 101,4 
Wpływy z podatku dochodowego od 

0010 osób fizycznych 129 962 760,00 132 912 544,00 102,3 129 962 760,00 132 912 544,00 102,3 
Wpływy z podatku dochodowego od 

0020 osób prawnych 10 OOO 000,00 9 035 121,87 90,4 10 OOO 000,00 9 035121,87 90,4 

Załącznik nr 1 Strona 8 z 22 



Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej Dotacje na zadania własne I pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

J . 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9. JO. ll. J2. 13. .... .. ,,,. ,,.,,..., ·- . .... . -~-' .. uu4~ IID,0 U•••,._ 11111.0 

Częśt oświatowa subwencji 01ółnej 

dla jednostek s.imon~u 

75801 terytorialnego 43 673 796,00 43 673 796,00 100,0 43 673 796,00 43 673 796,00 100,0 

2920 Subwenqe ogólne z budżetu państwa 43 673 796,00 43 673 796,00 100,0 43 673 796,00 43 673 796,00 100,0 
u1upetnIenIe suDwencJI 0101neJ a1a 

75802 jednostek s.imort~du terytorlalneco 617 500,00 633403,00 102,6 617 500,00 633 403,00 102,6 

Środki na uzupełnienie dochodów 

2760 powiatów 15 903,00 - 15 903,00 

Środki na inwestyqe na drogach 
publicznych powiatowych 1 

wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, woJewódzk,ch , 

kraJowych w granicach miast na 

6180 prawach powiatu 617 500,00 617 500,00 100,0 617 500,00 617 500,00 100,0 
75814 Róine rozllaenla finansowe 7 031966,00 7 031965,26 100,0 7 031966,00 7031965,26 100,0 

1 vvpłata srodkow finansowych z 

niewykorzystanych w termm,e 

wydatkow, ktore nie wygasaJą z 

2990 upływem roku budzetowego 45 487,00 45 486,60 100,0 45487,00 45486,60 100,0 
1wp1ata srookow rmansowycn z 

niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które me wygasaJą z 

6680 upływem roku budżetowego 6 986479,00 6 986 478,66 100,0 6986 479,00 6 986 478,66 100,0 
Częśł równowai'l(a subwencji 

75832 01ółnej dla powiatów U13S014,00 12 135 014,00 100,0 12 135 014,00 12135014,00 100,0 

2920 Subwenqe ogólne z budtetu państwa 12 135 014,00 12 135 014,00 100,0 12 135 014,00 12 135 014,00 100,0 ... ... :,: ., z 32,ł ::1,,,_--..211 33,5 

80102 Szkoty podst-owe specjalne 97 485,06 51771,66 53,1 42 803,00 51692,77 120,8 140288,06 103464,43 73,8 
Wpływy z opłat egzammacyJnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczen, certyfikatów 

0610 1 ich duphkatów 100,00 104,00 104,0 100,00 104,00 104,0 

0690 Wpływy z różnych opiat 27,00 72,00 266,7 27,00 72,00 266,7 
1wp,ywy z naJmu, azIerzawy 

skladn1kow maJątkowych Skarbu 

Państwa, Jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych Jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz mnych umowo 

0750 podobnym charakterze 7 500,00 7 380,00 98,4 7 500,00 7 380,00 98,4 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 260,00 253,45 97,5 260,00 253,45 97,5 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

0940 ubiegłych 1 215,00 1 214, 13 99,9 1 215,00 1214,13 99,9 

Załącznik nr 1 Strona 9 z 22 



Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej Dotacje na zadania własne I pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017,. 31.12.2017,. 31.12.2017,. 

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. JO. ll. l2. l3. 

Wptvwy z tytułu kar i odszkodowań 
0950 wynikających z umów I 018,00 1017,70 100,0 1018,00 I 017,70 100,0 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów, darowizn w postaci 

0960 p1en1ęzneJ 2 900,00 12 100,00 417,2 2 900,00 12100,00 417,2 
0970 Wpływy z róznych dochodów 3 700,00 3 704,39 100,1 3 700,00 3 704,39 100,1 

Ootaqe celowe otrzymane z budzetu 

panstwa na zadania b,ezące z zakresu 

admm1straq1 rządoweJ oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 
2110 przez powiat 97 485,06 SI 771,66 53,1 97 485,06 Sł 771,66 53,1 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

2130 własnych powiatu 26083,00 25 847,10 99,1 26 083,00 25 847,10 99,1 
80110 Gimnazja 6 549,78 5 768,30 88,1 120,00 72,00 60,0 6 669,78 5840,30 87,6 

0690 Wpływy z róznych opiat 120,00 72,00 60,0 120,00 72,00 60,0 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

adm1n1straq1 rządoweJ oraz inne 
zadania zlecone ustawami reahzowane 

2110 przez powiat 6 549,78 S 768,30 88,1 6 549,78 S 768,30 88,1 
80111 Gimnazja specjalne 76 935,39 61085,31 79,4 76 935,39 61085,31 79,4 

Dotaqe celowe otrzymane z budzetu 

paristwa na zadania btezące z zakresu 

admin1stracJi rządoweJ oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 76 935,39 61085,31 79,4 76 935,39 61085,31 79,4 
80120 licea 01ólnoknt.iQce 196 362,00 170 605,47 86,9 196362,00 170605,47 86,9 

Wptywy z opłat egzammacyJnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów. zaświadczeń, certyfikatów 
0610 i ich duplikatów 1124,00 1347,00 119,8 1124,00 1347,00 119,8 

Wpływy z tytułu kosztów 

eg1ekucy1nych, opłaty komorn,czeJ 1 

0640 kosztów upomn1eri I 764,00 I 763,49 100,0 1 764,00 1 763,49 100,0 
0690 Wpływy z róznych opiat 950,00 603,00 63,S 950,00 603,00 63,5 

Wpływy z naJmu I dz,erzawy 

składników maJątkowych Skarbu 

Państwa, Jednostek samorządu 

terytonalnego lub innych Jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

0750 podobnym charakterze 129 022,00 106 112,81 82,2 129022,00 106112,81 82,2 

Załącznik nr 1 Strona 1 O z 22 



Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej Dotacje na zadania własne I pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

l . 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. l l. 12. 13. 

0830 Wpływy z usług 17 740,00 15 324,00 86,4 17 740,00 15 324,00 86,4 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 692,00 706,79 102,l 692,00 706,79 102,l 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

0940 ubiegłych 3 958,00 4 200,62 106,l 3 958,00 4 200,62 106,1 

Wpływy z tytułu kar I odszkodowan 

0950 wynikaJących z umów 18 614,00 18 986,99 102,0 18 614,00 18 986,99 102,0 

0970 Wpływy z róznych dochodów l 006,00 1115,49 110,9 1 006,00 1 115,49 110,9 
Ootaqe celowe otrzymane z budzetu 

państwa na reahzaqę b1ezących zadań 

2130 własnych powiatu 21492,00 20 445,28 95,l 21492,00 20 445,28 95,1 

80130 5rkoly rawodowe 2018833,80 884126,57 43,8 2 018 833,80 884126,57 43,8 
Wptywy z opiat egzammacyJnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

0610 , ich duplikatów 550,00 858,00 156,0 550,00 858,00 156,0 

0690 Wpływy z róznych opiat 600,00 808,00 134,7 600,00 808,00 134,7 
wp,ywy z naJmu I cmerzawy 

składników maJątkowych Skarbu 

Państwa, Jednostek samorządu 

terytorialnego lub Innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz mnvch umów o 

0750 podobnym charakterze 40900,00 38 174,29 93,3 40 900,00 38 174,29 93,3 
Wpływy ze sprzedazy składników 

0870 maJątkowych 2 220,00 2 220,00 

Wpływy z odsetek od n1eterm1nowych 

0910 wpłat z tytułu podatków , opiat 1172,00 1172,00 
Wpływy z rozhczeń/zwrotów z lat 

0940 ubiegłych 227,55 227,55 

Wptywy z tytułu kar I odszkodowań 

0950 wynikaJących z umów 13 540,19 13 540,19 

Wpływy z ot rzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

0960 p1eniężneJ 4 400,00 4 400,00 100,0 4 400,00 4 400,00 100,0 
Dotaqe celowe w ramach programow 

finansowanych z udziałem środków 

europeJsk,ch oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a I b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budzetu środków europejskich, 

reahzowanych przez Jednostki 

2051 samorządu terytorialnego 283107,00 282 512, 71 99,8 283 107,00 282 512,71 99,8 

Załącznik nr 1 Strona 11 z 22 



Dotacje na zadania z zakresu administ racji rządowej Dotacje na zadania własne I pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 

Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. ll. 12. 13. 

Ootaqe celowe w ramach programow 

finansowanych z udziałem środków 

europeJsk1ch oraz środkow, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt S lit a , b 

ustawy, lub płatnoSC, w ramach 

budzetu srodków europeJsk1ch, I 

realizowanych przez Jednostki 

2057 samorządu terytoria lnego l 565 435,00 493 155,97 31.5 1565 435,00 493 155,97 31,5 
Ootaqe celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europeJsk1ch oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a I b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez Jednostki 

2059 samorządu tervtonalnego 92 085,00 2 857,04 3,1 92 085,00 2 857,04 3,1 
Ootaqe celowe otrzymane z budzetu 

państwa na reahzaqę b1ezącvch zadań 

2130 własnych powiatu 31 756,80 31 161,10 98,l 31 756,80 31161,10 98,1 
Wpływy ze zwrotow dotaq1 oraz 

płatności wykorzystanych n1ezgodn1e z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienalezn1e lub w nadm1erneJ 

2910 wysokości 13 039,72 13 039,72 
80134 Szlloly zawodowe specjalne 11993,00 11974,76 99,8 11993,00 11974,76 99,8 

Ootaqe celowe otrzymane z budzetu 

państwa na reallzaqę biezących zadań 

2130 własnych powiatu 11 993,00 ll 974,76 99,8 11 993,00 11974,76 99,8 
Centra kształcenia ustawkzneao I 
praktyanqo oraz ośrodki 

80140 dokształcania zawodowqo 600 068,00 623 530,00 103,9 600068,00 623 530,00 103,9 
0830 Wpływy z usług 600068,00 622 530,00 103,7 600068,00 622 530,00 103,7 
0970 Wpływy z róznych dochodów l 000,00 1000,00 

8019S Pozostała dzlalalnośt 3 634 916,00 376934,45 182,61 3634 916,00 376 934,45 10,4 
Dotacie celowe w ramach programow 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 1 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budzetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

2057 Jednostki samorządu terytorialnego 296 084,00 362 819,47 122,5 296084,00 362 819,47 122,5 

Załącznik nr 1 Strona 12 z 22 



Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej Dotacje na zadania własne I pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udzia łem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt Si 6 ustawy, lub płatnosc1 w 

ramach budzetu srodków 

europeJsk1ch, realizowanych przez 

2059 Jednost ki samorządu terytorialnego 23 496,00 14 114,98 60,1 23 496,00 14 114,98 60,1 

L10taqe ce1owe w ramach programow 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budzetu środków europejskich. 

real,zowanych przez Jednostki 

6257 samorządu terytorialnego 3 315 336,00 3 315 336,00 .... ··- ·~ '~ . , "' .. -.r - 111-... 100,0 ' UUllS..Ol 92,8 

85149 Prot:ramy polltykl rdrowotnej 85 337,00 85 355,62 100,0 85 337,00 85 355,62 100,0 
Wprywy z odsetek od dotaq1 oraz 

płatnosc1: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykonystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmierneJ 

0900 wysokości 532,00 550,23 103,4 532,00 550,23 103,4 
Wprvwv ze zwrotow ootaCJI oraz 

płatności wykorzystanych n1ezgodn1e z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

n1enalezme lub w nadm1erneJ 

2910 wysokości 84 805,00 84 805,39 100,0 84 805,00 84 805,39 100,0 

Sldadkl na ubezpleaenle zdrowotne 
orar śwladaenla dla osób nie 
objetyct, obowl~lklem ubezpleaenla 

85156 zdrowotnego 6473 349,00 6 001919,39 92,7 6473349,00 6001919,39 92,7 

Ootaqe celowe otrzymane z budzetu 

państwa na zadania biezące z zakresu 

adm1mstraq1 rządoweJ oraz inne 

zadama zlecone ustawami realizowane 

2110 pnez powiat 6 473 349,00 6 001919,39 92,7 6 473 349,00 6 001919,39 92,7 

Załącznik nr 1 Strona 13 z 22 



Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej Dotacje na zadania własne 1 pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

85195 Pozostała dzlałałn~t 1260,00 1260,00 100,0 26280,00 26 280,00 100,0 27 540,00 27 540,00 100,0 
0690 Wpływy z różnych opiat 1280,00 1280.00 100,0 1280,00 1 280,00 100,0 

Dotaqe celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania b1ezące z zakresu 

adm1n1straq1 rządoweJ oraz mne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 1260,00 1 260,00 
I uotaCJa ce1owa otrzymana z tyt u tu 

100,0 1260,00 1 260,00 100,0 

pomocy finansoweJ udz,elaneJ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofmansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych I zakupów 

6300 inwestycyJnych 25000,00 25 000,00 100,0 25 000,00 25 000,00 100,0 ...... ,_ ·, - .. ·- ----- 102.6 5 ·- 5DiZllil9.N wz.4 
85202 Domy pomocy spoleaneJ 4 524108,00 4638 500,63 102,5 4524108,00 4638500,63 102,5 

0830 Wpływy z usług 3 901 525,00 4 016 580,96 102,9 3 901 525,00 4 016 580,96 102,9 
Wpływy ze sprzedazy składników 

0870 ma1ątkowych 12100,00 12 100,00 100,0 12100,00 12100,00 100,0 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 75,00 94,61 126,1 75,00 94,61 126,1 

Wpływy z otriymanych spadkow, 
zap1sow i darowizn w postaci 

0960 pieniężneJ 100,00 100,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 24 400,00 23 817,06 

Dotaqe celowe otrzymane z budzetu 
97,6 24400,00 23 817,06 97,6 

państwa na reallzaqę b 1ezących zadan 

2130 własnych powiatu 585 908,00 585908,00 100,0 585 908,00 585 908,00 100,0 
85203 Ośrodki wsoarda 393 333,60 393 333,60 100,0 180,00 427,05 237,3 393 513,60 393 760,65 100,1 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
admm1straq1 rządoweJ oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 393 333,60 393 333,60 100,0 393 333,60 393 333,60 100,0 

Dochody Jednostek samorządu 
terytorialnego związane z reallzaqą 

zada n z zakresu adm1n1strac11 rządoweJ 

2360 oraz innych zadań zleconych ustawami 180,00 427,05 237,3 180,00 427,05 237,3 
Zadania w zakresie pnedwdzłalanla 

85205 przemocv w rodzinie 5600,00 5600,00 100,0 5600,00 5600,00 100,0 
Ootaqe celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania biezące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawam, realizowane 

2110 przez powiat 5 600,00 5 600,00 100,0 5 600,00 5600,00 100,0 

Załącznik nr 1 Strona 14 z 22 



Dotacje na iadanla 1 1akresu administracji nądowej Dotacje na 1adanla własne I pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rotdt. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r, 31.12.2017r. 

1 2. 3. 4 5. 6 7, 8. 9 JO 11 12. 13 

8S218 Powiatowe centra pomocy rodtlnle SS,00 . 55,00 
Wpływy z rozhczeń/zwrotow z lat 

0940 ubiegłych S5,00 55,00 

Jl!dnostkl specJallstyaneco 
poradnictwa, mlen kanla chronione ł 

8S220 ołrodkl Interwencji kryiysoweJ 8 300,00 10 474,17 126,2 8 300,00 10474,17 126,2 

0830 Wpływy z usług 2 500,00 4 686,70 187,5 2 500,00 4 686,70 187,5 

0970 Wpływy z roznych dochodów 2 800,00 2 787,47 99,6 2 800,00 2 787,47 99,6 
uvtaqe ce1owe otrzymane z budzetu 

państwa na reahzacJę b1ezących zadań 

2130 własnych powiatu 3 000,00 3 000,00 100,0 3 000,00 3 000,00 100,0 

85295 Pozostała d1ł1ł1lnośt 206 762,00 214 449,21 103,7 206 762,00 214 449,21 103,7 
Ivvp1ywy z naJmu I az1erzawy 

składników maJątkowych Skarbu 

Państwa, Jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych Jednostek 

zaliczanych do sektora fmansow 

publicznych oraz innych umów o 

0750 podobnym charakterze 143 000,00 148 511,49 103,9 143 000,00 148 S11,49 103,9 

0830 Wpływy z usług 12488,00 12 074,00 96,7 12 488,00 12 074,00 96,7 
Ivvp,yvvy z ooseteK oa aotaq1 oraz 

płatnosc1 : wykorzystanych n1ezgodn1e 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o ktorych 

mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienalezn,e lub w nadmiernej 

0900 wysokosc1 4,00 4,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12,00 11,86 98,8 12,00 11,86 98,8 

0970 Wpływy z roznych dochodów 50000,00 52 585,44 105,2 50000,00 52 585,44 105,2 
Wprywy ze zwrotow dotaqI oraz 

płatnosc1 wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o ktorych 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w nadm1erneI 

2910 wysokosc1 1 262,00 1 262,42 100,0 1262,00 J 262,42 100,0 

• ·, ', ,' ( ' " . ·, ' 
Im 

... ........ a u i.. ,, .. , u•ram :IA4'11111.G 14W-.M 11796 072,M 97,ł 11,0 
Reh1bltlt1cj11awodow1 I spoleana 

85311 osób niepełnosprawnych 9404,00 9406,36 100,0 9404,00 9 406,36 100,0 

Załącznik nr 1 Strona 15z22 



Dotacje na zadania 11akresu administracji riądowej Dotacje na zadani a własne I po,ostale dochody własne Razem 

Dllal Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 3l.12.2017r. 3l.12.20l7r. 31.12.20l7r. 

l 2. 3. 4. 5. 6 7 8 9 10 11. 11. 13. 
Wpływy z odsetek od dotaqt oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur. o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienalezn1e lub w nadm1erneJ 

0900 wysokosc1 1,12 1,12 . 
0920 Wpływy z pozostałych odset ek 1,21 1,21 

Wpływy ze zwrotów dotaq1 oraz 

płatnosc1 wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy. pobranych 

n,enaleznle lub w nadm1erneJ 

2910 wysokości 9 404,00 9 404,03 100,0 9 404,00 9 404,03 100,0 
Zespoły do spraw orzekania o 

85321 nlepelnosprawnokl 2 202 437,00 2161434,94 98,1 3199,00 2140,95 66,9 2 205 636,00 2163 575,89 98,1 
Dotaqe celowe otrzymane z budzetu 

panstwa na zadania biezące z zakresu 

admin1straq1 rządoweJ oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez pow,at 2 202 437,00 2 161 434,94 98,l 2 202 437,00 2161 434,94 98,1 

Dochody Jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizaqą 

zada n z zakresu adm1nlstraq1 rządoweJ 

2360 oraz innych zadań zleconych ustawami 3 199,00 2 140,95 66,9 3 199,00 2 140,95 66,9 
,.ns,wuwy fUftOUSl 

85324 Osób Niepełnosprawnych 343 700,00 381407,00 111,0 343 700,00 381407,00 111,0 
0970 Wpływy z róznych dochodów 110000,00 147 707,00 134,3 110000,00 147 707,00 134,3 

Iuulaqe otrzymane z panstwowych 

funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów reahzac11 

mwestyq, 1 zakupów 1nwestycyJnych 

Jednostek sektora finansow 

6260 pubhcznych 233 700,00 233 700,00 100,0 233 700,00 233 700,00 100,0 
85333 Powiatowe urz•dy oracv 11 348 972,00 11206 611,30 98,7 11348 972,00 11 206 611,30 98,7 

Wpływy z na1mu , dz1erzawy 

skladn,kow maJątkowych Skarbu 
Państwa, Jednostek samorządu 

terytorialnego lub ,nnych Jednostek 

zaliczanych do sektora f,nansow 

publicznych oraz innych umowo 

0750 podobnym charakterze 77S,OO 775,00 100,0 775,00 775,00 100,0 

Załącznik nr 1 Strona 16 z 22 



Dotacje na zadania t zakresu administracji rtądowej Dotacje na zadania własne I potostale dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 
Plan 

Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8 9 10 11. 12. 13 

Wpływy z roziic,en/zwrotów t lat 

0940 ubiegłych 2 349,45 2 349,45 
Wpływy z tytutu kar I odszkodowan 

0950 wynikających z umów 4 292,85 . 4 292,85 

0970 Wpływy z róznych dochodów 290160,00 226 738,09 78,1 290160,00 226 738,09 78,1 
DotaCJe celowe otrzymane z powiatu 

na zadama b1ezące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między Jednostkami samorządu 

2320 terytorialnego 9 804 872,00 9 720 089,65 99,1 9804 872,00 9 720089,65 99,l 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane 

przez powiat z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztow wynagrodzema 

1 składek na ubezp1ec.z.ema społeczne 

pracowników pow1atowe10 urz~du 

2690 pracy 1 221480,00 1221 500,00 100.0 1221480,00 1221500,00 100,0 

Ootaqe celowe otrzymane z powiatu 

na mwestyqe I zakupy inwestycyJne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umow) między Jednostkami 

6620 samorządu terytorialnego 31 685,00 30 866,26 30 866,3 31 685,00 30866,26 97,4 

15334 Pomoc dla repatrantów 11149,88 11849,88 100,0 11849,88 11849,88 100,0 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

panstwa na zadania b1ezące z zakresu 

adm1n1stracjl rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realitowane 

2110 pn:ez powiat 11849,88 11849,88 100,0 11849,88 11849,88 100,0 

85395 Porastała ddalalnołt 143507,54 143 507,54 100,0 338233,00 196 507,23 58.1 481740,54 340014,77 70,6 
Wpływy z odsetek od dotaq1 oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przetnaczenIem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art 184 ustawy, pobranych 

n1enalezn1e lub w nadm1erneJ 

0907 wysokości 2 805.00 2 805,18 100,0 2 805,00 2 805,18 100,0 
Wpływy z odsetek od dotaq, oraz 
platnośt1: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 usta\N'Y, pobranych 
nienaleznie lub w nadm1erneJ 

0909 wysokości 148,00 148,51 100,3 148,00 148,51 100,3 

Załącznik nr 1 Strona 17 z 22 



Dotacje na zadania 1 1akresu administracji rtądowej Dotacje na 1adanla własne I po1ostałe dochody własne Razem 

Dział Ro1d1. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017,. 
Plan 

Wykonanie 

31.12.2017r. " Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017,. 

l . l . 3. 4 5. 6. 7. 8 . 9. 10 11. ll 13. 
votaqe celowe w ramacn programow 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a , b 

ustawy, lub płatnosc1 w ramach 

budzetu srodkow europeJsk1ch, 

realizowanych pn.ez Jednostki 

2057 samorządu tervtonalnego 285 894,00 159 070,05 55,6 285 894,00 159 070,05 55,6 
Dota(Je celowe w ramach programow 

finansowanych z udziałem środków 

europeJsk1ch oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a, b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budzetu środków europeJsk1ch, 

realizowanych przez Jednostki 

2059 samorządu terytorialnego 33 612,00 18 708.49 55,7 33 612,00 18 708,49 55,7 
IOotaqe ceiowe otrzymane z budzetu 

panstwa na z.adanla b1etące z zakresu 

adm1n1straq, rządowej oraz mne 

zadama zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 143 507,54 143 507,54 100,0 143 507,54 143 507,54 100,0 
Wprywy ze zwrotów dotaq1 oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczemem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o ktorych 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

menalezme lub w nadm1erne1 

2917 wysokosc1 14 981,00 14 981,85 100,0 14 981,00 14 981,85 100,0 
Wprywy ze zwrotow dotaq1 oraz 

płatnosc, wykorzystanych n1ezgodn1e z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o kt órych 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w nadm1erne1 

2919 wysokości 793,00 793,15 100,0 793,00 793,15 100,0 - . "' ... " - ---~ -··-
_ _.. 

-•&-
__. 

~Jalne oirodkl u kolno -
85403 wychowawue 3U 427,00 286 766,11 91,8 312427,00 286 766,11 91,8 

Wpływy z opiat egnminacyjnych ora1 

opiat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaśw,adczen, certyfikatów 

0610 1 ich dupl1katow 30,00 30,00 

Załącznik nr 1 Strona 18 z 22 



DotacJe na zadania z zakresu administracji rządowe) DotacJe na zadania własne I po,onałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

31.12.2017r. " Plan 
Wykonanie 

31.12.2017r. " Plan 
Wykonanie 

31.12.2017r. " 
l. 2 3. 4. 5 6 7. 8. 9 10 11 12. 13. 

f Wp1ywy Z tytUIU kOSZtOW 

egzekucvJnych, opłaty komorniczeJ 1 

0640 kosuow upomnień 300,00 266,80 88,9 300,00 266,80 88,9 
0690 Wptywy z róznych opiat 100,00 72,00 

Wp1yvvy z na1mu I az1erzawy 
72,0 100,00 72,00 72,0 

składnlkow majątkowych Skarbu 

Państwa, Jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych Jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umowo 

0750 podobnym charakterze 98 212,00 92 453,28 94,1 98 212,00 92 453,28 94,l 
0830 Wptywy z usług 201 500,00 186 238,67 92,4 201 500,00 186 238,67 92,4 
0920 Wptywy z pozostałych odsetek 500,00 374,74 74,9 500,00 374,74 74,9 

Wptywy z tytułu kar, odszkodowan 

0950 wymkaJacych z umow 6317,00 7 053,75 111,7 6 317,00 7 053,75 111,7 
Wptywy z otrzymanych spadków, 

zapisów I darowizn w postaCI 

0960 p1en1ęineJ 181,00 181,00 100,0 181,00 181,00 100,0 
0970 Wptywy z róznych dochodów 60,00 125,87 

OotaCJe celowe w ramach programow 
209,8 60,00 125,87 209,8 

finansowanych z udziałem srodkow 

europe1sk1ch oraz środkow, o ktorych 

mowa w art. S ust. 3 pkt S lit a, b 

ustawy, lub pfatnosc1 w ramach 

budzetu środków europeJsk1ch, 

realizowanych przez Jednostki 

6257 samorządu terytorialnego 5 227,00 5 227,00 
Poradnie psycholOllano • 

pedacoelane, w rym poradni. 

85406 •..«Jallstyane 104 814,00 104829,34 100,0 104 814,00 104 829,34 100,0 
0970 Wptywy z róznych dochodów 7 814,00 7 829,34 100,2 7 814,00 7 829,34 100,2 

Dotaqa celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansoweJ udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadan 

2710 b1ezących 97000,00 97 000,00 100,0 97 000,00 97 000,00 100.0 
85410 Internaty I bursy szkolne 494 850,00 489 574,63 98,9 494 850,00 489574,63 98,9 

0690 Wptywy z róznych opiat 28 000,00 25 094,50 89,6 28 000,00 25 094,50 89,6 
Wpływy z naJmu , dz,erzawy 

składników maJątkowych Skarbu 

Państwa, Jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych Jednostek 

zahczanych do sektora finansow 
publicznych oraz innych umowo 

0750 podobnym charakterze 31 978,00 33 927,92 106,l 31978,00 33 927,92 106.1 

Załącznik nr 1 Strona 19 z 22 



Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej Dotacje na zadania własne 1 pozostałe dochody własne Renem 

Dz iał Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

l . 2. 3. 4 5. 6. 7. 8. 9 JO. 11. 12. 13 

0830 Wpływy z usług 434 152,00 429 819,83 99,0 434152,00 429 819,83 99,0 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 17.00 340,0 5,00 17,00 340,0 

Wptywy z rozhczen/ zwrotów z lat 

0940 ubiegłych 70,00 70,00 100,0 70,00 70,00 100,0 
Wpływy z tytułu kar I odszkodowań 

0950 wymkaJacych z umów 645,00 645,38 100,1 645,00 645,38 100,1 -- - - - 4~1D'l..27 s-,n_. 125,5 6 7 514........, U6,J 
85508 Rodziny astępae 2189431,00 2168191,63 99,0 2 821 720,27 3 087 905,76 109,4 5011151,27 5 256 097,39 104,9 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyJnych. opiaty komorn1cze1 1 I 

0640 kosztów upomn1en 50,00 11,60 23,2 50,00 11,60 23,2 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za 

0680 pobyt dziecka w pieczy zastępczeJ l 000,00 1 000,00 
0830 Wpływy z usług 2 651 000,00 2 931 283,37 110.6 2 651 000,00 2 931283,37 110,6 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 396,75 99,2 400,00 396,75 99,2 

Wpływy z rozhczen/zwrotów z lat 
0940 ubiegłych 7 000.00 12 795,91 182,8 7 000,00 12 795,91 182,8 

, uotaq e ce1owe otrzymane z budzetu 

panstwa na reallzaqę b1ezącvch zadan 

2130 własnych powiatu 162 270,27 143 418,13 88,4 162 270,27 143 418,13 88,4 
Dotaqe celowe o trzymane z ouazetu 

państwa na zadania b1ezące z zakresu 

admm1straq1 rządoweJ zlecone 
powiatom, związane z reall zaqą 

dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowaneJ kwoty 

stanow,ąceJ pomoc panstwa w 

2160 wychowaniu dz1ec1 2 189 431,00 2 168 191,63 99,0 2 189 431,00 2168191,63 99,0 
Dtlałalnośt placówek oplekuńao-

85510 wychowawa ych 46165,00 46164,64 100,0 1334 900,00 2183 744,15 163,6 1381065,00 2 229 908,79 161,5 
Wpływy z tytułu kosztow 

egzekucyJnych, opłaty komorn,c.zeJ, 

0640 kosztów upomn,en 50,00 11,60 23,2 50,00 11,60 23,2 
Wpływy od rodz,cow z tytułu opiaty za 

0 680 pobyt dziecka w pieczy zastępczej 1000.00 1 000,00 
0830 Wpływy z usług I 287000,00 2 123 825,16 165,0 1 287 000,00 2123 825,16 165,0 
0920 Wpływy z pozostałych odset ek 100,00 65,58 65,6 100,00 65,58 65,6 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
0940 ubiegłych 750.00 1965.95 262.1 750,00 1 965,95 262,1 

Wpływy z tytułu kar , odszkodowań 

0950 wymkaJacych z umów 1 797,65 l 797,65 
IWPTVWV z otrzymanych spadkow, 

zapisów, darowizn w postaci 

0960 p1enięzneJ 20000,00 25 050,00 125,3 20000,00 25050,00 125,3 

Załącznik nr 1 Strona 20 z 22 



Dotacje na zadania 1 1akresu administracji nądowej Dotacje na zadania własne I pozostałe dochody własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonani• 

" 31.l2.2017r. ll.12.2017r. 31.12.2017r 
l 2 3. 4 5 6. 7. 8 9 10 JJ 12 13 

0970 Wpływy z róznych dochodów 
Dotaqe celowe otrzymane z budzetu 

26000.00 31 028.21 119,3 26 000,00 31028,21 119,3 

państwa na zadania b1ezące z zakresu 

adm1n1straql rządowej oraz inne 

zadanta zlecone ustawami realizowane 

2U0 przez powiat 9 801,00 9 801,00 100,0 9801,00 9 801,00 100,0 
Ooraqe celowe otrzymane z budzetu 

państwa na zadanta biezące z zakresu 

admm1straq1 rządoweJ zlecone 

powiatom, związane z reahzaqą 

dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowaneJ kwoty 

stanow1ąceJ pomoc państwa w 

2160 wychowaniu dz1ec1 36 364,00 36 363,64 100,0 36364,00 36 363,64 100,0 
85595 Pozostała dtlalalnośł -

68391,00 28 922,02 42,3 68391,00 28 922,02 42,3 
Wpływy z najmu , dZ1erzawy 

składników maJątkowych Skarbu 

Panstwa. Jednostrk samorządu 

tervtonalnego lub innych Jednostek 

zahczanych do sektora finarisow 

publicznych oraz innych umowo 

0750 podobnym charakterze 11670,00 ll 667,84 100,0 11670,00 11667,84 100,0 
0830 Wpływy z usług 4 520,00 4 379,40 96,9 4 520,00 4 379,40 96,9 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,56 56,0 1,00 0,56 56,0 
0970 Wpływy z róznych dochodów 52 200,00 12 874,22 24,7 52 200,00 12 874,22 24,7 

Go,pod„k• komun.ina I odvnna 
I 

19 <rodowl•k• 1!IS600000 21CMOS343 11] I 1 qy,(lOOINI ,, 
90002 Gospodarko odpadami 355000,00 239 689,52 

Ootaqe celowe otrzymane z gminy na 
67,5 355000,00 239 689,52 67,5 

zadania b1ezące realizowane na 

podstawie porozum1eri (umów) 

między Jednostkami samorządu 

2310 terytorialnego 355 000,00 239 689,52 67,S 355 000,00 239 689,52 67,S 
Fundust Ochrony Srodowlska I ... 

90011 Gospodarki Wodnej 321000,00 320999,56 100,0 321000,00 320999,56 100,0 

~rodk, otrzymane od pozostałych 

Jednostek zaliczanych do sektora 

fmansow publtcznych na reahzaCJ( 

zadań b1ezących Jednostek zallczanvch 

2460 do sektora finansów publicznych 321000,00 320 999,S6 100,0 321000,00 320 999,56 100,0 
Wpływy I wydatki 1wląiane 1 -- - - -- - , 

gromadzeniem środków 1 opiat 1 kar 

90019 ia kortystanle ze ~rodowiska 1280000,00 976 062,35 76,3 1280000,00 976 062,35 76,3 

Załącznik nr 1 Strona 21 z 22 



Dotacje na zadania , ,akr~u administracji nądowej Dotacje na zadania własne I pozostałe dochody własne Rarem 

Ozl•I Rozdz. § Nazwa Plan Wykonanie 
31.12.2017,. " Plan 

Wykonanie 
31.12.2017,. " Plan Wykonanie 

31.12.2017, " 1 1 3 4 5 6 7. 8 9 10 11 12 13 Wpływy z tytułu grzywien I innych kar 
ptemęznych od osób prawnych, 

0580 innych Jednostek organizacvJnych 
I 181,90 1 181,90 0690 Wpływy z roznych opiat 

1280000,00 974 880,45 76,2 1280000,00 974 880,45 76,2 90095 Potostala dztalalnołt 
667 302,00 . 667 302,00 Wptywy z tytułu grzywien, mandatow I 

innych kar p1emę1nvch od osób 
0570 fizycznych 

628 958,00 628958,00 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
37 910,00 37 910,00 

Dochody Jednostek ,amorządu 
terytorialnego zw,ąlane z real,zaqą 
zada n z zakresu adm1mstracJ1 r1ądoweJ 

2360 oraz innych zadań zlMonych ustawamł 
434,00 434,00 97 „lift•_'" f:1yr ""ol 

!(,I /17,ll<' 1m zr.o,30 111,4 ,,;7 717.00 4092r.<1,in IJl,4 ·-
92601 Obiekty sportowe 

365490,00 407 490,00 111,5 365490,00 407490,00 111,5 1vvprywy z roztIczen/zwrotow z ,at 
0940 ubiegłych 

365 490,00 407 490,00 l ll,S 365 490,00 407 490,00 111,S 9260S Zadania w ,akresle kultury flzyanej - - - 1 727,00 1770,80 102,5 1727,00 1770,80 102,5 ... ,.,,,. •• " t uu~ele~ ou oo,.'"J' ordt 
płatności. wykonvstanych me,godn,e 
z przeznaczeniem lub wykonvstanvch 
z naruszeniem procedur. o ktorych 
mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadm1ernt1 

0900 wysok0Sc1 
43,49 43,49 ..... .... 

platnosc1 wykorzystanych mezgodnir z 
pneznaczemem lub wvkorzystanvch z 
naruszeniem procedur o których 
mowa w art 184 ustłWV, pobranych 
menalezme lub w nadm1ernf'J 

2910 wysokoSc, 
I 727,00 1 727,31 100,0 1727,00 1 727,31 100,0 r.u.em 17 816 001,93 17 003 073,9S 95,4 278 552 613,07 272 164 077,0S 97,7 296 368 615,00 289167 151,00 97,6 

. KA~ WJATU 

~/urlt· 

Załącznik nr 1 Strona 22 z 22 



Załączn ik nr 2 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU POZNAŃSKIEGO 

Dział Rozdz. 

1. 2. 

o 

01042 

01095 

§ 

3. 

Nazwa 

4. 

wyt,aenle z produkcji gruntów 

rolnych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

6060 jednostek budżetowych 

Pozostała działalność 

4580 Pozostałe odsetki 
Kary I odszkodowania wypłacane na 

4590 rzecz osób fizycznych 

Koszty postępowania sądowego i 

4610 prokuratorskiego 

02001 Gospodarka l~na 

60004 

Różne wydatki na rzecz osób 

3030 fizycznych 

4300 Zakup usług pozostałych 

258 

qa po miotowa z a 

stek n1ezaloczanych do sektora 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

2310 terytorialnego 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkam, 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

2710 bieżących 

60013 Drogi publiczne woj ewódzkie 

Załącznik nr 2 

Wydatki na zadania z zakresu administracj i rządowej 

Plan 

5. 

Wykonanie 

31.12.2017r. 

6. 7. 

J...td....!!lli ~"LI' .Jll at:....' ... 

991 727,25 991 727,25 100,0 
171959,41 171959,41 100,0 

770 951,99 770 951,99 100,0 

48815,85 48 815,85 100,0 

Strona 1 z 37 

Wydatki na zadania własne Razem 

Plan 
Wykonanie 

31.12.2017r. 
% Plan 

Wykonanie 

31.12.2017r. 
% 

9. 11. 12. 13. 

100,0 

170000,00 170000,00 100,0 170000,00 170 000,00 100,0 

170000,00 170 000,00 100,0 170 000,00 170 000,00 100,0 

991 727,25 991 727,25 100,0 

171959,41 171959,41 100,0 

770951,99 770 951,99 100,0 

100,0 

,19 ., ,1 74,1 
276 000,00 184 257,19 66,8 276000,00 184 257,19 66,8 

66000,00 62 858,70 95,2 66 000,00 62 858,70 95,2 

210000,00 121398,49 57,8 210000,00 121398,49 57,8 

78000,00 78000,00 100,0 78000,00 78000,00 100,0 

78 000,00 100,0 100,0 

t1,9 91,9 
527 000,00 418 40Z,58 79,4 527 000,00 418 402,58 79,4 

300000,00 205 535,58 68,5 300000,00 205 535,58 68,5 

227 000,00 212 867,00 93,8 227 000,00 212 867,00 93,8 

100 000,00 100000,00 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. z. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. lZ. 13. 
Dotaqa celowa na pomoc tmansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych , zakupów 

6300 inwestycjnych 100000,00 100 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 63 061 711,00 58720340,97 93,1 63 061 711,00 58 720 340,97 93,1 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

2310 terytorialnego 1856 734,00 1 806 107,05 97,3 1856 734,00 1806 107,05 97,3 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 110000,00 108 697,80 98,8 110000,00 108697,80 98,8 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 4 704 733,00 4 530 081,55 96,3 4 704 733,00 4 530 081,55 96,3 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 306 000,00 305 992,51 100,0 306 000,00 305 992,51 100,0 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 879 480,00 818 427,17 93,1 879 480,00 818 427,17 93,1 
4120 Składki na Fundusz Pracy 121 736,00 94 852,56 77,9 121 736,00 94 852,56 77,9 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

4140 Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 52 000,00 45192,00 86,9 52 000,00 45 192,00 86,9 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 994 000,00 899 235,92 90,5 994 000,00 899 235,92 90,5 

4220 Zakup środków żywnośCt 2 000,00 1385,58 69,3 2000,00 1385,58 69,3 
Zakup pomocy naukowych, 

4240 dydaktycznych i książek 4 000,00 3 788,25 94,7 4 000,00 3 788,25 94,7 
4260 Zakup energ11 118000,00 109 042,14 92,4 118000,00 109 042,14 92,4 
4270 Zakup usług remontowych 9 861 730,00 9 771 279,03 99,1 9 861 730,00 9 771279,03 99,1 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 316,00 77,2 3 000,00 2 316,00 77,2 
4300 Zakup usług pozostałych 7 360 333,00 6 767 866,96 92,0 7 360 333,00 6 767 866,96 92,0 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 23 400,00 20 607,99 88,1 23 400,00 20 607,99 88,1 
Zakup usług obejmuiących wykonanie 

4390 ekspertyz, analiz i opm11 276 500,00 274 547,55 99,3 276 500,00 274 547,55 99,3 
Opiaty za admin1strowan1e i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

4400 garazowe 14 800,00 14 022,44 94,7 14 800,00 14 022,44 94,7 
4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 628,38 62,8 1000,00 628,38 62,8 
4430 Różne opiaty i składki 86 900,00 81881,02 94,2 86 900,00 81881,02 94,2 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 76100,00 76100,00 100,0 76100,00 76100,00 100,0 
4480 Podatek od n,eruchomośc, 16030,00 16 024,25 100,0 16 030,00 16 024,25 100,0 

Załącznik nr 2 Strona 2 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Raiem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

J. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

4500 jednostek samorządu terytorialnego 4 380,00 4 380,00 100,0 4 380,00 4 380,00 100,0 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 300,00 2 296,41 99,8 2 300,00 2 296,41 99,8 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 22100,00 22 059,61 99,8 22100,00 22 059,61 99,8 

4530 Podatek od towarów I usług (VAT) 7 330,00 973,73 13,3 7 330,00 973,73 13,3 

Kary I odszkodowania wypłacane na 

4590 rzecz osób fizycznych 4 800000.00 3 606 978,35 75,1 4 800 000,00 3 606 978,35 75,1 
Kary, odszkodowania I grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych 1 

4600 innych Jednostek organizacyjnych 2 199 500,00 1270 005,00 57,7 2199 500,00 1270 005,00 57,7 
Koszty postępowania sądowego 1 

4610 prokuratorskiego 130000,00 125 581,00 96,6 130000,00 125581,00 96,6 
Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu słuzby cyw1lneJ 40000,00 30 350,68 75,9 40000,00 30 350,68 75,9 
Wydatki inwestycyJne Jednostek 

6050 budzetowych 23 835 345,00 23 231895,37 97,5 23 835 345,00 23 231 895,37 97,5 
Wydatki lnwestycyJne Jednostek 

6057 budzetowych 2 502 445,00 2 244 790,63 89,7 2 502 445,00 2 244 790,63 89,7 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6059 budzetowych 674 295,00 598433,60 88,7 674 295,00 598 433,60 88,7 

Wydatki na zakupy inwestycyJne 

6060 Jednostek budżetowych 331500,00 322 980,44 97,4 331 500,00 32.2 980.44 97,4 

Dotaqe celowe przekazane gminie na 

inwestycje I zakupy inwestycyJne 

realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między Jednostkami 

6610 samorządu terytorialnego 1639 040,00 1511540,00 92,2 1 639 040,00 1 511540,00 92,2 

60016 Drogi publiczne gminne 1020000,00 413 533,50 40,5 1020000,00 413 533,50 40,5 
Dotaqa celowa na pomoc finansową 

udz1alaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

2710 bieżących 170 000,00 163 533,50 96,2 170000,00 163 533,50 96,2 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udz1ałaną między Jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

6300 inwestycyjnych 850 000,00 250000,00 29,4 850 000,00 250 000,00 29.4 

60095 Pozostała dzlałlllnośt 60000,00 246,00 0,4 60000,00 246,00 0,4 
4300 Zakup usług pozostałych 60000,00 246,00 0,4 60000,00 246,00 0,4 - - - - - ammz.n 11111.D A--•• auu,U 

Załącznik nr 2 Strona 3 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Ratem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 
Plan 

Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. z. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 . 11. 13. 
Zadania w iakresie upowsiechnlanla 

63003 turystyki 110000,00 109 982,78 100,0 110000,00 109 982,78 100,0 
Dotaqe celowe z budzetu jednostki 

samorządu terytorialnego, ud21elone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organ1Zaqom prowadzącym 

2360 d21alalność pożytku publicznego 110000,00 109 982,78 100,0 110000,00 109 982,78 100,0 
71111 1_.,.,_. , 

4 -- u-7112.mł uan..- !11,5 17 .. 1••, ...... .50 97,5 
Gospodarka gruntami I 

70005 nieruchomokiaml 1449 847,43 1255139,64 86,6 15 840 782,00 15 607 626,86 98,5 17 290 629,43 16 862 766,50 97,5 
Zwrot dotaqi oraz płatnośc, 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

n1enaleznle lub w nadm1erneJ 

2910 wysokości 9,00 9,00 100,0 9,00 9,00 100,0 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 180 083,00 180083,00 100,0 180083,00 180 083,00 100,0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 548,00 36 757,25 97,9 37 548,00 36 757,25 97,9 
4120 Składki na Fundusz Pracy S 424,00 5193,90 9S.8 5 424,00 S 193,90 95,8 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 309,00 45 131,49 99,6 2 700,00 2 680,00 99,3 48 009,00 47 811,49 99,6 
4210 Zakup materiałów I wyposazenia 1500,00 920.00 61,3 8 000,00 7 969,58 99,6 9 500,00 8889,58 93,6 
4220 Zakup środków zywnofo 100,00 98,88 98,9 100,00 98,88 98,9 
4260 Zakup energii 8 300,00 5 018,41 60,5 367 000,00 347 142,91 94,6 375 300,00 352161,32 93,8 
4270 Zakup usług remontowych 197 265,00 191238,55 96,9 182 500,00 156 399,94 85,7 379 765,00 347 638,49 91,5 
4300 Zakup usług pozostałych 667 344,00 532 856,43 79,8 490 680,00 465 375,46 94,8 1158 024,00 998 231,89 86,2 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacy1nych 16000,00 14 422,55 90,1 16 000,00 14 422,55 90,1 
Zakup usług obeJmujących 

4380 tłumaczenia 500,00 222,16 44,4 500,00 222,16 44,4 
Zakup usług obeimujących wykonanie 

4390 ekspertyz, analiz I opinii 750,00 520,00 69,3 41000,00 18 912,00 46,l 41 750,00 19 432,00 46,5 
Opiaty za administrowanie I czynsze 

za budynki, lokale I pomieszczenia 

4400 garażowe 2 800,00 2 312,88 82,6 11600,00 11583,24 99,9 14 400,00 13 896,12 96,5 
4430 Rózne opiaty I składki 11100,00 8 923,64 80,4 121200,00 113 709,75 93,8 132 300,00 122 633,39 92,7 
4480 Podatek od nieruchomośc, 18 000,00 17 914,00 99,5 29 900,00 29 064,68 97,2 47 900,00 46978,68 98,1 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

4500 Jednostek samorządu terytorialnego 190,00 118,00 62,1 970,00 945,00 97,4 1160,00 1063,00 91,6 

Załącznik nr 2 Strona 4 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r . 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8, 9, 10. ll. 12. 13. 
4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 55,00 24,78 45,1 60 600,00 60 451,65 99,8 60 655,00 60476,43 99,7 

Opiaty na rzecz budżetów jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 15 680,00 13 370,60 85,3 27 300,00 25 643,48 93,9 42 980,00 39 014,08 90,8 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10000,00 227 773,00 201978,02 88,7 237 773,00 201978,02 84,9 
4580 Pozostałe odsetki 34 925,55 34 925,55 100,0 34 925,55 34 925,55 100,0 

Kary I odszkodowania wypłacane na 

4590 rzecz osób fizycznych 128 759,88 128 759,88 100,0 128 759,88 128 759,88 100,0 
Koszty postępowania sądowego i 

4610 prokuratorskiego 84 314,00 50 849,12 60,3 10 000,00 4 220,00 42,2 94 314,00 55 069,12 58,4 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 2163450,00 2 147 020,72 99,2 2163 450,00 2147 020,72 99,2 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

6060 jednostek budżetowych 12 080 000,00 12 OOO 000,00 99,3 12 080 000,00 12 OOO 000,00 99,3 

711 •; ,' ':; j ~ I '' • ,,., ..... t•GII.Z7 .., 9145955.00 9135826,"2 99,9 
Zadania • zakresu 1eode1jl I 

71012 kartouaftl 507 000,00 505 764,n 99,8 7 707 955,00 7699 082,27 99,9 8 214 955,00 8204 847,04 99,9 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 3 000,00 2 945,00 98,2 3 000,00 2 945,00 98,2 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 4 532 032,00 4 532 030,85 100,0 4 532 032,00 4 532 030,85 100,0 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 263 829,00 263 828,40 100,0 263 829,00 263 828,40 100,0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 864,00 570 862,19 100,0 570 864,00 570 862,19 100,0 
4120 Składki na Fundusz Pracy 85 614,00 85 594,98 100,0 85 614,00 85 594,98 100,0 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

4140 Rehab1litaq1 Osób Niepełnosprawnych 76 956,00 76956,00 100,0 76 956,00 76 956,00 100,0 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81602,00 81602,00 100,0 81602,00 81602,00 100,0 
4210 Zakup materiałów I wyposazenIa 248176,00 243 242,32 98,0 248 176,00 243 242,32 98,0 
4260 Zakup energii 7 476,00 7 475,69 100,0 7 476,00 7 475,69 100,0 
4270 Zakup usług remontowych 18900,00 18 899,03 100,0 18900,00 18 899,03 100,0 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 006,00 4 006,00 100,0 4 006,00 4 006,00 100,0 
4300 Zakup usług pozostałych 503 737,00 503 268,77 99,9 466 726,00 464 891,56 99,6 970463,00 968160,33 99,8 
4307 Zakup usług pozostałych 104 703,00 104 703,00 100,0 104 703,00 104 703,00 100,0 
4309 Zakup usług pozostałych 18 477,00 18 477,00 100,0 18 477,00 18 477,00 100,0 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacy1cnych 8 403,00 8 402,70 100,0 8 403,00 8 402,70 100,0 
4410 Podróze slutbowe kra1owe 4 715,00 4 692,39 99,5 4 715,00 4 692,39 99,5 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 98 335,00 98 334,49 100,0 98 335,00 98 334,49 100,0 
4480 Podatek od nieruchomości 7 719,00 7 719,00 100,0 7 719,00 7 719,00 100,0 

Opiaty na rzecz budżetów Jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 3 263,00 2 496,00 76,5 7 943,00 5 942,89 74,8 11 206,00 8 438,89 75,3 
4530 Podatek od towarów I usług (VAT) 11 730,00 11 730,00 100,0 11 730,00 11 730,00 100,0 

Załącznik nr 2 Strona 5 z 37 



Wydatki na tadania t zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Ratem 

Dział Rozdz. § Naz.wa Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. l. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 Jl. 13. 
Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu sluzby cywilnej 23 153,00 23150,90 100,0 23153,00 23 150,90 100,0 
Wydatki na zakupy Inwestycyjne 

6060 jednostek budzetowych 188 176,00 188 175,88 100,0 188176,00 188 175,88 100,0 
Wydatki na zakupy lnwestycyine 

6067 Jednostek budżetowych 744 107,00 744 107,00 100,0 744107,00 744107,00 100,0 
Wydatki na zakupy inwestycy1ne 

6069 jednostek budzetowych 131313,00 131313,00 100,0 131 313,00 131313,00 100,0 
71015 Nadrór budowlany 1631000,00 1630 979,38 100,0 1631000,00 1630 979,38 100,0 

Wydatki osobowe niezaltczone do 

3020 wynagrodzeń 750,00 750,00 100,0 750,00 750,00 100,0 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 90 648,00 90 648,00 100,0 90648,00 90 648,00 100,0 
Wynagrodzenia osobowe członków 

4020 korpusu słuzby cywllneJ 953 628,00 953 620,68 100,0 953 628,00 953 620,68 100,0 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77077,00 77 076,56 100,0 77 077,00 77 076,56 100,0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180913,00 180910,04 100,0 180913,00 180 910,04 100,0 
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 891,00 15 888,31 100,0 15 891,00 15 888,31 100,0 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 503,00 5 502,60 100,0 5 503,00 5 502,60 100,0 
4210 Zakup materiałów I wyposazenia 31 747,00 31 746,60 100,0 31 747,00 31 746,60 100,0 
4260 Zakup energ11 22 352,00 22 351,54 100,0 22 352,00 22 351,54 100,0 
4270 Zakup usług remontowych 3 278,00 3 277,34 100,0 3 278,00 3 277,34 100,0 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1171,00 1171,00 100,0 1171,00 1171,00 100,0 
4300 Zakup usług pozostałych 180 672,00 180 671,51 100,0 180672,00 180 671,51 100,0 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 8 635,00 8 633,10 100,0 8635,00 8 633,10 100,0 
Zakup usług obeimuJących wykonanie 

4390 ekspertyz, analiz I opinii 4 305,00 4 305,00 100,0 4 305,00 4 305,00 100,0 
4410 Podróze słu!bowe kraiowe 4 928,00 4 927,35 100,0 4 928,00 4 927,35 100,0 
4430 Różne opłaty i składki 4 518,00 4 517,83 100,0 4 518,00 4 517,83 100,0 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń soqalnych 28 737,00 28 736,45 100,0 28 737,00 28 736,45 100,0 
4480 Podatek od nieruchomości 2 721,00 2 720,98 100,0 2 721,00 2 720,98 100,0 

Opłaty na rzecz bud zetów Jednostek 

4520 samorządu terytonalnego 1630,00 1 629,12 99,9 1 630,00 1629,12 99,9 
Szkolenia członków korpusu służby 

4550 cywilneJ 380,00 380,00 100,0 380,00 380,00 100,0 
Kary I odszkodowania wypłacane na 

4590 rzecz osób fizycznych 10000,00 10 000,00 100,0 10000,00 10 000,00 100,0 
Koszty postępowania sądowego 1 

4610 prokuratorskiego 700,00 700,00 
Szkolenia pracowników niebędących 

100,0 700,00 700,00 100,0 

4700 członkami korpusu słuzby cywilnej 816,00 815,37 99,9 816,00 815,37 99,9 _,, 
--·· - 41,u.,.719.111 .a--.uuo M.1 47 .... 44..-,~,- 942 

Załącznik nr 2 Strona 6 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" 31.l 2.2017r. 
Plan 

Wykonanie 

31.12.2017r. " Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r . 

1. 2. J. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
75011 Urzędy wojewódzkie 531 403,00 531403,00 100,0 531403,00 531403,00 100,0 

Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 444 169,00 444 169,00 100,0 444 169,00 444 169,00 100,0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 352,00 76352,00 100,0 76 352,00 76 352,00 100,0 
4120 Składki na Fundusz Pracy 10882,00 10882,00 100,0 10882,00 10 882,00 100,0 

75019 Rady powiatów 1132000,00 786085,76 69,4 1 132 000,00 786085,76 69,4 
Rózne wydatki na rzecz osób 

3030 fizycznych 790000,00 668 378,10 84,6 790 000,00 668 378,10 84,6 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 - 2 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 700,00 14,0 5 000,00 700,00 14,0 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00 16 738,18 14,4 116 000,00 16 738,18 14,4 
4220 Zakup środków żywności 20000,00 12 523,16 62,6 20 000,00 12 523,16 62,6 
4270 Zakup usług remontowych 20000,00 S06,50 2,5 20000,00 506,50 2,5 
4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 86 294,25 53,3 162 000,00 86 294,25 53,3 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunlkacyJnych 5 000,00 343,47 6,9 5 000,00 343,47 6,9 
Zakup usług obejmu1ących 

4380 tłumaczen ia 5 000,00 5 000,00 
4430 Rózne opiaty i składki 5 000,00 602,10 12,0 5 000,00 602,10 12,0 

75020 Starostwa powiatowe 43 141 551,00 40 953 924,84 94,9 43 141 551,00 40 953 924,84 94,9 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 41500,00 21 555,70 51,9 41500,00 21555,70 51,9 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 21 797 500,00 21467 719,52 98,5 21 797 500,00 21 467 719,52 98,5 
Wynagrodzenia osobowe 

4018 pracowników 15 346,00 15 339,80 100,0 15 346,00 15 339,80 100,0 
Wynagrodzenia osobowe 

4019 pracowników 4 713,00 4 712,20 100,0 4 713,00 4 712,20 100,0 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne l 769 941,00 1515 594,25 85,6 1 769941,00 1515 594,25 85,6 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 939167,00 3 901931,46 99,1 3 939167,00 3 901931,46 99,l 

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 638,00 2 636,92 100,0 2 638,00 2 636,92 100,0 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 811,00 810,04 99,9 811,00 810,04 99,9 
4120 Składki na Fundusz Pracy 547 177,00 437 259,31 79,9 547 177,00 437 259,31 79,9 
4128 Składki na Fundusz Pracy 376,00 375,83 100,0 376,00 375,83 100,0 
4129 Składki na Fundusz Pracy 116,00 115,44 99,5 116,00 115,44 99,5 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

4140 Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 500,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 500,00 44 175,78 46,7 94 500,00 44175,78 46,7 
4190 Nagrody konkursowe 5 650,00 2 827,89 50,J 5 650,00 2 827,89 50,1 
4210 Zakup materiałów I wyposazenia 6 210823,00 5 599 788,18 90,2 6 210 823,00 5 599 788,18 90,2 
4220 Zakup środków zywnośc, 52 450,00 45 740,72 87,2 52450,00 45 740,72 87,2 

Załącznik nr 2 Strona 7 z 37 



Wydatki na udania z zakresu administracj i rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 
31.l2.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

J z. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 1l. 13 
4260 Zakup energ11 582100,00 464 071,79 79,7 582100,00 464 071,79 79,7 
4270 Zakup usług remontowych 476 500,00 428904,16 90,0 476 500,00 428 904,16 90,0 
4280 Zakup usług zdrowotnych 33 000,00 30978,00 93,9 33 000,00 30978,00 93,9 
4300 Zakup usług pozostałych 4 397 719,00 4 024 994,05 91,5 4 397 719,00 4 024 994,05 91,5 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 113 000,00 94 207,48 83,4 113 000,00 94 207,48 83,4 
Zakup usług obeJmujących 

4380 tłumaczenia 20000.00 17 417,35 87,1 20000,00 17 417,35 87,l 
Zakup usług obeimuiących wykonanie 

4390 ekspertyz, analiz I op1n1i 70400,00 44 427,15 63,1 70400,00 44 427,15 63,l 
4410 Podróze słuzbowe krajowe 123 564,00 118 773,77 96,1 123 564,00 ll8773,77 96,1 
4420 Podróże służbowe zagraniczne SO 000,00 45 197,06 90,4 50000,00 45 197,06 90,4 
4430 Różne opiaty I składki 33 500,00 15 155,94 45,2 33 500,00 15155,94 45,2 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń soqalnych 484 734,00 477 840,74 98,6 484 734,00 477 840,74 98,6 
Opiaty na rzecz bud!etów Jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 47 000,00 40 352,52 85,9 47 000,00 40352,52 85,9 
4530 Podatek od towarów I usług (VAT) 43 000,00 11 523,09 26,8 43 000,00 11 523,09 26,8 
4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 2 771,14 69,3 4 000,00 2 771,14 69,3 

Kary I odszkodowania wypłacane na 

4590 rzecz osób fizycznych 10 000,00 9 500,00 95,0 10 000,00 9 500,00 95,0 
Kary, odszkodowania I grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

4600 innych Jednostek organizacyjnych 996 626,00 986 623,92 99,0 996 626,00 986 623,92 99,0 
Koszty postępowania sądowego 1 

4610 prokuratorskiego 107 700,00 36 679,74 
Szkolenia pracownikOw nieoęoących 

34,1 107 700,00 36 679,74 34,l 

4700 członkami korpusu sluzby cyw1lneJ 205 500,00 189 081,69 92,0 205 500,00 189 081,69 92,0 
Wydatki lnwestycyJne Jednostek 

6050 budżetowych 281000,00 280801,63 99,9 281000,00 280 801,63 99,9 
Wydatki na zakupy łnwestycyJne 

6060 jednostek budżetowych 579 000,00 574 040,58 99,1 579 000,00 574 040,58 99,1 
75045 Kwalifikacja wojskowa 108 861,00 108857,36 100,0 788,00 788,00 100,0 109 649,00 109 645,36 100,0 

Zwrot dotaq1 oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranyc~ 

nienale!nie lub w nadmiernej 

2910 wysokości 700,00 700,00 100,0 700,00 700,00 100,0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 478,00 5 477,24 100,0 5478,00 5 477,24 100,0 
4120 Składki na Fundusz Pracy 257,00 256,18 99,7 257,00 256,18 99,7 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 844,00 64 843,36 100,0 64 844,00 64 843,36 100,0 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1214,00 1213,21 99.9 1214,00 l 213,21 99,9 
4220 Zakup środków zywnośc1 346,00 345,97 100,0 346,00 345,97 100,0 

Załącznik nr 2 Strona 8 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracj i rządowej Wydatki na zada nla własne Razem 

Dział Rozdz. § Na1wa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. s. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

4300 Zakup usług pozostałych 36 722,00 36 721,40 100,0 36 722,00 36 721,40 100,0 
Odsetki od dotacji oraz platnośet: 

wykorzystanych n1ezgodn1e z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, októrych 

mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

4560 wysokoki 88,00 88,00 100,0 88,00 88,00 100,0 
Promocja Jednostek samon~du 

75075 terytorialnego l 788000,00 1668 831,13 93,3 1 788000,00 1 668831,13 93,3 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 128093,00 98,5 130 000,00 128093,00 98,5 

4210 2akup materiałów i wyposażenia 186100,00 180 455,69 97,0 186 100,00 180 455,69 97,0 
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 544,29 84,8 3 000,00 2 544,29 84,8 
4300 Zakup usług pozostałych 1451900,00 1346 879,45 92,8 1451900,00 1 346 879,45 92,8 
4430 Różne opiaty I składki 1960,00 1818,70 92,8 1960,00 1 818,70 92,8 

Koszty postępowania sądowego i 

4610 prokuratorskiego 40,00 40,00 100,0 40,00 40,00 100,0 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

6060 Jednostek budzetowych 15 000,00 9 000,00 60,0 15 000,00 9 000,00 60,0 
75095 Pozostała dzlalalnośt 553 400,00 447 501,57 80,9 553 400,00 447 501,57 80,9 

4220 Zakup środków żywnośco 4 000,00 1266,43 31,7 4 000,00 1 266,43 31,7 
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 2 778,20 50,5 5 500,00 2 778,20 50,5 
4430 Różne opiaty i składk i 473 900,00 443 456,94 93,6 473 900,00 443 456,94 93,6 

Wydatki inwestycyjne Jednostek 

6050 bud zet owych 70000,00 70 000,00 
Y'II,> .. tam.1111 t :mu.m r• '. ·- ··-- ·-· I.li!-- 100,0 

75212 Pozo, tale wydatki obronne 9 200,00 9 200,00 100,0 3 300,00 3 300,00 100,0 12 500,00 12 500,00 100,0 
4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 9 200,00 100,0 3 300,00 3 300,00 100,0 12 500,00 12 500,00 100,0 

' 
..... ...-.: .. ,, 

[r~ .. --
:~-'(- f, ..• ::: 

15' . f. ~ ;_,, ,.,· '-;"'- . ·:r ri 'll t~~ • .:.:· ·----- ... ·-- ·--- n.o 
75405 Komendy powiatowe Po licji 1210000,00 1060000,00 87,6 1 210000,00 1 060 000,00 87,6 

Wpłaty od Jednostek na państwowy 

2300 fundusz celowy 100 000,00 100000,00 100,0 100 000,00 100000,00 100,0 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

6170 dofinansowanie zadań mwestycyJnych l ll0000,00 960000,00 86,5 l 110000,00 960000,00 86,5 

75406 Strat Graniczna 10000,00 10000,00 100,0 10000,00 10 000,00 100,0 
Wpłaty od jednostek na państwowy 

2300 fundusz celowy 10000,00 10000,00 100,0 10 000,00 10 000,00 100,0 
• Komencly powiatowe PannwoweJ 

75411 Straty Potarnel l 745 000,00 1 745 000,00 100,0 1 745 000,00 l 745 000,00 100,0 
Wpłaty od Jednostek na państwowy 

2300 fundusz celowy 245 000,00 245 000,00 100,0 245 000,00 245 000,00 100,0 

Załącznik nr 2 Strona 9 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Ratem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1 z. 3. 4 5. 6. 7. 8 9. 10. 11. 1l. 13. 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

6170 dofinansowanie zadań inwestycyjnych 1 500000,00 1500 000,00 100,0 1500000,00 1500 000,00 100,0 
75412 Oc:hotniae strale polerne 250000,00 229 642,18 91,9 250000,00 229642,18 91,9 

4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 17 644,98 58,8 30000,00 17 644,98 58,8 
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 12 397,20 68,9 18 000,00 12 397,20 68,9 
4430 Różne opiaty I składki 2 000,00 2 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

6060 jednostek budżetowych 100000,00 99 600,00 99,6 100 000,00 99 600,00 99,6 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyJnych I zakupów 

6300 mwestyqnych 100000,00 100 000,00 100,0 100000,00 100 000,00 100,0 
75414 Obrona cvwllna 13 667,00 13 665,81 100,0 13 667,00 13 665,81 100,0 

4190 Nagrody konkursowe 6 972,00 6 972,00 100,0 6 972,00 6 972,00 100,0 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1400,00 1400,00 100,0 1400,00 1400,00 100,0 
4300 Zakup usług pozostałych 5101,00 5 100,01 100,0 5 101,00 5100,01 100,0 
4430 Różne opiaty I składki 194,00 193,80 99,9 194,00 193,80 99,9 

Zadania ratownictwa córsklego I 
75415 wodnego 40000,00 40000,00 

Dotacje celowe z budzetu Jednostki 
100,0 40000,00 40000,00 100,0 

samorządu terytorialnego, udZlelone 

w trybie an. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do reahzacJI 

organ12acJom prowadzącym 

2360 działalność pozytku publicznego 20 000,00 20000,00 100,0 20000,00 20 000,00 100,0 
Dotacje celowe z budzetu Jednostki 

samorządu terytorialnego, udZ1elone 

w trybie an. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do reahzaq1 

organ1Zaqom prowadzącym 

6190 działalność pożytku publicznego 20000,00 20 000,00 100,0 20 000,00 20 000,00 100,0 
75421 Zarządt1nie krviysowe 574 000,00 7 399,94 1,3 574 000,00 7 399,94 1,3 

4210 Zakup materiałów i wyposazen1a 5 500,00 2 809,73 51,l 5 500,00 2 809,73 51,1 

4220 Zakup środków żywnośc, 1 000,00 242,95 24,3 1000,00 242,95 24,3 
4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 1193,52 21,7 5 500,00 1193,52 21,7 
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 276,91 4,6 6 000,00 276,91 4,6 

Załącznik nr 2 Strona 1 O z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Pian 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 
Plan 

Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 12. 13 
Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 6000,00 2 876,83 47,9 6 000,00 2 876,83 47,9 
4810 Rezerwy 250 000,00 250000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy 

6800 inwestycyjne 300 000,00 300000,00 
Usuwanie Sau,auw a,.-a 

75478 ływlolowych 424 333,00 424 074,80 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

99,9 424 333,00 424074,80 99,9 

udZ1elaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

2710 bieżących 400000,00 400 000,00 100,0 400 000,00 400 000,00 100,0 
4210 Zakup materiałów i wyposazenia 24 333,00 24 074,80 98,9 24 333,00 24 074,80 98,9 

7549S Pozostała dzi8łalncrit 224 000,00 199352,S3 89,0 224 000,00 199 352,53 89,0 
Wpłaty od jednostek na państwowy 

2300 fundusz celowy 25 000,00 25 000,00 100,0 25 000,00 25 000,00 100,0 
4190 Nagrody konkursowe 24 500,00 20 748,50 84,7 24 500,00 20 748,50 84,7 
4210 Zakup materiałów I wyposazenia 130 500,00 120 361,13 92,2 130 500,00 120 361,13 92,2 
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1875,50 93,8 2 000,00 1875,50 93,8 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1380,00 69,0 2000,00 1380,00 69,0 
4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 29 987,40 75,0 40000,00 29987,40 75,0 

._ '!i:"-- I~~ - -- -· .. 97.I 
75515 Nieodpłatni pomoc prawna 939060,00 918115,66 97,8 260,00 259,52 99,8 939 320,00 918 375,18 97,8 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udZ1elone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organtZacjom prowadzącym 

2360 działalność pozytku publicznego 485 808,00 485 807,04 100,0 485 808,00 485 807,04 100, 0 
Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

n1enale!nle lub w nadm1erne1 

2910 wysokości 257,00 256,52 99,8 257,00 256,52 99,8 
4110 Składki na ubezp1eczen1a społeczne 35,00 34,56 98,7 35,00 34,56 98,7 
4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00 4,92 98,4 5,00 4,92 98,4 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50047,00 49 779,00 99,5 50047,00 49 779,00 99,5 

4210 Zakup materiałów i wyposazen1a 11870,00 8903,93 75,0 11870,00 8903,93 75,0 
4300 Zakup usług pozostałych 391 295,00 373 586,21 95.5 391295,00 373 586,21 95,5 

Załącznik nr 2 Strona 11 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji nądowej Wydatki na zadania własne Raz.em 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. z. 3. 4. 5. 6. 7. 8 9. IO. 11. IZ. 13. 

Odsetko od dotacji oraz platnośco: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur. októrych 

mowa w art.184 ustawy. pobranych 

nienaletn,e lub w nadmiernej 

4560 wysokości 3,00 3,00 100,0 3,00 3,00 100,0 
W'I "."· ,, ·-

"" ł ·. "'I! ·- .,, • ;•~ ·~ _,. .. _.. 17.1 1~ -,7Y..1111 57,1 
Obsługa papierów wartcriclowych, 

kredytów I potyaek Jednostek 
75702 samorządu terytorlalnego 1222000,00 697 716,68 57,1 1222 000,00 697 716,68 57,l 

Odsetko od samorządowych papierów 

wartościowych lub zacoągn,ętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

8110 kredytów I pozyczek 1222000,00 697 716,68 57,1 1222000,00 697 716,68 57,1 -- ~ . "" '"''-' :; ··- ,_,;~r.,_ 11·.l'"r 
_ ...... .__ ---~ -- :n~-- lt,0 • .H '. ,; '·. c-

75818 Rezerwy ogólne I celowe 265 093,89 265 093,89 
4810 Rezerwy 265 093,89 . 265 093,89 

Clę« równowat'ICa subwencji 
75832 ogólnej dla powiatów 25 101 701,00 25 101 701,00 100,0 25 101 701,00 25 101 701,00 100,0 

Wpłaty Jednostek samorządu 

2930 terytorialnego do budzetu państwa 25 101 701,00 25 101 701,00 100,0 25 101 701,00 25 101 701,00 100,0 - ,_ ···- ~.:k !. ,t I> 
,_ -.aM!i9lil_n ... ---- IO.I -~ :,:, ·;.l 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 97 485,06 51 TTl,66 53,1 5 800481,00 5 720001,18 98,6 5 897966,06 5 771 772,84 97,9 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 84 010,00 83 143,41 99,0 84 010,00 83 143,41 99,0 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 3 749114,00 3 724 279,62 99,3 3 749114,00 3 724 279,62 99,3 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 251 982,00 251960,05 100,0 251982,00 251960,05 100,0 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690 425,00 685 905.16 99,3 690425,00 685 905,16 99,3 
4120 Składki na Fundusz Pracy 79 766,00 70083,40 87,9 79 766,00 70083,40 87,9 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 363,00 29 914,04 98,S 30363,00 29 914,04 98,5 
4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 2 219,05 88,8 2 500,00 2 219,05 88,8 
4210 Zakup materiałów o wyposażenia 166061,00 1S9 132,44 95,8 166 061,00 159132,44 95,8 
4220 Zakup środków zywnofo 56986,00 46 376,96 81,4 56 986,00 46 376,96 81,4 

Zakup środków dydaktycznych, 

4240 ksoązek 97 485,06 51 771,66 53,l 1S0436,00 1S0 259,87 99,9 247 921,06 202 031,53 81,5 
4260 Zakup energ11 93 677,00 79 126,35 84,5 93 677,00 79 126,35 84,5 
4270 Zakup usług remontowych 50099,00 48893,84 97,6 50 099,00 48 893,84 97,6 
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 391,00 8023,92 95,6 8391,00 8023,92 95,6 
4300 Zakup usług pozostałych 90 094,00 89 694,47 99,6 90 094,00 89 694,47 99,6 

Załącznik nr 2 Strona 12 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 
Plan 

Wykonanie 

31.12.2017r. " Plan 
Wykonanie 

31.12.2017r. " 
1. z. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 1Z. 13. 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 11443,00 9 546,20 83,4 11443,00 9 546,20 83,4 
Lakup usług obeJmuiącycn wykonanie 

4390 ekspertyz, analiz i opinii 1230,00 1230,00 100,0 1230,00 1230,00 100,0 
4410 Podró1e slu!bowe krajowe S 013,00 4 479,31 89,4 S 013,00 4 479,31 89,4 
4420 Podró1e słu!bowe zagran,czne 2 018,00 l 731,90 85,8 2018,00 1 731,90 85,8 
4430 Ró!ne opłaty I składki 462,00 229,00 49,6 462,00 229,00 49,6 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 208 390,00 208 388,64 100,0 208 390,00 208388,64 100,0 
4480 Podatek od nieruchomości 30,00 16,35 54,5 30,00 16,35 54,5 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

4500 jednostek samorządu terytorialnego 1206,00 1005,41 83,4 1206,00 1 005,41 83,4 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 67,00 64,73 96,6 67,00 64,73 96,6 

Opłaty na rzecz budżetów Jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 10 677,00 9 730,36 91,1 10677,00 9 730,36 91,1 
4530 Podatek od towarów, usług (VAT) 2 320,00 2 031,22 87,6 2 320,00 2 031,22 87,6 

Koszty postępowania sądowego I 

4610 prokuratorskiego 101,00 25,40 
Szkolenia pracowników niebędących 

25,1 101,00 25,40 25,1 

4700 członkami korpusu służby cyw1tne1 2 620,00 2 300,79 
Wyoatk1 inwestycyjne Jeanostek 

87,8 2620,00 2 300,79 87,8 

6050 budżetowych 24 060,00 24 059,29 100,0 24 060,00 24 059,29 100,0 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

6060 Jednostek budżetowych 26 940,00 26150,00 97,1 26 940,00 26150,00 97,1 -~ - . - . ,. .. ' Y1-' " -- - -&U,74 !li.I -~711 -•D.J.CM 95,4 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

3020 wynagrodzeń 440,00 440,00 100,0 440,00 440,00 100,0 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 411153,00 407 383,32 99,l 411 153,00 407 383,32 99,1 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 683,00 30 632,74 81,3 37 683,00 30 632,74 81,3 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 340,00 73 393,89 93,7 78 340,00 73 393,89 93,7 
4120 Składki na Fundusz Pracy 11453,00 8 618,65 75,3 11453,00 8 618,65 75,3 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

4140 Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 760,00 66,00 8.7 760,00 66,00 8,7 
4210 Zakup matenalów I wyposazenIa 17 969,00 16 631,27 92,6 17 969,00 16 631,27 92,6 

Zakup leków, wyrobów medycznych 1 

4230 produktów biobójczych 50,00 50,00 
Zakup środków dydaktycznych 1 

4240 ksiązek 6 549,78 5 768,30 88,1 10 500,00 9 672,74 92,l 17 049,78 15 441,04 90,6 
4260 Zakup energu 18100,00 13 830,31 76,4 18100,00 13 830,31 76,4 
4270 Zakup usług remontowych 1850,00 1238,25 66,9 1850,00 1238,25 66,9 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 794,20 79,4 l 000,00 794,20 79,4 

Załącznik nr 2 Strona 13 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. z. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. ll. 13. 
4300 Zakup usług pozostałych 14 527,00 13 237,85 91,1 14 527,00 13 237,85 91,1 

Oplata z tytułu zakupu usług 
4360 telekomunlkacyJnych 2100,00 1927,95 91,8 2100,00 1927,95 91,8 
4410 Podróże sluzbowe kraJowe 600,00 491,77 82,0 600,00 491,77 82,0 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 św,adczeń socjalnych 21963,00 21963,00 100,0 21963,00 21963,00 100,0 
4480 Podatek od nieruchomokl 80,00 41,80 52,3 80,00 41,80 52,3 

Opiaty na rzecz budżetów Jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 911,00 880,00 96,6 911,00 880,00 96,6 
Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu służby cywilnej 350,00 200,00 57,1 350,00 200,00 57,1 
80111 Gimnazja specjalne 76935,39 61085,31 79,4 3530951,00 3 499129,72 99,1 3 607 886,39 3 560 215,03 98,7 

Wydatki osobowe niezahczone do 

3020 wynagrodzeń 55 672,00 54 487,65 97,9 55 672,00 54 487,65 97,9 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 2 374 339,00 2 369 791,91 99,8 2 374 339,00 2 369 791,91 99,8 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 485,00 184 470,81 100,0 184 485,00 184 470,81 100,0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 410,00 4SO 230,67 100,0 4S0 410,00 4S0 230,67 100,0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 898,00 47 485,88 95,2 49 898,00 47 485,88 95,2 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 836,00 2 680,33 94,5 2 836,00 2 680,33 94,S 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 52 452,00 50 323,94 95,9 S24S2,00 50 323,94 9S,9 

4220 Zakup środków zywności 36005,00 29 065,69 80,7 36 005,00 29 065,69 80,7 
Zakup środków dydaktycznych I 

4240 książek 76 935,39 61085,31 79,4 31983,00 31910,11 99,8 108 918,39 92 995,42 8S,4 
4260 Zakup energii 63 617,00 53 464,45 84,0 63 617,00 53 464,45 84,0 
4270 Zakup usług remontowych 12 881,00 12 248,66 95,1 12 881,00 12 248,66 95,1 
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 625,00 S 291,04 94,l 5 625,00 5 291,04 94,1 
4300 Zakup usług pozostałych 47 259,00 46 852,54 99,1 47 259,00 46 852,54 99,1 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 6 202,00 5 046,91 81,4 6 202,00 5 046,91 81,4 
4410 Podróże sluzbowe kraJowe 4 920,00 4 563,97 92,8 4 920,00 4 563,97 92,8 
4420 Podróże slu!bowe zagrantczne 1315,00 1128,57 8S,8 l 315,00 1128,57 85,8 
4430 Różne opiaty I składki 105,00 105,00 

Odpisy na zak1aaowy tunausz 
4440 świadczeń soqalnych 144 172,00 144 171,36 100,0 144172,00 144 171,36 100,0 
4480 Podatek od n1eruchomofo 20,00 10,65 53,3 20,00 10,65 53,3 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

4500 jednostek samorządu terytorialnego 263,00 132,55 50,4 263,00 132,55 50,4 
4510 Opłaty na rzecz budzetu państwa 43,00 42,18 98,1 43,00 42,18 98,1 

Opiaty na rzecz budzetów Jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 5 654,00 5081,65 89,9 5 6S4,00 5 081,65 89,9 
Koszty postępowania sądowego 1 

4610 prokuratorskiego 66,00 16,54 25,1 66,00 16,54 25,1 

Załącznik nr 2 Strona 14 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dtlał Rotdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

3l.l2.2017r. 
% Plan 

Wykonanie 
% Plan 

Wykonanie 
% 

3l.l2.20l7r. 3l.l2.20l7r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu służby cywilnej 729,00 631,66 86,6 729,00 631,66 86,6 

80120 Lkea Ołfólnokształcące 11 644 820,00 11 374 482, 76 97,7 11 644 820,00 11374 482,76 97,7 
Dotacja podmiotowa z budtetu dla 

nlepublocznei Jednostki systemu 

2540 oświaty 653 280,00 572 004,00 87,6 653 280,00 572 004,00 87,6 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 64 288,00 62 230,74 96,8 64 288,00 62 230,74 96,8 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 6 864 848,00 6811 730,82 99,2 6 864 848,00 6 811 730,82 99,2 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 507012,00 498 905,55 98,4 507 012,00 498905,55 98,4 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1238090,00 1223 576,08 98,8 1238 090,00 l 223 576,08 98,8 
4120 Składki na Fundusz Pracy 149 980,00 126132,03 84,1 149 980,00 126132,03 84,1 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

4140 Rehab1lotaqi Osób Niepełnosprawnych S40,00 264,00 48,9 540,00 264,00 48,9 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 610,00 24 608,00 100,0 24 610,00 24 608,00 100,0 
4210 Zakup materiałów i wyposazenIa 301964,00 293 224,03 97,1 301964,00 293 224,03 97,1 
4220 Zakup środków żywności 12 467,00 11960,49 95,9 12467,00 11960,49 95,9 

Zakup środków dydaktycznych 1 

4240 ks,ązek 216188,00 214 457,37 99,2 216188,00 214 457,37 99,2 

4260 Zakup energii 332 651,00 297 071,99 89,3 332 651,00 297 071,99 89,3 

4270 Zakup usług remontowych 139 243,00 132 882,46 95,4 139 243,00 132 88.2,46 95,4 

4280 Zakup usług zdrowotnych 11983,00 9 533,80 79,6 11983,00 9 533,80 79,6 

4300 Zakup usług pozostałych 350 275,00 341066,24 97,4 350 275,00 341066,24 97,4 
Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyJnych 23 047,00 20 352,75 88,3 23 047,00 20 352,75 88,3 
Zakup usług obeimujących wykonanie 

4390 ekspertyz, analiz I opinii 15 508,00 15 247,08 98,3 15 508,00 15 247,08 98,3 

4410 Podróze sluzbowe krajowe 24 689,00 19 294,70 78,2 24 689,00 19 294,70 78,2 

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 900,00 767,93 85,3 900,00 767,93 85,3 

4430 Rózne opiaty i składki 2 142,00 2 142,00 100,0 2142,00 2142,00 100,0 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 401885,00 401883,18 100,0 401885,00 401883,18 100,0 
4480 Podatek od n1e ruchomośc1 3 900,00 3 867,20 99,2 3 900,00 3 867,20 99,2 

Opiaty na rzecz budzetów jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 13 680,00 13 100,78 95.8 13 680,00 13 100,78 95,8 
4530 Podatek od towarów I usług (VAT) 24 827,00 18 186,94 73,3 24 827,00 18186,94 73,3 

Koszty postępowania sądowego , 

4610 prokuratorskiego 512,00 511,49 99,9 512,00 511,49 99,9 
Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu słuzby cyw1lne1 14 457,00 9 954,49 68,9 14 457,00 9 954,49 68,9 

Załącznik nr 2 Strona 15 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

I . 2. 3. 4 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Il. 13. 
Wydatki inwestycyjne Jednostek 

6050 budżetowych 247 600,00 245 330,62 99,1 247 600,00 245 330,62 99,l 
Wydatki na zakupy 1nwestycyJne 

6060 jednostek budżetowych 4 254,00 4 196,00 98,6 4 254,00 4 196,00 98,6 
80121 licea ogólnokształcące specfałne 849 757,00 838 053,73 98,6 849 757,00 838 053,73 98,6 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 25423,00 25 146,63 98,9 25 423,00 25146,63 98,9 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 537 620,00 537 280,80 99,9 537 620,00 537 280,80 99,9 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 601,00 38 595,11 100,0 38601,00 38 595,11 100,0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 515,00 100428,62 99,9 100 515,00 100 428,62 99,9 
4120 Składki na Fundusz Pracy 11860,00 10 682,53 90,1 11860,00 10 682,53 90,1 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116,00 114,28 98,5 116,00 114,28 98,5 
4210 Zakup materiałów I wyposażenia 21457,00 20432,88 95,2 21457,00 20432,88 95,2 
4220 Zakup środków żywności 17 334,00 13 958,88 80,5 17 334,00 13 958,88 80,5 

Zakup środków dydaktycznych 1 

4240 książek 11856,00 11833,63 99,8 11856,00 11833,63 99,8 
4260 Zakup energ11 24 712,00 21088,48 85,3 24 712,00 21088,48 85,3 
4270 Zakup usług remontowych 2 920,00 2 611,30 89,4 2 920,00 2611,30 89,4 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1477,00 1359,71 92,1 1477,00 1359,71 92,1 
4300 Zakup usług pozostałych 18 239,00 18188,62 99,7 18 239,00 18188,62 99,7 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 2 247,00 1682,83 74,9 2 247,00 1 682,83 74,9 
4410 Podróze stuzbowe kraJowe 449,00 279,75 62,3 449,00 279,75 62,3 
4420 Podróże stuzbowe zagraniczne 642,00 550,99 85,8 642,00 550,99 85,8 
4430 Różne opiaty I składki 51,00 51,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 30931,00 30 930,81 100,0 30 931,00 30930,81 100,0 
4480 Podatek od nieruchomości 9,00 5,20 57,8 9,00 5,20 57,8 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

4500 jednostek samorządu terytorialnego 128,00 64,71 50,6 128,00 64,71 50,6 
4510 Opiaty na rzecz budzetu państwa 21,00 20,59 98,0 21,00 20,59 98,0 

Opiaty na rzecz budżetów Jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 2 761,00 2 480,92 89,9 2 761,00 2480,92 89,9 
Koszt y postępowania sądowego 1 

4610 prokuratorskiego 32,00 8,08 25,3 32,00 8,08 25,3 
Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu stuzby cywllnef 356,00 308,38 86,6 356,00 308,38 86,6 
80130 Szkoły zawodowe 21 216 208,80 19 045 782,02 89,8 21 216 208,80 19 045 782,02 89,8 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej Jednostki systemu 

2540 oświaty 216160,00 127 761,00 59,1 216160,00 127 761,00 59,1 

Załącznik nr 2 Strona 16 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. s. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 160372,00 158 561,91 98,9 160 372,00 158 561,91 98,9 
3261 Inne formy pomocy dla uczniów 92 473,00 90 600,42 98,0 92473,00 90 600,42 98,0 
3267 Inne formy pomocy dla uczniów 35106,00 35106,00 100,0 35106,00 35106,00 100,0 

Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 10 920 491,00 10 861 212,54 99,5 10 920 491,00 10 861 212,54 99,5 
Wynagrodzenia osobowe 

4017 pracowników 373 501,00 27 456,32 7,4 373 501,00 27 456,32 7,4 
Wynagrodzenia osobowe 

4019 pracowmków 65 434,00 4 366,25 6,7 65434,00 4 366,25 6,7 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 845 364,00 809 864,25 95,8 845 364,00 809 864,25 95,8 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 012 753,00 1957 127,96 97,2 2012 753,00 1957127,96 97,2 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3126,00 3126,00 100,0 3126,00 3126,00 100,0 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 359,00 6 867,95 10,3 66 359,00 6 867,95 10,3 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 247,00 747,74 6,6 11247,00 747,74 6,6 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 262 007,00 208405,04 79,5 262 007,00 208405,04 79,5 

4121 Składki na Fundusz Pracy 445,00 445,00 100,0 445,00 445,00 100,0 
4127 Sk ładki na Fundusz Pracy 8 975,00 759,42 8,5 8975,00 759,42 8,5 

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 524,00 75,00 4,9 1524,00 75,00 4,9 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

4140 Rehablhtaq1 Osób Niepełnosprawnych 21850,00 21538,00 98,6 21850,00 21538,00 98,6 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00 45 359,45 92,6 49 000,00 45359,45 92,6 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18187,00 18 187,00 100,0 18187,00 18187,00 100,0 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 97 697,00 12 661,08 13,0 97 697,00 12 661,08 13,0 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 

4210 Zakup matenałów i wyposazen,a 483 539,80 481026,84 99,5 483 539,80 481026,84 99,5 
4211 Zakup materiałów i wyposazenia 3 883,00 3 883,00 
4220 Zakup środków żywności 14 347,00 14 205,23 99,0 14 347,00 14 205,23 99,0 

Zakup środków dydaktycznych 1 

4240 ks1ązek 769 827,00 769 595,45 100,0 769 827,00 769 595,45 100,0 
Zakup środków dydaktycznych 1 

4247 ks,ązek 60 919.00 11 379,54 18,7 60 919,00 11379,54 18,7 
Zakup środków dydaktycznych 1 

4249 ks1ązek 10 751,00 2 008,15 18,7 10 751,00 2 008,15 18,7 
4260 Zakup energ11 602 787,00 571 789,63 94,9 602787,00 571 789,63 94,9 

4270 Zakup usług remontowych 217164,00 216 202,91 99,6 217 164,00 216 202,91 99,6 

4280 Zakup usług zdrowotnych 16170,00 15188,50 93,9 16170,00 15188,50 93,9 
4300 Zakup usług pozostałych 757 787,00 754 950,79 99,6 757 787,00 754 950,79 99,6 

4301 Zakup usług pozostałych 22 385,00 14 162,95 63,3 22385,00 14162,95 63,3 

4307 Zakup usług pozostałych I 078 285,00 109859,63 10,2 l 078 285,00 109 859,63 10,2 

Załącznik nr 2 Strona 17 z 37 



Wydatki na ,adanla z zakresu administ racji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% Plan 
W ykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8 9. 10. 11. 12. 13. 

4309 Zakup usług pozostałych 172 300,00 1632,68 0,9 172300,00 1632,68 0,9 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyJnych 38 894,00 37 346,21 96,0 38 894,00 37 346,21 96,0 
Zakup usług obejmuJących wykonanie 

4390 ekspertyz, analiz, oponol 13 792,00 13 787,92 100,0 13 792,00 13 787,92 100,0 

4410 Podró!e słu!bowe kraJowe 27 383,00 26102,63 95,3 27 383,00 26 102,63 95,3 

4420 Podróze słu!bowe zagranoczne 14 050,00 14 042,66 99,9 14 050,00 14 042,66 99,9 

4421 Podróże słu!bowe zagran,czne 14 481,00 14 475,13 100,0 14 481,00 14 475,13 100,0 

4427 Podróże słuzbowe zagranoczne 23 231,00 22 370,21 96,3 23 231,00 22370,21 96,3 
4430 Różne opiaty o składki 810,00 803,00 99,1 810,00 803,00 99,l 
4431 Rózne opiaty , składki 1 799,00 1 799,00 100,0 l 799,00 l 799,00 100,0 
4437 Różne opiaty I składki 1648,00 1647,36 100,0 1648,00 1647,36 100,0 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 705 567,00 705 565,68 100,0 705 567,00 705 565,68 100,0 
4480 Podatek od nieruchomości 491,00 438,42 89,3 491,00 438,42 89,3 

Opłaty na rzecz bud!etów Jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 30 028,00 29 315,83 97,6 30028,00 29 315,83 97,6 
4530 Podatek od towarów I usług {VAT) 7 635,00 7 405,62 97,0 7 635,00 7 405,62 97,0 

Koszty postępowania sądowego I 

4610 prokuratorskiego 1252,00 l 252,00 100,0 1 252,00 1252,00 100,0 
Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu sluzby cywolneJ 12 452,00 12 220,84 98,1 12452,00 12 220,84 98,l 
4950 Różnice kursowe 1892,00 1890,94 99,9 1 892,00 1 890,94 99,9 

Wydatki lnwestycy1ne Jednostek 

6050 budzetowych 713900,00 695 892,14 97,5 713 900,00 695 892,14 97,5 
Wydatki na zakupy lnwestycyJne 

6060 Jednostek budżetowych 119 688,00 107 195,80 89,6 119 688,00 107 195,80 89,6 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 2533 717,00 2500087,78 98,7 2 533 717,00 2 500 087,78 98,7 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 52 657,00 51125,72 97,1 52 657,00 51 125,72 97,l 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 1647783,00 1647077,14 100,0 1647 783,00 1647 077,14 100,0 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117173,00 117160,68 100,0 117 173,00 117 160,68 100,0 
4110 Składko na ubezpoeczenoa społeczne 302 617,00 302 444,84 99,9 302 617,00 302 444,84 99,9 

4120 Składko na Fundusz Pracy 35 231,00 32 210,50 91,4 35 231,00 32 210,50 91,4 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 111,00 6 578,41 92,5 7111,00 6 578,41 92,5 
4210 Zakup materoalów , wyposazenoa 53 302,00 51300,94 96,2 53 302,00 51 300,94 96,2 
4220 Zakup środków zywnośco 33 858,00 27 265,45 80,5 33 858,00 27 265,45 80,5 

Zakup środków dydaktycznych, 

4240 ksiązek 35 857,00 35 706,57 99,6 35 857,00 35 706,57 99,6 
4260 Zakup energii 60 269,00 45 709,41 75,8 60 269,00 45 709,41 75,8 
4270 Zakup usług remontowych 9 904,00 9 134,42 92,2 9 904,00 9 134,42 92,2 

Załącznik nr 2 Strona 18 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 
Plan 

Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 12. 13. 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 684,00 4 455,85 95,1 4 684,00 4 455,85 95,1 
4300 Zakup usług pozostałych 61406,00 61135,46 99,6 61406,00 61135,46 99,6 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 5 589,00 4 487,00 80,3 5 589,00 4 487,00 80,3 

4410 Podróze służbowe kraiowe 1878,00 995,88 53,0 1878,00 995,88 53,0 

4420 Podró!e służbowe zagraniczne 1 254,00 1 076,21 85,8 1254,00 1 076,21 85,8 

4430 Ró!ne opiaty I składki 100,00 100,00 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń soqalnych 96 583,00 96 582,40 100,0 96 583,00 96 582,40 100,0 
4480 Podatek od nieruchomości 19,00 10,16 53,S 19,00 10,16 53,5 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

4500 jednostek samorządu terytorialnego 251,00 126,40 50,4 251,00 126,40 50,4 
4510 Opiaty na rzecz budzetu państwa 41,00 40,23 98,1 41,00 40,23 98,1 

Opiaty na rzecz budżetow jednostek 

4520 samorządu terytorialnego S 392,00 4 845,97 89,9 5 392,00 4 845,97 89,9 
Kosuy postępowania sądowego , 

4610 prokuratorskiego 62,00 15,78 25,5 62,00 15,78 25,5 
Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu służby cywilnej 696,00 602,36 86,S 696,00 602,36 86,5 
Centra kształcenia ustawianego I 
praktyanego oraz ośrodki 

80140 dokształcania zawodowego 925171,00 901086,00 97,4 925171,00 901086,00 97,4 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 616 968,00 616 096,71 99,9 616 968,00 616 096,71 99,9 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SS 008,00 SS 005,08 100,0 55 008,00 55 005,08 100,0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121928,00 111343,74 91,3 121 928,00 111 343,74 91,3 
4120 Składki na Fundusz Pracy 17 373,00 S 462,18 31,4 17 373,00 5 462,18 31,4 
4210 Zakup materiałów i wyposazenia 10000,00 9 812,84 98,1 10 000,00 9 812,84 98,1 

Zakup środków dydaktycznych 1 

4240 książek S 000,00 5 000,00 100,0 5 000,00 5 000,00 100,0 

4260 Zakup energ11 30000,00 30000,00 100,0 30000,00 30 000,00 100,0 
4300 Zakup usług pozostałych 21000,00 20 851,74 99,3 21000,00 20 851,74 99,3 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 800,00 646,12 80,8 800,00 646,12 80,8 
4410 Podróte slutbowe kraiowe 1000,00 773,59 77,4 1000,00 773,59 77,4 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 46094,00 46 094,00 100,0 46 094,00 46 094,00 100,0 
Dokształcanie I doskonalenie 

80146 nauayclell 149602,00 120167,73 80,3 149 602,00 120167,73 80,3 
4300 Zakup usług pozostałych 95 950,00 72 096,10 75,1 95 950,00 72096,10 75,1 
4410 Podróże sluzbowe krajowe 1000,00 288,60 28,9 1 000,00 288,60 28,9 

Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu służby cyw1inei 52 652,00 47783,03 90,8 52 652,00 47 783,03 90,8 

Załącznik nr 2 Strona 19 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r . 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

J. z. 3. 4, 5. 6. 7. 8 9. 10. 11. 12. 13. 

Realizacja zadań wymagaJ,cvch 
stosowania spechalnej organizacji 
nauki I metod pracy dla dzieci I 
mlodzieiy w szkotach podstawych, 
1imnazjalnych, liceach 
ogólnoksztal~cych, liceach 
profilowanych I szkołach 
zawodowych oraz szkołach 

80150 artystycznych 380511,00 324486,39 85,3 380511,00 324486,39 85,3 
Wydatki osobowe noeza liczone do 

3020 wynagrodzeń 146,00 81,34 55,7 146,00 81,34 55,7 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 173 665,00 147 531,70 85,0 173 665,00 147 531,70 85,0 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9102,00 9 101,80 100,0 9 102,00 9 101,80 100,0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26983,00 22 462,36 83,2 26 983,00 22462,36 83,2 
4120 Składko na Fundusz Pracy 3 794,00 3 018,87 79,6 3 794,00 3 018,87 79,6 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 100,00 100,0 100,00 100,00 100,0 
4210 Zakup materiałów I wyposażenia 34 457,00 31045,63 90,1 34 457,00 31045,63 90,1 
4220 Zakup środków zywnokl 70,00 69,00 98,6 70,00 69,00 98,6 

Zakup środków dydaktycznych , 

424-0 ksiązek 98 057,00 86196,85 87,9 98 057,00 86196,85 87,9 
4260 Zakup energu 8 667,00 6819,37 78,7 8 667,00 6 819,37 78,7 
4270 Zakup us ług remontowych 1170,00 492,43 42,l 1170,00 492,43 42,1 
4280 Zakup us ług zdrowotnych 245,00 233,00 95,l 245,00 233,00 95,1 
4300 Zakup usług pozostałych 15 780,00 9 573,33 60.7 15 780,00 9 573,33 60,7 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 470,00 319,75 68,0 470,00 319,75 68,0 
4410 Podróze sluzbowe kraiowe 582,00 384,30 66,0 582,00 384,30 66,0 

Odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń soqalnych 7 023,00 7 022.12 100,0 7 023,00 7 022,12 100,0 

Opiaty na rzecz budżetów jednostek 
4520 samorządu terytorialnego 150,00 28,14 18,8 150,00 28,14 18,8 

Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu sluzby cywilnej 50,00 6,40 12,8 50,00 6,40 12,8 
80195 Porastała dzlalalnośt 7 758582,00 5 521009,52 71,2 7 758 582,00 5 521009,52 71,2 

Dotaqe celowe przekazane dla 

powiatu na zadania biezące 

realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między Jednostkami 

2320 samorządu terytorialnego l 000,00 641,91 64,2 1 000,00 641,91 64,2 

Załącznik nr 2 Strona 20 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administ racji rtądowe) Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. l2. 13. 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do reahzac11 

organizacjom prowadzącym 

2360 działalność po!ytku publicznego 30000,00 30000,00 100,0 30000,00 30 000,00 100,0 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 20000,00 20000,00 100,0 20000,00 20 000,00 100,0 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 225 063,00 223 745,74 99,4 225 063,00 223 745,74 99,4 
Wynagrodzenia osobowe 

4017 pracowników 16 314,00 16 314,00 
Wynagrodzenia osobowe 

4019 pracowników 2 879,00 2 879,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 577,00 38 454,01 94,8 40 577,00 38454,01 94,8 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 803,00 2803,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 495,00 495,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 746,00 4 327,48 75,3 5 746,00 4 327,48 75,3 
4127 Składki na Fundusz Pracy 380,00 380,00 
4129 Składki na Fundusz Pracy 67,00 67,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11140,00 5 520,00 49,6 11140,00 5 520,00 49,6 

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 6 282,29 78,5 8000,00 6 282,29 78,5 
4210 Zakup materiałów i wyposazenia 50330,00 47 496,89 94,4 50330,00 47 496,89 94,4 

4220 Zakup środków zywnoścl 4 200,00 4 171,66 99,3 4 200,00 4171,66 99,3 
Zakup pomocy naukowych, 

4240 dydaktycznych i książek 16 922,00 16 039,14 94,8 16 922,00 16 039,14 94,8 
Zakup pomocy naukowych, 

4247 dydaktycznych i książek 72 250,00 72 250,00 

Zakup pomocy naukowych, 

4249 dydaktycznych i książek 12 750,00 12 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 168 346,00 122 957,72 73,0 168346,00 122 957,72 73,0 

4307 Zakup usług pozostałych 5 738,00 5 738,00 

4309 Zakup usług pozostałych I 012,00 1012,00 

4410 Podróze słuzbowe kra1owe 300,00 124,95 41,7 300,00 124,95 41,7 

4420 Podró!e służbowe zagraniczne 1100,00 802,23 72,9 1100,00 802,23 72,9 
Wydatki inwestycyjne Jednostek 

6050 budżetowych 3160 774,00 2 184 130,94 69,l 3 160774,00 2184130,94 69,l 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6057 budzetowych 3 315 336,00 2 393 867,38 72,2 3 315 336,00 2 393 867,38 72,2 
Wydatki lnwestycyine Jednostek 

6059 bud!etowych 585 060,00 422 447,18 72,2 585 060,00 422 447,18 72,2 

Załącznik nr 2 Strona 21 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Na1wa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7, 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Dl Odll-.- • !IZ.7 90"2Ul,11 IOI0207,44 99,ł usum.u umll&,83 96.9 
8S149 Programy polltyłci zdrowotnej 863 500,00 8S9844,20 99,6 863 S00,00 8S9 844,20 99,6 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofmansowan1e 
zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

2360 działalność pożytku publicznego 86 S00,00 82 844,20 9S,8 86 S00,00 82 844,20 95,8 

Dotaqa celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do reahzaq1 

2820 stowarzyszeniom 17 000,00 17000,00 100,0 17 000,00 17 000,00 100,0 

Dotacja celowa z budzetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do reahzaq1 

pozostałym jednostkom niezaliczanym 
2830 do sektora finansów publicznych 760000,00 760000,00 100,0 760 000,00 760 000,00 100,0 

Sliladkl na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz łwiadaenla dla osób nie 

objętych obowl~zklem ubezpieczenia 

85156 zdrowotnego 6473 349,00 6 001919,39 92,7 6 473 349,00 6 001919,39 92,7 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6473 349,00 6001919,39 92,7 6 473 349,00 6 001919,39 92,7 

8S19S Po1ostala dzlalalnołt 1260,00 1260,00 100,0 8178 820,11 8170363,24 99,9 8180080,11 8171623,24 99,9 
4190 Nagrody konkursowe 1000,00 999,89 100,0 1 000,00 999,89 100,0 

4220 Zakup środków żywności l 032,00 964,81 93,5 1032,00 964,81 93,5 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1260,00 1260,00 100,0 18 200,00 18 200,00 100,0 19 460,00 19 460,00 100,0 

4300 Zakup usług pozostałych 52 718,00 52116,00 98,9 52 718,00 52116,00 98,9 

4580 Pozostałe odsetki 7 900,00 7 869,04 99,6 7 900,00 7 869,04 99,6 
Kary I odszkodowania wypłacane na 

4590 rzecz osób fizycznych 60000,00 60000,00 100,0 60000,00 60 000,00 100,0 
Koszty postępowania sąuowego 1 

4610 prokuratorskiego 5 214,00 5 213,50 100,0 5 214,00 5 213,SO 100,0 

Wydatki na zakup I obJęc1e akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupeln1en1e 

funduszy statutowych banków 

państwowych I innych instytucji 

6010 finansowych 5 000000,00 5 OOO 000,00 100,0 5 OOO 000,00 S 000000,00 100,0 

Załącznik nr 2 Strona 22 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administ racji rządowej Wydatki na zadania własne Raz.em 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4 . 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
Dotaqe celowe z bud!etu na 

finansowanie lub dofinansowame 

kosztów realizacji inwestycji I zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansow 

6230 publicznych 3 025 000,00 3025 000,00 100,0 3 025 000,00 3 025 000,00 100,0 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu woJewództwa na 

inwestycje I zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) mi~dzy jednostkami 

6639 samorządu terytorialnego 7 756,11 7 756,11 -
~ ~-;::'.:-:,• -·- .aJI - • n.s ·-..... ~ 

85202 Oomv """""",-,.,..nel 5 454 993,00 5124 843,ZB 93,9 5454993,00 5124 843,28 93,9 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 6 500,00 6498,95 100,0 6 500,00 6 498,95 100,0 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 2 746902,00 2 502 384,39 91,1 2 746 902,00 2 502 384,39 91,1 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 209,00 165 208,49 100,0 165 209,00 165 208,49 100,0 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 093,00 446 699,79 91,3 489093,00 446 699,79 91,3 
4120 Składki na Fundusz Pracy S7 481,00 49 348,80 8S,9 57 481,00 49 348,80 85,9 
4210 Zakup materiałów i wyposa!enla 201471,00 201 470,94 100,0 201471,00 201470,94 100,0 

Zakup leków, wyrobów medycznych 1 

4230 produktów blobóJczych 6S 000,00 64 996,66 100,0 65 000,00 64 996,66 100,0 
4260 Zakup energii 330000,00 308 086,67 93,4 330000,00 308086,67 93,4 
4270 Zakup usług remontowych 229 791,00 229 789,68 100,0 229 791,00 229 789,68 100,0 
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 045,00 6 540,00 92,8 7 045,00 6 540,00 92,8 
4300 Zakup usług pozostałych 946880,00 934 368,54 98,7 946 880,00 934 368,54 98,7 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 10 425,00 10 331,50 99,1 10425,00 10331,50 99,1 
Zakup usług obejmujących wykoname 

4390 ekspertyz, anahz I opin11 3 715,00 3 714,42 100,0 3 715,00 3 714,42 100,0 
4410 Podróże słu!bowe kraJowe 183,00 183,00 100,0 183,00 183,00 100,0 
4430 Różne opłaty i składki 4 638,00 4 622,49 99,7 4 638,00 4 622,49 99,7 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń soqalnych 70085,00 70 084,36 100,0 70 085,00 70 084,36 100,0 
4480 Podatek od n1eruchomośc1 43 317,00 43 317,00 100,0 43317,00 43 317,00 100,0 

Pozostałe podatki na rzecz budzetów 

4500 jednostek samorządu terytoflalnego 420,00 420,00 100.0 420,00 420,00 100,0 
Opiaty na rzecz budżetów Jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 21 706,00 21 706,00 100,0 21 706,00 21 706,00 100,0 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 263,00 2 262,60 100,0 2 263,00 2 262,60 100,0 

Załącznik nr 2 Strona 23 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1 l . 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 1l. 13. 
Koszty postępowania sądowego 1 

4610 prokuratorskiego 1000,00 1000,00 100,0 1 000,00 1000,00 100,0 
Szkolema pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu slu!by cywilnej 2 S34,00 2 474,00 97,6 2 534,00 2 474,00 97,6 
Wydatki inwestycyjne Jednostek 

6050 bud zet owych 7 380,00 7 380,00 100,0 7 380,00 7 380,00 100,0 
Wydatki na zakupy inwestycyJne 

6060 jednostek budtetowych 41 955,00 41955,00 100,0 41955,00 41955,00 100,0 
85203 <Mrodkl wsparcia 393 333,60 393 333,60 100,0 393 333,60 393 333,60 100,0 

Dotaqe celowe z budzetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizaq1 

organ1Zaqom prowadzącym 

2360 działalność pozytku publicznego 393 333,60 393 333,60 100,0 393 333,60 393 333,60 100,0 
2adanla w zakresie 
przedclwdzlalanla przemocy w 

85205 rodzinie 5600,00 5600,00 100,0 7 000,00 2642,29 37,7 12600,00 8 242,29 65,4 
Dotaqe celowe z budtetu Jednostki 

samorządu terytonalnego, udZ1elone 

w t rybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

2360 działalność potytku publicznego 5 600,00 5 600,00 100,0 5 600,00 5 600,00 100,0 
4210 Zakup matenalów I wyposatenla 3 500,00 847,62 24,2 3 500,00 847,62 24,2 
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 794,67 51,3 3 500,00 1 794,67 51,3 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 081374,00 2 798 731,97 90,8 3 081374,00 2 798 731,97 90,8 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 3 500,00 1250,00 35,7 3 500,00 1250,00 35,7 
Wynagrodzema osobowe 

4010 pracowników 2 012 857,00 1870 599,42 92,9 2 012 857,00 1870 599,42 92,9 
4040 Dodatkowe wynagrodzeme roczne 128907,00 128 892,82 100,0 128 907,00 128 892,82 100,0 
4110 Składki na ubezpleczema społeczne 369 238,00 341 604,20 92,5 369 238,00 341604,20 92,5 
4120 Składki na Fundusz Pracy 51812,00 33 394,74 64,5 51812,00 33394,74 64,5 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 19 899,00 86,5 23 000,00 19899,00 86,5 
4210 Zakup matenalów I wyposazenIa 112 700,00 96150,99 85,3 112 700,00 96150,99 85,3 
4220 Zakup środków żywności 3000,00 2 731,18 91,0 3 000,00 2 731,18 91,0 
4260 Zakup energii 40950,00 35 833,81 87,5 40 950,00 35 833,81 87,5 
4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 3 919,38 60,3 6 500,00 3 919,38 60,3 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 973,00 99.1 3 000,00 2 973,00 99,1 
4300 Zakup usług pozostałych 218457,00 179 375,86 82,1 218457,00 179 375,86 82,l 

Załącznik nr 2 Strona 24 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dzi ał Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyJnych 9 900,00 5 999,10 60,6 9 900,00 5 999,10 60,6 

4410 Podróże słutbowe krajowe 6 500,00 1849,00 28,4 6 500,00 1849,00 28,4 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 43 953,00 43 952,42 100,0 43 953,00 43 952,42 100,0 

4480 Podatek od nieruchomości 6000,00 5 515,24 91,9 6 000,00 5 515,24 91,9 

Opiaty na rzecz bud!etów jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 5 500,00 4 759,83 86,5 5 500,00 4 759,83 86,5 

Koszty postępowania sądowego 1 

4610 prokuratorskiego 1600,00 515,95 32,2 1600,00 515,95 32,2 
Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu służby cywilneJ 22 000,00 7 633,00 34,7 22 000,00 7 633,00 34,7 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

6060 jednostek budzetowych 12 000,00 11883,03 99,0 12 000,00 11883,03 99,0 
Jednostki specjallstyaneco 

poradnictwa, mieszkania chronione I 
85220 crirodkl Interwencji kryrysowel 707 956,00 681605,60 96,3 707 956,00 681605,60 96,3 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 800,00 798,21 99,8 800,00 798,21 99,8 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 376 509,00 374 420,92 99,4 376 509,00 374 420,92 99,4 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29484,00 26 794,42 90,9 29 484,00 26 794,42 90,9 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 052,00 69 084,51 94,6 73 052,00 69 084,51 94,6 
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 911,00 8 394,87 84,7 9 911,00 8 394,87 84,7 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 5 970,00 59,7 10 000,00 5 970,00 59,7 

4210 Zakup materiałów I wyposa!enia 33 900,00 32 180,78 94,9 33 900,00 32180,78 94,9 

4220 Zakup środków żywności 800,00 764,34 95,5 800,00 764,34 95,5 
4260 Zakup energ11 30 500,00 27 703,46 90,8 30 500,00 27 703,46 90,8 
4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 2 763,12 86,3 3 200,00 2 763,12 86,3 
4280 Zakup usług zdrowotnych 605,00 601,70 99,5 605,00 601,70 99,5 
4300 Zakup usług pozostałych 108 595,00 103 503,57 95,3 108 595,00 103 503,57 95,3 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyJnych 3 900,00 3 721,12 95,4 3 900,00 3 721,12 95,4 

4410 Podróze sluzbowe kra1owe 3 795,00 3 486,07 91,9 3 795,00 3 486,07 91,9 

4430 Rózne opiaty i składki 500,00 500,00 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń soqalnych 10 700,00 10 670,95 99,7 10 700,00 10670,95 99,7 

Opiaty na rzecz budżetów Jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 6 605,00 5 884,82 89,1 6 605,00 5 884,82 89,1 
4530 Podatek od towarów I usług (VAT) 100,00 100,00 

Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu służby cywllneJ 5 000,00 4 862,74 97,3 5 000,00 4 862,74 97,3 

85295 Pozostała dzlalalnośt 547 007,00 523 525,28 95,7 547 007,00 523 525,28 95,7 

Załącznik nr 2 Strona 25 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Natwa Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 10. 11 12. 13 
Dotaqe celowe z budzetu Jednostki 

samorządu terytorialnego, udz,elone 

w trybie an. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do real,zaq1 

organlzaqom prowadzącym 

2360 dz,ałalność pozytku publicznego 300 000,00 299 447,81 99,8 300 000,00 299 447,81 99,8 
4210 Zakup matenałów I wyposazen,a 41007,00 41 007,00 100,0 41007,00 41007,00 100,0 
4260 Zakup energii 78 274,00 68165,43 87,1 78 274,00 68 165,43 87,1 
4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 37 000,00 100,0 37 000,00 37 000,00 100,0 
4300 Zakup usług pozostałych 12 612,00 12 273,91 97,3 12 612,00 12 273,91 97,3 
4480 Podatek od nieruchomości 11888,00 11888,00 100,0 11888,00 11888,00 100,0 

Opłaty na rzecz budzetów Jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 1126,00 1124,61 99,9 1126,00 1124,61 99,9 
4530 Podatek od towarów I usług (VAT) 24 500,00 23 098,52 94,3 24 500,00 23 098,52 94,3 

Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu sluzby cyw1lneJ 600,00 600,00 
Wydatki lnwestycyJne Jednostek 

6050 budżetowych 40 000,00 29 520,00 73,8 40 000,00 29 520,00 73,8 
.. ..,...,, 

a•~ .~,;...__. IU .... u•nuo Wl873s,41 97,J 17"5ł718,Q 17IOl5%7,77 97,4 
Rehabilitacja zawodowa ł spoleana 

85311 osób niepełnosprawnych 1 183 282,00 1089 873,76 92,1 1183 282,00 l 089 873,76 92,1 

Dotaqe celowe przekazane dla 

powiatu na zadan,a blezące 

realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między Jednostkami 

2320 samorządu terytorialnego 53 320,00 44 601,76 83.6 53 320,00 44 601,76 83,6 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizaq, 

2820 stowarzyszeniom 829 962,00 745 272,00 89,8 829962,00 745 272,00 89,8 
4210 Zakup materia łów I wyposazen1a 300 000,00 300000,00 100,0 300000,00 300 000,00 100,0 

Zespoły do spraw orzekania o 
85321 nlepełnosprawnołd Z 202437,00 2161434,94 98,1 2 202437,00 2161434,94 98,1 

Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 1479 618,00 1462 756,68 98,9 1479 618,00 1462 756,68 98,9 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108663,00 108 623,43 100,0 108663,00 108623,43 100,0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273169,00 265 762,97 97,3 273169,00 265 762,97 97,3 
4120 Składki na Fundusz Pracy 32 408,00 28 061,91 86,6 32408,00 28 061,91 86,6 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00 56 952,00 89,0 64 000,00 56 952,00 89,0 
4300 Zakup usług pozostałych 208 610,00 203 534,25 97,6 208610,00 203 534,25 97,6 

Załącznik nr 2 Strona 26 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 35 969,00 35 743,70 99,4 35 969,00 35 743,70 99,4 
85333 Powiatowe urz.iv pracy 13 413 311,00 13 221 469,92 98,6 13 413 311,00 13 221 469,92 98,6 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 19 400,00 18 954,82 97,7 19 400,00 18 954,82 97,7 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 9 175 547,00 9 107 018,93 99,3 9175 547,00 9107 018,93 99,3 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 606606,00 606 605,75 100,0 606 606,00 606 605,75 100,0 
4090 Honoraria 7 210,00 7 210,00 100,0 7 210,00 7 210,00 100,0 
4110 Składko na ubezpieczenia społeczne l 599 641,00 1598 422,15 99,9 1 599 641,00 1598 422,15 99,9 
4120 Składki na Fundusz Pracy 170 001,00 167148,73 98,3 170001,00 167148,73 98,3 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 122,00 25 336,00 93,4 27122,00 25 336,00 93,4 

4210 Zakup materiałów i wyposazen,a 183 985,00 172 837,43 93,9 183 985,00 172 837,43 93,9 
4220 Zakup środków żywności 19 500,00 15 211,34 78,0 19 500,00 15 211,34 78,0 
4260 Zakup energ11 223 000,00 203 171,35 91,1 223 000,00 203171,35 91,1 
4270 Zakup usług remontowych 318 345,00 293 276,44 92,l 318345,00 293 276,44 92,l 
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 600,00 10 717,00 68,7 15 600,00 10 717,00 68,7 
4300 Zakup usług pozostałych 561 510,00 534 162,23 95,l 561510,00 534162,23 95,l 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 22 000,00 18 799,22 85,5 22000,00 18 799,22 85,5 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

4390 ekspertyz, analiz i opinii 10000,00 6 666,60 66,7 10000,00 6 666,60 66,7 
Opiaty za administrowanie, czynsze 

za budynki, lokale i pom,eszczen,a 

4400 garazowe 34 165,00 34 164,96 100,0 34165,00 34164,96 100,0 
4410 Podróże sluzbowe kraiowe 10000,00 7 898,68 79,0 10 000,00 7 898,68 79,0 
4430 Ró!ne opiaty I składki 18 700,00 8822,00 47,2 18 700,00 8 822,00 47,2 

Odposy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 240 063,00 240004,00 100,0 240 063,00 240 004,00 100,0 
4480 Podatek od nieruchomości 22 416,00 22 416,00 100,0 22416,00 22416,00 100,0 

Opiaty na rzecz budżetów jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 28 500,00 24 523,50 86,0 28 500,00 24 523,50 86,0 
Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu sluzby cywolneJ S0000,00 49 394,79 98,8 50 000,00 49 394,79 98,8 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budzetowych 50000,00 48 708,00 97,4 50 000,00 48 708,00 97,4 

85334 Pomoc dla repatriantów 11849,88 11849,88 100,0 11849,88 11849,88 100,0 
3110 św,adczenoa społeczne 11849,88 11849,88 100,0 11849,88 11849,88 100,0 

85395 Pozostała dzlałalnoU 143 507,54 143 507,54 100,0 500323,00 378391,73 75,6 643 830,54 521899,27 81,1 
Dotaqe celowe przekazane gminie na 

zadania blezące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

2317 terytorialnego 39189,00 21473,68 54,8 39 189,00 21473,68 54,8 

Załącznik nr 2 Strona 27 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
Dotaqe celowe przekazane gm,n,e na 

zadania bieżące reahzowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

2319 terytorialnego 4 611,00 2 526,32 
Zwrot dotaq, oraz platnofo 

54,8 4 611,00 2 526,32 54,8 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w nadm,erneJ 

2917 wysokości 15 742,00 15 741,61 100,0 15 742,00 15 741,61 100,0 
Zwrot dotaq, oraz platnośco 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienalelnie lub w nadmiernej 

2919 wysokości 834,00 833,38 99,9 834,00 833,38 99,9 
3110 Świadczenia społeczne 143 507,54 143 507,54 100,0 143 507,54 143 507,54 100,0 
3119 Świadczenia społeczne 12 770,00 12 770,00 100,0 12 770,00 12 770,00 100,0 

Wynagrodzenia osobowe 

4017 pracowników 95 415,00 76 772,55 80,5 95 415,00 76 772,55 80,5 
Wynagrodzenia osobowe 

4019 pracowników 19 359,00 13 669,50 70,6 19 359,00 13 669,50 70,6 
4117 Składko na ubezpieczenia społeczne 24193,00 14 422,00 59,6 24193,00 14 422,00 59,6 
4119 Składko na ubezpieczenia społeczne 2 843,00 1695,48 59,6 2 843,00 1695,48 59,6 
4127 Składki na Fundusz Pracy 3 414,00 1927,78 56,5 3 414,00 1927,78 56,5 
4129 Składko na Fundusz Pracy 402,00 226,67 56,4 402,00 226,67 56,4 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 795,00 8189,65 22,9 35 795,00 8189,65 22,9 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 205,00 962,35 22,9 4 205,00 962,35 22,9 
4210 Zakup materoalów, wyposazen,a 40 047,00 38 647,80 96,5 40047,00 38 647,80 96,5 
4217 Zakup materoalów I wyposalenia 18 885,00 lS 842,83 83,9 18885,00 15 842,83 83,9 
4219 Zakup materiałów , wyposazenia 2 221,00 1858,00 83,7 2 221,00 1858,00 83,7 
4220 Zakup środków tywnoścl 4 250,00 2 410,12 S6,7 4 250,00 2 410,12 56,7 
4267 Zakup energii 8 800,00 6811,38 77,4 8 800,00 6 811,38 77.4 
4269 Zakup energii 1035,00 810.46 78,3 1035,00 810,46 78,3 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 100,0 600,00 600,00 100,0 
4300 Zakup usług pozostałych 87 8S5,00 86 744,73 98,7 87 855,00 86 744,73 98,7 
4307 Zakup usług pozostałych 56957,00 42 419,60 74,5 56 957,00 42 419,60 74,5 
4309 Zakup usług pozostałych 6 703,00 4 989,49 74,4 6 703,00 4 989,49 74,4 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4367 telekomunlkacyJnych 1834,00 894,73 48,8 1834,00 894,73 48,8 

Załącznik nr 2 Strona 28 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracj i rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. JJ. Jl. 13 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4369 telekomunikacyjnych 216,00 105,27 48,7 216,00 105,27 48,7 
4410 Podróze słu!bowe kraiowe 100,00 100,00 
4430 Różne opiaty I składki 369,00 368,70 99,9 369,00 368,70 99,9 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4447 świadczeń SOCJalnych 1412,00 1411,05 99,9 1412,00 1 411,05 99,9 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4449 świadczeń socjalnych 166,00 165,88 99,9 166,00 165,88 99,9 
Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, októrych 

mowa w art.184 ustawy, pobranych 

menaleznie lub w nadm1erneJ 

4567 wysokości 2 946,00 2 944,81 100,0 2 946,00 2 944,81 100,0 
Odsetki od dotaCJ1 oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, októrych 

mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienalezme lub w nadm1erneJ 
4569 wysokości 158,00 155,91 98,7 158,00 155,91 98,7 

Kary, oaszKoaowania I grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

4600 innych Jednostek organ1Zacyjnych 6 997,00 6 997,00 - •~-• ~ '· "ii • .,,,. . - um-.. ~ ... u, .. ,_ 11.umr,Jz N.O 
Specjalne m rodkl szkolno -

85403 wychowawcze 5 841 670,00 S 758 609,12 98,6 S 841670,00 5 758609,12 98,6 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 135 736,00 133 168,73 98,1 135 736,00 133 168,73 98,1 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracown1kow 3 562 465,00 3 560 582,06 99,9 3 562465,00 3 560 582,06 99,9 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 249 710,00 249 673,08 100,0 249 710,00 249 673,08 100,0 

4110 Składki na ubezp,eczen,a społeczne 660 386,00 659 922,01 99,9 660 386,00 659 922,01 99,9 
4120 Składki na Fundusz Pracy 77 917,00 70 460.99 90,4 77 917,00 70460,99 90,4 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 611,00 604,31 98,9 611,00 604,31 98,9 

4210 Zakup materiałów I wyposazen,a 159117,00 156 945,24 98,6 159 117,00 156 945,24 98,6 
4220 Zakup środków zywnośc, 93165,00 75 172,29 80,7 93165,00 75172,29 80,7 

Zakup środków dydaktycznych i 

4240 ks,ązek 68192,00 68078,14 99,8 68192,00 68 078,14 99,8 
4260 Zakup energii 124 154,00 111 519,31 89,8 124154,00 111519,31 89,8 
4270 Zakup usług remontowych 100405,00 90 940,27 90,6 100405,00 90 940,27 90,6 
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 808,00 8190,25 93,0 8 808,00 8190,25 93,0 
4300 Zakup usług pozostałych 174 452,00 174 117,35 99,8 174 452,00 174117,35 99,8 

Załącznik nr 2 Strona 29 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Ratem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. s. 6. 7. 8. 9. 10. Il. 12 13. 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyJnych 14 883,00 11 899,05 80,0 14 883,00 11899,05 80,0 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 877,00 1683,58 58,5 2 877,00 1683,58 58,5 
4420 Podróze służbowe zagraniczne 3 395,00 2 913,68 85,8 3 395,00 2 913,68 85,8 
4430 Rózne opiaty I składki 272,00 272,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 197 395,00 197 394,95 100,0 197 395,00 197 394,95 100,0 
4480 Podatek od n1eruchomo!ci 51,00 27,49 53,9 51,00 27,49 53,9 

Pozostałe podatki na rzecz bud!etów 

4500 Jednostek samorządu terytorialnego 679,00 342,23 50,4 679,00 342,23 50,4 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 113,00 108,91 96,4 113,00 108,91 96,4 

Opiaty na rzecz budżetów Jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 14 599,00 13 119,65 89,9 14 599,00 13119,65 89,9 

4530 Podatek od towarów I usług (VAT) 8 553,00 2 164,59 25,3 8 553,00 2164,59 25,3 
4580 Pozostałe odsetki 28 795,00 27 976,03 97,2 28 795,00 27 976,03 97,2 

Kary I odszkodowania wypłacane na 

4600 rzecz osób fizycznych 43151,00 43 151,00 100,0 43 151,00 43151,00 100,0 
Koszty postępowania sądowego 1 

4610 prokuratorskiego 6170,00 42,73 0,7 6170,00 42,73 0,7 
Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu służby cyw1lneJ 2 585,00 2 292,19 88,7 2 585,00 2 292,19 88,7 
Wydatki na zakupy inwestycy1ne 

6060 jednostek bud!etowych 24 876,00 24 874,51 100,0 24 876,00 24 874,51 100,0 

Wydatki inwestycyjne dotyczące 

obiektów zabytkowych będących w 

6580 u!ytkowanlu Jednostek budzetowych 72008,00 71244,50 98,9 72008,00 71244,50 98,9 
Wydatki lnwestycyJne dotyczące 

obiektów zabytkowych będących w 

6587 uzytkowaniu Jednostek budzetowych 5 227,00 5 227,00 
Wydatki inwestycyjne dotyczące 

obiektów zabytkowych będących w 

6589 użytkowaniu Jednostek budżetowych 923,00 923,00 

Wczesne wspomaaanle rorwoJu 
8S404 dziecka 1821 292,00 1796 201,33 98,6 1821292,00 1796201,33 98,6 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 54 488,00 53 896,80 98,9 54 488,00 53 896,80 98,9 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 1152 280,00 1151 555,17 99,9 1152 280,00 1151 555,17 99,9 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 736,00 82 721,00 100,0 82 736,00 82 721,00 100,0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 436,00 215 248,90 99,9 215 436,00 215 248,90 99,9 
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 420,00 22 895,87 90,1 25 420,00 22 895,87 90,l 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 248,00 244,93 98,8 248,00 244,93 98,8 
4210 Zakup materiałów I wyposażenia 45 992,00 43 793,84 95,2 45 992,00 43 793,84 95,2 
4220 Zakup środków zywnośc, 37 152,00 29 918,11 80,5 37 152,00 29 918,11 80,5 

Załącznik nr 2 Strona 30 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydat ki na zadania własne Ratem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Zakup środków dydaktycznych 1 

4240 książek 25 409,00 25 363,04 99,8 25 409,00 25 363,04 99,8 

4260 Zakup energii 52 965,00 45198,95 85,3 52 965,00 45 198,95 8S,3 
4270 Zakup usług remontowych 6 259,00 5 596,79 89,4 6 259,00 5 596,79 89,4 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3165,00 2 914,23 92,1 3165,00 2 914,23 92,1 
4300 Zakup usług pozostałych 39092,00 38983,38 99,7 39 092,00 38983,38 99,7 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunlkacyinych 4 816,00 3 606,82 74,9 4 816,00 3 606,82 74,9 
4410 Podróże służbowe krajowe 963,00 599,56 62,3 963,00 599,56 62,3 
4420 Podróże slu!bowe zagraniczne 1376,00 1180,92 85,8 1376,00 1180,92 85,8 
4430 Rózne opłaty I składki 110,00 110,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń soqalnych 66 294,00 66 293,31 100,0 66 294,00 66 293,31 100,0 
4480 Podatek od nieruchomości 21,00 11,15 53,1 21,00 11,15 53,1 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

4500 jednostek samorządu terytorialnego 275,00 138,70 50,4 275,00 138,70 50,4 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 45,00 44,14 98,1 45,00 44,14 98,1 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 5 917,00 5 317,45 89,9 5 917,00 5 317,45 89,9 
Koszty postępowania sądowego i 

4610 prokuratorskiego 69,00 17,32 25,1 69,00 17,32 25,l 
Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu służby cywilnej 764,00 660,95 86,S 764,00 660,95 86,S 
Poradnie l)łychologlczno • 
pedacoelane, w tym porllclnle 

85406 sp«jallstycine 4 772128,00 4 740 236,57 99,3 4 772 728,00 4 740 236,57 99,3 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 34 772,00 32 319,21 92,9 34 772,00 32319,21 92,9 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 3 150 7S7,00 3 150 235,22 100,0 3 150 757,00 3 150 235,22 100,0 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 226 738,00 226 614,34 99,9 226 738,00 226 614,34 99,9 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551338,00 549 384,51 99,6 551338,00 549 384,51 99,6 

4120 Składki na Fundusz Pracy 53 283,00 SO 768,82 95,3 53 283,00 50 768,82 95,3 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

4140 Rehab1htaq1 Osób Niepełnosprawnych 39 500,00 37 236,00 94,3 39 500,00 37 236,00 94,3 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11278,00 11261,00 99,8 11 278,00 11 261,00 99,8 

4210 Zakup materiałów , wyposażenia 113 839,00 110153,47 96,8 113 839,00 110153,47 96,8 

4220 Zakup środków żywności 900,00 817,87 90,9 900,00 817,87 90,9 
Zakup środków dydaktycznych 1 

4240 ks1ązek 63 794,00 63 732,70 99,9 63 794,00 63 732,70 99,9 

4260 Zakup energii 37 300,00 32 944,49 88,3 37 300,00 32 944,49 88,3 
4270 Zakup usług remontowych 23 715,00 21 515,73 90.7 23 715,00 21 515,73 90,7 

Załącznik nr 2 Strona 31 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

l . z. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 1l. 13. 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 800,00 6 248,85 91,9 6 800,00 6 248,85 91,9 
4300 Zakup usług pozostałych 126677,00 119 431,78 94,3 126 677,00 119 431,78 94,3 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomun1kacyJnych 37 696,00 36 825,74 97,7 37 696,00 36 825,74 97,7 

Zakup usług obeImuiących wykonanie 

4390 ekspertyz, analiz I opinii 10 000,00 9 853,59 98,5 10 000,00 9 853,59 98,5 
Opiaty za administrowanie I czynsze 

za budynki, lokale I pomieszczenia 

4400 garazowe 60 200,00 60112,07 99,9 60 200,00 60 112,07 99,9 
4410 Podróie sluzbowe kraiowe 15 220,00 12 797,10 84,1 15 220,00 12 797,10 84,l 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 199 553,00 199 386,32 99,9 199 553,00 199 386,32 99,9 

Opiaty na rzecz budzetów jednostek 
4520 samorządu terytorialnego 2 608,00 2 143,16 82,2 2 608,00 2 143,16 82,2 

Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu słuzby cywilnej 6 760,00 6454,60 95,5 6 760,00 6 454,60 95,5 
85410 Internaty I bursy nkołne 2 534 932,00 2400 235,98 94,7 2 534 932,00 2400235,98 94,7 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 9150,00 8 692,58 95,0 9150,00 8 692,58 95,0 
Wynagrodzenie osobowe 

4010 pracowników 1077 153,00 1072 732,65 99,6 1077 153,00 1072 732,65 99,6 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81095,00 75 003,86 92,5 81095,00 75 003,86 92,5 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 544,00 184 491,29 98,9 186 544,00 184 491,29 98,9 
4120 Składki na Fundusz Pracy 22 783,00 13 616,52 59,8 22 783,00 13 616,52 59,8 

4210 Zakup materiałów i wyposazenla 156983,00 14S 4S9,38 92,7 156 983,00 145 459,38 92,7 
4220 Zakup środków zywności 288000,00 281219,91 97,6 288 000,00 281 219,91 97,6 

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

4230 produktów biobójczych 2SO,OO 250,00 
Zakup środków dydaktycznych 1 

4240 ks1ą!ek 5 000,00 5 000,00 100,0 5 000,00 5 000,00 100,0 
4260 Zakup energii 293 311,00 228 262,74 77,8 293 311,00 us 262,74 77,8 
4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 40081,03 93,2 43 000,00 40081,03 93,2 
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 574,00 63,8 900,00 574,00 63,8 
4300 Zakup usług pozostałych 129 711,00 114 132,02 88,0 129 711,00 114132,02 88,0 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 3 600,00 3 248,83 90,2 3 600,00 3 248,83 90,2 
4410 Podróze slu!bowe kraiowe 3 550,00 3 291,29 92,7 3 550,00 3 291,29 92,7 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń soqalnych 66452,00 66452,00 100,0 66452,00 66 452,00 100,0 
4480 Podatek od nieruchomośc, 3 641,00 441,58 12,1 3 641,00 441,58 12,1 

Opiaty na rzecz bud!etów jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 6 207,00 4 400,00 70,9 6 207,00 4 400,00 70,9 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 12 052,00 9 395,85 78,0 12 052,00 9 395,85 78,0 

Załącznik nr 2 Strona 32 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracj i rządowej Wydatki na zadania własne Ratem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 1. 3. 4 . 5. 6. 7. 8 9. 10. 11. 11. 13. 
Szkolenia pracownikow niebędących 

4700 członkami korpusu sluzby cyw1lne1 550,00 550,00 100,0 550,00 550,00 100,0 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 138000,00 136 763,70 99,1 138000,00 136 763,70 99,1 
Wydatki na zakupy inwestycyJne 

6060 jednostek budżetowych 7000,00 6 426,75 91,8 7 000,00 6 426,75 91,8 
Pomoc materialna dla uanlów o 

85416 charakterze motywacyjnym 159 500,00 159 500,00 100,0 159 500,00 159 500,00 100,0 
Nagrody o charakterze szczególnym 

3040 niezaliczone do wynagrodzeń 20000,00 20000.00 100,0 20000,00 20000,00 100,0 
3240 Stypendia dla uczniów 139 500,00 139 S00,00 100,0 139 500,00 139 500,00 100,0 

Dokształcanie I doskonalenie 
85446 nauayclell 128 750,00 106116,09 82,4 128750,00 106116,09 82,4 

4300 Zakup usług pozostałych 85409,00 63 287,44 74,1 85409,00 63 287,44 74,l 
4410 Podróze słuzbowe krajowe 300,00 300,00 100,0 300,00 300,00 100,0 

Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu sluzby cywllnei 43 041,00 42 528,65 98,8 43 041,00 42 528,65 98,8 
85495 Pozostała dzlalalnośt 462873,00 452908,23 97,8 462873,00 452908,23 97,8 

Wydatki osobowe mezallczone do 

3020 wynagrodzeń 1600,00 435,12 27,2 1600,00 435,12 27,2 
Wynagrodzenie osobowe 

4010 pracowników 74 343,00 71 796,42 96,6 74 343,00 71 796,42 96,6 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne S 214,00 5168,51 99,1 5 214,00 5 168,51 99,1 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 797,00 13 107,43 95,0 13 797,00 13107,43 95,0 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1950,00 1800,77 92,3 1950,00 1800,77 92,3 

4210 Zakup materiałów I wyposazenla 58 000,00 55 278,22 95,3 58000,00 55 278,22 95,3 
4260 Zakup energii 14 000,00 11925,85 85,2 14 000,00 11925,85 85,2 
4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 31900,78 99,7 32 000,00 31900,78 99,7 
4300 Zakup usług pozostałych 260950,00 260 476,13 99,8 260 950,00 260 476,13 99,8 
4430 Rózne opiaty i składki 1019,00 1019,00 100,0 1019,00 1019,00 100,0 

· - -=· ... 'f .. _,:"~·.._-_ ,~ -. - e ---.n .... ·- D ·- ,0,7 
85508 Rodziny z■stępae 2189431,00 2168191,63 99,0 7 875163,27 7 033 667,97 89,3 10 064 S94,27 9 201859,60 91,4 

Zwrot dotaq1 oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienalezn1e lub w nadmierne) 

2910 wysokości 1090,00 1088,71 99,9 1090,00 1088,71 99,9 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 2 000,00 500,00 25,0 2 000,00 500,00 25,0 
3110 Sw1adczen1a społeczne 2 167 537,00 2146 509,71 99,0 5 357 230,00 5 019 802,88 93,7 7 524 767,00 7 166 312,59 95,2 

Wynagrodzenie osobowe 

4010 pracowników 16 350,00 16 349,00 100,0 481539,27 306 430,44 63,6 497 889,27 322 779,44 64,8 

Załącznik nr 2 Strona 33 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% Plan 
Wykonanie 

% 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

J. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. JO. 11 12. 13 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21000,00 19 783,31 94,2 21000,00 19 783,31 94,2 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 854,00 2 840,35 99,5 209 392,00 150 922,89 72,1 212 246,00 153 763,24 72,4 
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 100,0 29 382,00 17 276,99 58,8 29 782,00 17 676,99 59,4 
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 870 000,00 651969,33 74,9 870000,00 651969,33 74,9 

4210 Zakup materiałów I wyposa!enia 1309,00 1309,00 100,0 5 100,00 1622,45 31,8 6 409,00 2 931,45 45,7 
4220 Zakup środków !ywnofo 600,00 558,28 93,0 600,00 558,28 93,0 
4280 Zakup ustug zdrowotnych 1800,00 872,00 48,4 1800,00 872,00 48,4 
4300 Zakup usług pozostałych 981,00 783,57 79,9 66 694,00 43 258,78 64,9 67 675,00 44 042,35 65,1 

Zakup ustug przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 
4330 jednostek samorządu terytorialnego 804 833,00 798 664,20 99,2 804 833,00 798 664,20 99,2 

Opiaty z tytutu zakupu ustug 

4360 telekomunikacyJnych 1200,00 350,00 29,2 1200,00 350,00 29,2 
4410 Podróze służbowe krajowe 2 000,00 I 796,60 89,8 2 000,00 1 796,60 89,8 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń soqalnych 11136,00 11135,32 100,0 11136,00 11135,32 100,0 
4580 Pozostate odsetki 167,00 164,59 98,6 167,00 164,59 98,6 

5zkolen1a pracowników nieb~dących 

4700 członkami korpusu stużby cyw1lneJ 10000,00 7 471,20 74,7 10000,00 7 471,20 74,7 
Działatnośt placówek oplekuńao-

85510 wychowawaych 46 165,00 46164,64 100,0 6 672189,00 6000144,69 89,9 6 718354,00 6 046 309,33 90,0 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 3 950,00 2 057,88 52,1 3 950,00 2 057,88 52,l 
3110 Swiadczenia społeczne 36000,00 36000,00 100,0 262 500,00 241 259,03 91,9 298 500,00 277 259,03 92,9 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 120,00 120,00 100,0 22 700,00 21 069,50 92,8 22 820,00 21189,50 92,9 

Wynagrodzenie osobowe 

4010 pracowników S 431,00 5 431,00 100,0 2 327 253,00 2 235 093,40 96,0 2 332 684,00 2 240 524,40 96,0 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 2 500,00 100,0 174 863,00 170 471,14 97,5 177 363,00 172 971,14 97,5 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1293,00 1293,00 100,0 441 705,00 410 831,25 93,0 442 998,00 412124,25 93,0 
4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 90,00 100,0 44 090,00 39 538,46 89,7 44180,00 39 628,46 89,7 
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 106,00 106,00 100,0 43 600,00 27 978,00 64,2 43 706,00 28 084,00 64,3 
4210 Zakup materiałów i wyposazen1a 364,00 363,64 99,9 255 768,00 220 107,26 86,1 256132,00 220 470,90 86,1 
4220 Zakup środków zywnoścl 81200,00 76 595,65 94,3 81200,00 76 595,65 94,3 

Zakup leków, wyrobów medycznych I 

4230 produktów b1obóJczych 14 200,00 11011,50 77,5 14 200,00 11011,50 77,5 
Zakup pomocy naukowych, 

4240 dydaktycznych I ks1ą!ek 14 200,00 6453,64 45,4 14 200,00 6 453,64 45,4 
4260 Zakup energii 261,00 261,00 100,0 240 666,00 181214,60 75,3 240 927,00 181475,60 75,3 
4270 Zakup usług remontowych 90869,00 81941,61 90,2 90 869,00 81941,61 90,2 
4280 Zakup usług zdrowotnych 13100,00 5 233,13 39,9 13100,00 5 233,13 39,9 
4300 Zakup usług pozostałych 483 975,00 430 983,65 89,1 483 975,00 430 983,65 89,l 

Załączn ik nr 2 Strona 34 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Raiem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8 9. 10. 11 12. 13 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od ,nnych 

4330 jednostek samorządu terytorialnego 1934 136,00 1698 013,90 87,8 1 934136,00 1698 013,90 87,8 
Opiaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 15 600,00 12 744,12 81,7 15 600,00 12 744,12 81,7 
4410 Podróte slutbowe krajowe 11800,00 7 177,46 60,8 11800,00 7 177,46 60,8 
4430 Rótne opiaty, składko 5 250,00 3 572,94 68,1 5 250,00 3 572,94 68,1 

Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 88 514,00 88 512,66 100,0 88 514,00 88 512,66 100,0 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

4500 jednostek samorządu terytonalnego 200,00 118,00 59,0 200,00 118,00 59,0 

Opiaty na rzecz budżetów jednostek 

4520 samorządu terytorialnego 12 950,00 12 104,62 93,5 12 950,00 12104,62 93,5 

4530 Podatek od towarów I usług (VAT) 200,00 200,00 
Koszty postępowania sądowego I 

4610 prokuratorskiego 500,00 500,00 
Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu służby cywilnej 18 400,00 16 061,29 87,3 18 400,00 16 061,29 87,3 
Wydatki inwestycyjne Jednostek 

6050 budżetowych 70000,00 70 000,00 
85595 Pozostała dzłalalnośt 55850,00 16 456,46 29,5 55 850,00 16456,46 29,5 

4260 Zakup energ11 25 000,00 4 675,39 18,7 25 000,00 4 675,39 18,7 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1546,63 77,3 2 000,00 1 546,63 77,3 

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 6 652,20 26,4 25 200,00 6 652,20 26,4 
4480 Podatek od nieruchomości 1100,00 1076,00 97,8 1 100,00 1076,00 97,8 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 550,00 2 506,24 98,3 2 550,00 2 506,24 98,3 

• - ~: .. .:::· 
w:.~~~,w ·~}-;')t,;l 'f •,: 

'.:; :.:i - . t • li- , ...... ...... ~ , .... --- 5ł,9 

90001 Godpodarka śc:iekowa I ochrona wód 250000,00 249 999,97 100,0 250000,00 249 999,97 100,0 
4300 Zakup usług pozostałych 250000,00 249 999,97 100,0 250 000,00 249 999,97 100,0 

90002 Gospodarka odpadami 692000,00 575 223,54 83,1 692000,00 575 223,54 83,1 

4300 Zakup usług pozostałych 692 000,00 575 223,54 83,1 692000,00 575 223,54 83,1 

Ochrona powietrza atmosferycznego 

90005 ł klimatu 583 029,00 . 583 029,00 
Dotaqe celowe z budzetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestyqI i zakupów 

inwestycyjnych jednostek me 

zaliczanych do sektora finansow 

6230 publicznych 583029,00 583 029,00 
ucnrona rOlnoroanoSCI 010,og,aneJ I 

90008 krajobrazu 50000,00 45170,14 90,3 50000,00 45170,14 90,3 

Załącznik nr 2 Strona 35 z 37 



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 
Plan 

Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" 31.12.2017r. 3l.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 8. 9. JO. 11. 12. 13. 

Dotaqa celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym Jednostkom nie 

zahczanym do sektora finansów 

2830 publicznych 20 000,00 15 198,12 76,0 20 000,00 15 198,12 76,0 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 29 972,02 99,9 30 000,00 29 972,02 99,9 

90095 Pozostała dzlalalno~ 258 500,00 118 OOS,38 45,7 258 500,00 118005,38 45,7 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 
4190 Nagrody konkursowe 12 500,00 5 700,00 45,6 12 500,00 5 700,00 45,6 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 
4220 Zakup środków żywnośc, 2 000,00 287,52 14,4 2 000,00 287,52 14,4 
4300 Zakup usług pozostałych 223 500,00 112 017,86 50,l 223 500,00 112 017,86 50,1 

Zakup usług obeJmuJących wykonanie 

4390 ekspenyz, anahz I opinii 10 000,00 10 000,00 -·- -, 
·, 

921 -· ' llM_. lfflau.11 91,1 llM .... 11um• 91,6 
92116 Bibllotekl 40000,00 40000,00 100,0 40000,00 40000,00 100,0 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania b,ezące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między Jednostkami samorządu 

2310 terytorialnego 40 000,00 40000,00 100,0 40 000,00 40 000,00 100,0 
Ochrona zabytków I opieka nad 

92120 zabytkami 1250 000,00 1230 870,25 98,5 1250000,00 1230 870,25 98,5 

Dotaqe celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych I konserwatorskich 

ob1ektow zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

2720 finansów publicznych 1020 000,00 1000870,25 98,1 l 020000,00 1000870,25 98,1 

Dotaqe celowe z budzetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskoch 

obiektów zabytkowych przekazane 

Jednostkom zahczanym do sektora 

2730 finansów pubhcznych 230 000,00 230000,00 100,0 230 000,00 230 000,00 100,0 
92195 Pozostała działa lno~ 344 000,00 340373,63 98,9 344 000,00 340 373,63 98,9 

Załącznik nr 2 Strona 36 z 37 



Wydatki na 1adania 1 ta kresu administracji riądowe) Wydatki na zadania własne Razem 

Dział Rozdz § Na1wa Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wykonanie 

" Plan 
Wyltonanit! 

" 31.12.2017r. 31.12.2017r. 31.12.2017r. 
1. z. 3 4 5 6. 7 8 9 10 11 17 13 Ootaqe celowe z budzetu Jednostko 

samorządu te,vtoroalnego, udzoelone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do reahzaq1 
organozaqom prowadzącym 

2360 dzoałalnośt pol'(lku pubhcznego 3011 000,00 302 072,63 99,4 304 000,00 302 072,63 99,4 4190 Nagrody konkursowe 
20000,00 18 301,00 91,S 20 000,00 18 301,00 91,S uotaqa ceoowa na pomoc 11nansową 

udzoelan, między Jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanoe własnych zadań 
onwestycyJnych , zakupów 

6300 inwestyqnych 
20000,00 20000,00 100,0 20 000,00 20 000,00 100,0 -·, Kultur• liNnna f 46950000 41ło,202 988 469 500 00 " · 1 n' •. 92605 Zadan11 w 11kresle kultury fizyane) 469 500,00 464 092,02 98,8 469 500,00 464 092,02 98,8 uu,u„JC ._._,u..-. .. l .,.,..,..,....,, ... J ... .,..,,..,.,,,.I 

samor,ądu tervtoroalnego, udzoelone 
w tryboe art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofonansowan,e 
zadan zleconych do reahzaq, 
organozaqom prowadzącym 

2360 działalnost pozytku pubhcznego 
469 500,00 464 092,02 98,8 469 500,00 464 092,02 98,8 

ratem 17 816 001,93 17 003 073,95 95.4 290 269 714,07 271 615 549,12 93,6 308 085 716,00 288 618 623,07 93,7 

SKARB~ IA11J 

Rt~ tf k 

Załącznik nr 2 Strona 37 z 37 



Załącznik nr 3 

WYDATKI NA WYNAGRODZENIA I SKŁADKI OD NICH NALICZANE 

Lp. 

1. 

1. 

2 

3 

4. 

5. 

6 

Dział Rozdz. Nazwa 

2. 3. 4. 

600 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

700 nlowa 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

710 

71012 Zadania z zakresu geodezji I kartografii 

71015 Nadzór budowlany 

750 Adminlstra • bhczna 

755 

I01 

75011 Urzędy wojewódzkie 

75019 Rady powiatów 

75020 Starostwa powiatowe 

75045 Kwalifikacja wojskowa 
Promocja jednostek samorządu 

75075 terytorialnego 

W miar s rawiedliwości 

l"t lQ" :. ,..,; .. ~... •. ,, ~· ...:...__-..,. ........ 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 

80110 GimnazJa 

80111 Gimnazja specjalne 

80120 Licea ogólnokształcące 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 

80130 Szkoły zawodowe 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

80140 zawodowego 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i mlodziezy w szkołach podstawowych, 
gimnazjalnych, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 
80150 zawodowych oraz szkołach artystycznych 

Plan 

5. 

6016949,00 

6 016 949,00 

27106400 
271064,00 

685760100 

5 533 941,00 

1323 660,00 

28 913 267 00 

531 403,00 

9 000,00 

28 172 285,00 

70 579,00 

130000,00 

SO 087,00 

4 801650,00 

538 629,00 

3 061968,00 

8 784 540,00 

688 712,00 

14 751 110,00 

2 109 915,00 

811 277,00 

213 644,00 

Wykonanie 
31.12.2017r. 

6. 

5749 

5 749 353,79 

2'9145 
269 845,64 

1117 
5 533 918,42 

1 323 646,19 

28121443 33 
531403,00 

700,00 

27 390 670,55 

70 576,78 

128 093,00 

49 818,48 

49 818,48 

4 762 142,27 

520 028,60 

3 054 659,60 

8 684 952,48 

687 101,34 

13 956 661,00 

2 105 471,57 

787 907,71 

182 214,73 

% 

7. 

956 

95,6 

996 
99,6 

100,0 

100,0 

100,0 

97 3 

100,0 

7,8 

97,2 

100,0 

98,5 

99,5 

99,5 

99,2 

96,5 

99,8 

98,9 

99,8 

94,6 

99,8 

97,1 

85,3 
80195 Pozostała działalność ------- ---------+--------r----....,..,,__.,..... __ 305 464,00 272 047,23 89,1 

7 

8 

m 
85202 Domy pomocy społecznej 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

85220 kryzysowej 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

853 s ecznej 
Zespoły do spraw orzekania o 

85321 niepełnosprawności 

85333 Powiatowe urzędy pracy 

85395 Pozostała działalność 

Załącznik nr 3 Strona 1 z 2 

65434551D ,ea 
3 458 685,00 3 163 641,47 91,5 

2 585 814,00 2 394 390,18 92,6 

498 956,00 484 664,72 97,1 

13 729 611,00 13 551 764,53 98,7 

1957 858,00 1922156,99 98,2 
11586127,00 11 511 741,56 99,4 

185 626,00 117 865,98 63,5 



lp. Dział Rozdz. Nazwa Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

9 SS4 Edukacyina opieka wychowawcza 1148348200 11 439 889,66 99,6 

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 4 551089,00 4 541 242,45 99,8 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1476120,00 1 472 665,87 99,8 

Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w 

85406 tym poradnie specjalistyczne 3 993 394,00 3 988 263,89 99,9 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 367 575,00 1345 844,32 98,4 

85495 Pozostała działalność 95 304,00 91 873,13 96,4 

10. 855 Rodzina 4 671 848,27 4 059 304,56 86,9 

85508 Rodziny zastępcze 1630917,27 1165 972,31 71,5 
Działalność placówek opiekuńczo-

85510 wychowawczych 3 040931,00 2 893 332,25 95,1 
Gospodarka komunalna i ochrona 

11 900 środowiska 10 000,00 . . 
90095 Pozostała działalność 10 000,00 -

Razem 114 614 273,27 111154 867,50 97,0 

Załącznik nr 3 Strona 2 z 2 



Załącznik nr 4 

WYDATKI NA ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1 020 leśnictwo bf, 000,00 62 858,70 95,2 

02001 Gospodarka leśna 66 000,00 62 858,70 95,2 
2. 600 Transport i łącznośc 110000,00 108 697,80 98,8 

60014 Drogi publiczne powiatowe 110 000,00 108 697,80 98,8 
3 710 Działalnośc usługowa 3 750,00 3 695,00 98,5 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 000,00 2 945,00 98,2 
71015 Nadzór budowlany 750,00 750,00 100,0 

4. 750 Admin1~traqa publirrna Il 
831 500,00 689 933 80 83,0 

75019 Rady powiatów 790 000,00 668 378,10 84,6 
75020 Starostwa powiatowe 41 500,00 21 555,70 51,9 

5. 801 Oświata i wychowanie 590 587,00 580 923,82 98,4 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 84 010,00 83 143,41 99,0 
80110 GimnazJa 440,00 440,00 100,0 
80111 Gimnazja specjalne 55 672,00 54 487,65 97,9 
80120 Licea ogólnokształcące 64 288,00 62 230,74 96,8 
80121 Licea ogólnokształcące specjalne 25 423,00 25 146,63 98,9 
80130 Szkoty zawodowe 287 951,00 284 268,33 98,7 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 52 657,00 51125,72 97,1 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjalnych, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

80150 zawodowych oraz szkołach artystycznych 146,00 81,34 55,71 
80195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 100,0 

.... 
. 

' 3iiiiŁ ~ ~-=---- .. ·•t •--.~ 
"" 

85202 Domy pomocy społecznej 6 500,00 6 498,95 100,0 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 500,00 1 250,00 35,7 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

85220 kryzysowej 800,00 798,21 99,8 
Poz05tałe zadania w zakresie polityki 

7. 853 spoteaneJ 187 527,42 187082,24 99,8 
85333 Powiatowe urzędy pracy 19 400,00 18 954,82 97,7 
85334 Pomoc dla repatriantów 11849,88 11849,88 100,0 

85395 Pozostała działalność 156 277,54 156 277,54 100,0 

a SS4 [du.k.a.cv.in.a .0Diak.a IANdłQW.IWU.1 395246.00 388012.44 98.2 
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 135 736,00 133 168,73 98,1 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 54 488,00 53 896,80 98,9 
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w 

85406 tym poradnie specjalistyczne 34 772,00 32 319,21 92,9 

85410 Internaty i bursy szkolne 9 150,00 8 692,58 95,0 

85416 motywacyjnym 159 500,00 159 500,00 100,0 

85495 Pozostała działalność 1 600,00 435,12 27,2 

Załącznik nr 4 Strona 1 z 2 



Lp. Dział 

l . 2. 

9 85', 

Załącznik nr 4 

Rozdz. Nazwa 

3. 4. 

Rodzina 

85508 Rodziny zastępcze 

Dz1alalność placówek opiekuńczo-

85510 wychowawczych 

SKARBn WfATIJ 

Re~o/lik 
I 

Plan 
Wykonanie 

31.12.2017r. 
% 

5. 6. 7. 
' 7 852 037 00 7 467 319,00 95,l 

7 526 767,00 7 166 812,59 95,2 

325 270,00 300 506,41 92,4 

Razem 10 047 447,42 9 497 069,96 94,5 

Strona 2 z 2 



Załącznik nr 5 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W 

DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

31.12.2017r. 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 f>OO Tran~port i łączno~, 2 156 734,00 2 011 642,63 
60004 Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 205 535,58 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

2310 samorządu terytorialnego 300 000,00 205 535,58 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1856 734,00 1806107,05 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

2310 samorządu terytorialnego 1856 734,00 1806107,05 
2. 801 Oświata i wychowanie 1000,00 641,91 

80195 Pozostała działalność 1000,00 641,91 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

2320 samorządu terytorialnego 1 000,00 641,91 
Pozostałe zadania w zakre~,e polityki 

3. 8S3 ISDOłecznej 97120,00 68601,76 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

85311 niepełnosprawnych 53 320,00 44 601,76 
Dotacje celowe przekazane dla powia tu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

2320 samorządu terytorialnego 53 320,00 44 601,76 
85395 Pozostała działalność 43 800,00 24 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

2317 samonądu terytorialnego 39 189,00 21 473,68 
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

2319 samonądu terytorialnego 4 611,00 2 526,32 

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40000,00 40000,00 
92116 Biblioteki 40000,00 40 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

2310 samorządu terytorialnego 40 000,00 40 000,00 

Razem 2 294 854,00 2 120 886,30 

Załącznik nr 5 Strona \z 1 

% 

8. 

93,3 

68,5 

68,5 

97,3 

97,3 

64,2 
64,2 

64,2 

70,6 

83,6 

83,6 

54,8 

54,8 

54,8 

100,0 
100,0 

100,0 

92,4 



Załącznik nr 6 

WYDATKI NA DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

71 71 
02002 Nadzór na 78 000,00 78000,00 100,0 

Dotacja p a 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

2580 publicznych 78000,00 78 000,00 100,0 

i. - I -60004 Lokalny transport zbiorowy 227 000,00 212 867,00 93,8 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

2710 zadań bieżących 227 000,00 212 867,00 93,8 

60016 Drogi publiczne gminne 170 000,00 163 533,50 96,2 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

2710 zadań bieżących 170 000,00 163 533,50 96,2 

Zadania w zakresie upowszechniania 
63003 turystyki 110000,00 109 982,78 100,0 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

2360 pożytku publicznego 110000,00 109 982,78 100,0 

75415 Zadania ratownictwa górskie o i wodne o 20000,00 20000,00 100,0 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

2360 pożytku publicznego 20000,00 20 000,00 100,0 
75478 Usuwanie s ut ów ęsk żywiołowych 400000,00 400000,00 100,0 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

2710 zadań bieżących 400000,00 400000,00 100,0 
~ .\t·~ ł. ., , ,.,~--"' lf.lffl•~~ .... ;. ' ,_ •. ' 

.. - }f;if~!111 .... .. - ·- .\. • ~•.•~)rt .. ~ ·•' 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 485808,00 485 807,04 100,0 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ust awy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

2360 pożytku publicznego 485 808,00 485 807,04 100,0 

Załącznik nr 6 Strona 1 z 3 



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. ,. 801 I 
. 

1!11440AD J'29'MC.ftll a.i 
80120 Licea ogólnokształcące 653 280,00 572 004,00 87,6 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty 653 280,00 572 004,00 87,6 

80130 Szkoły zawodowe 216160,00 127 761,00 59,1 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty 216 160,00 127 761,00 59,1 

80195 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 100,0 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytoria lnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do rea lizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

2360 pożytku publicznego 30 000,00 30 000,00 100,0 

7, - ~ < - ________ ....._ -· .----- ..... . - : ---· :o• 

85149 Programy polityki zdrowotnej 863 500,00 859 844,20 99,6 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ust awy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

2360 pożytku publicznego 86 500,00 82 844,20 95,8 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

2820 realizacji stowarzyszeniom 17 000,00 17 000,00 100,0 
uotaqa ce1owa z ouazetu na nnansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

2830 publicznych 760000,00 760 000,00 100,0 
,.,. J..w X.,. ""'~-·~·-· .,,_ - . ! - .. '-';J;' ... ·r~-c4<- ·.:'. , .... •1·"' f • -~- . - ~ . t .• ~--" jj :: .. .,, ~. ••,~ ... ~ ............ ·• 

85203 Ośrodki wsparcia 393 333,60 393 333,60 100,0 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do rea lizacji 

organizacjom prowadzącym działa lność 

2360 pożytku publicznego 393 333,60 393 333,60 100,0 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

8-5205 przemocy w rodzinie 5 600,00 5 600,00 100,0 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

2360 pożytku publicznego 5 600,00 5 600,00 100,0 

Załącznik nr 6 Strona 2 z 3 



-- ----- ------- - - - - - - ----------------, 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r 

1. 2 3. 4 . 5. 6. 7. 8. 

85295 Pozostała działalność 300000,00 299 447,81 99,8 

DotaCje celowe z budzetu Jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na f1nansowan1e lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizaCJI 
organizacjom prowadzącym działalność 

2360 pożytku publicznego 300000,00 299 447,81 99,8 
Pozo t I zadani w I kresie pohtykt 

9 853 5DołKZnel 829962,00 745 272,00 89,8 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

85311 niepełnosprawnych 829 962,00 745 272,00 89,8 

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

2820 realizacji stowarzyszeniom 829 962,00 745 272,00 89,8 
Gospodarka komunalna I ochrona 

10. 900 łrodowiska 2000000 15 198,12 76,0 
Ochrona różnorodności biologicznej i 

90008 kraJobrazu 20000,00 15198,12 76,0 

Dotacja celowa z budzetu na finasowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym Jednostkom niezaliczanym do 

2830 sektora finansów publicznych 20000,00 15 198,12 76,0 

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowno 1 554 000,00 15324112-- 98 6 

92120 Ochrona zabytków I ocieka nad zabytkami 1250000,00 1230870,25 98,5 

DotaCJe celowe z budzetu na finansowanie 
łub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 

2720 sektora finansów publicznych 1020 000,00 1 ooo 870,25 98,1 

Dotaqe celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom zaliczanym do 

2730 sektora finansów publicznych 230 000,00 230 000,00 100,0 
92195 Pozostała działalność 304 000,00 302 072,63 99,4 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 

2360 pożytku publicznego 304 000,00 302 072,63 99,4 

12. 92& Kultura flzvana 469 500,00 464 092 02 98 8 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 469 500,00 464 092,02 98,8 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizaq1 
organizacjom prowadzącym działalność 

2360 pożytku publicznego 469 500,00 464 092,02 98,8 

razem 6 826143,60 6 515 685,95 95,5 

Załącznik nr 6 Strona 3 z 3 



Załącznik nr 7 

Lp. Dział Rozdz. 

1. 2. 3. 

I. Oli 

01042 

a. - "· 
60013 

60014 

60016 

70005 

71012 

•k.~ li ~--;: ':.' 
75020 

Załączni k nr 7 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

§ 

4. 

6060 

., 

6300 

6050 

6057 

6059 

6060 

6610 

Nazwa 

5. 
. 

I łowiectwo 
Wyłaczenie z produkcji gruntów rolnych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
~ -· 
Drogi publiczne wojewódzkie 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielana miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydat ki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydat ki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Drogi publiczne gminne 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielana miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

6300 inwestycyjnych 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
Wydat ki na zakupy inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednost ek 

6067 budżetowych 
Wydat ki na zakupy inwestycyjne jednostek 

6069 budżetowych 
-~ =""-- ·' 

Starostwa powiatowe 
Wydat ki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednost ek 

6060 budżetowych 

Strona 1 z 4 

Plan 

6. 

IJ08IO.IO 
170000,00 

170000,00 -. 
100000,00 

100 000,00 

28 982 625,00 

23 835 345,00 

2 502 445,00 

674 295,00 

331 500,00 

1639 040,00 

850 000,00 

850000,00 

14 243 450,00 

2 163 450,00 

12 080 000,00 

l 063 596,00 

188 176,00 

744107,00 

131313,00 ..... __. ____ .. 

860000,00 

281000,00 

579 000,00 

Wykonanie 
% 

31.12.2017r. 

7. 8. 

1JOOOIUII 100,0 

170000,00 100,0 

170000,00 100,0 

am ..... 9U 
. . 

. . 

27 909 640,04 96,3 

23 231 895,37 97,5 

2 244 790,63 89,7 

598 433,60 88,7 

322 980,44 97,4 

1511540,00 92,2 

250 000,00 29,4 

250000,00 29,4 

14147 020,72 99,3 

2 147 020,72 99,2 

12 ooo 000,00 99,3 

l 063 595,88 100,0 

188 175,88 100,0 

744 107,00 100,0 

131 313,00 100,0 
.... ... - t.U ' 

854 842,21 99,4 

280 801,63 99,9 

574 040,58 99,1 



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
Promocja jednostek samorządu 

75075 terytorialnego 15 000,00 9000,00 60,0 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 15 000,00 9 000,00 60,0 
75095 Pozostała działalność 70000,00 - -

Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 70000,00 -
I 1ęl1 clńltwo .,...._. I ochrona 

&. 154 JUOIII.GO 2'11 .... ... 
75405 Komendy powiatowe Poliq1 1110000,00 960 000,00 86,5 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie i dofinansowanie 

6170 zadań inwestycyjnych 1110000,00 960000,00 86,5 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

75411 Pożarnej 1500 000,00 1500000,00 100,0 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie i dofinansowanie 

6170 zadań inwestycyjnych 1500000,00 1 500000,00 100,0 

75412 Ochotnicze straże pożarne 200000,00 199 600,00 99,8 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 100000,00 99 600,00 99,6 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielana miedzy jednost kami samorządu 

terytor ialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

6300 inwestycyjnych 100000,00 100000,00 100,0 

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 20000,00 20000,00 100,0 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

6190 pożytku publicznego 20000,00 20000,00 100,0 
75421 zarządzanie kryzysowe 300000,00 - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300000,00 

Gr:~~~-~ ... ~ .. ~~~ 
i,.,,-.:z.-::?, ,, . ~Jit..łtj, ~ ~ ....... l..- '#ft••:••, ~ .._ _ •• ~ 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 51000,00 50 209,29 98,4 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 24 060,00 24 059,29 100,0 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 26 940,00 26150,00 97,1 

80120 Licea ogólnokształcące 251854,00 249 526,62 99,1 
Wydat ki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 247 600,00 245 330,62 99,1 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 4 254,00 4 196,00 98,6 

80130 Szkoły zawodowe 833 588,00 803 087,94 96,3 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 713 900,00 695 892,14 97,5 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 119 688,00 107 195,80 89,6 

80195 Pozostała działalnoU 7 061170,00 5 OOO 445,50 70,8 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 3 160 774,00 2 184 130,94 69,1 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6057 budżetowych 3 315 336,00 2 393 867,38 72,2 

Załącznik nr 7 Strona 2 z 4 



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 

I 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6059 budżetowych 585 060,00 422 447,18 72,2 
s. 8Sl Ochrona zdrowia S 032 7Sf.,ll 8 02S 000,00 99,9 

85195 Pozostała działalność 8 032 756,11 8 025 000,00 99,9 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji 

6010 finansowych 5 000000,00 5 ooo 000,00 100,0 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

6230 publicznych 3 025 000,00 3 025 000,00 100,0 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielana miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 
I 6639 inwestycyjnych 7 756,11 

9. 8S2 Pomoc ·- 101335,00 90 738,03 89,5 

85202 Domy pomocy społecznej 49 335,00 49 335,00 100,0 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 7 380,00 7 380,00 100,0 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 41955,00 41955,00 100,0 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 12 000,00 11883,03 99,0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 12 000,00 11883,03 99,0 
85295 Pozostała działalność 40000,00 29 520,00 73,8 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 40000,00 29 520,00 73,8 
,.._. zadania w ukreśie polltyld 

~ .. ' so--, ~ ••, 8711&.aD 97.4 10. ., , 

85333 Powiatowe urzędy pracy 50000,00 48 708,00 97,4 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 50000,00 48 708,00 97,4 

11. .. , ...... . 
MalllAM" .., DH•M 96,5 

85403 Specjalne ośrodki szkolno • wychowawcze 103 034,00 96119,01 93,3 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 24 876,00 24 874,51 100,0 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

6580 jednostek budżetowych 72 008,00 71244,50 98,9 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

6587 jednostek budżetowych 5 227,00 . -
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

6589 jednostek budżetowych 923,00 . 

85410 Internaty i bursy szkolne 145 000,00 143190,45 98,8 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 138 000,00 136 763,70 99,1 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 7 000,00 6 426,75 91,8 

Załącznik nr 7 Strona 3 z 4 



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% 31.12.2017r. 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
l], 8SS Rodz,na 70000 00 . 

Działalność placówek opiekuńczo-
85510 wychowawczych 70000,00 . . 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 70000,00 . 

<,o,poda, •a kon,unalna I ochrona 
13 900 środo1,1,i~ka 583029,00 . . 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
90005 klimatu 583 029,00 . . 

Dotaqe celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji I zakupów inwestycyJnych 
Jednostek nie zaliczanych do sektora 

6230 finansow publicznych 583 029,00 . 
14. 921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 20000 00 10 000,00 100,0 

92195 Pozostała działalność 20000,00 20000,00 100,0 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielana miedzy Jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

6300 inwestycyjnych 20000,00 20000,00 100,0 

Razem 66 787 437,11 61 610 723,69 92,2 

SKARD~ VIATU 

Rc~ 1f k 

Załącznik nr 7 Strona 4 z 4 



Załącznik nr 8 

Lp. Nazwa programu 

1. 2. 

Projekt partnerski z gminą pn. 

Wspieranie strategii 
niskoemisyjnych na terenie gminy 
Pobiedziska poprzez tworzenie 

kompleksowej infrastruktury 

1. Zintegrowanych Węzłów 
Przesiadkowych w Biskupicach, 

Pobiedziskach i Pobiedziskach 

Letnisko w raz z zakupem środków 
t ransportu publicznego 

(600/60014) 

.__ 3: 
E l -wydatki bieżące 
c I -wydatki majątkowe 

Projekt partnerski z gminą pn. 
Budowa zintegrowanego węzła 

2. 
przesiadkowego Murowana 
Goślina [600/60014) 

•. I -wydatki bieżące 
~ 3: E 

c I -wydatki majątkowe 
Przebudowa/rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2410P na odcinku 
Węzeł Kleszczewo (SS) -

Gowarzewo - Zalasewo (do 

3. skrzyżowania z ul. Olszynową}, 
gmina Kleszczewo, Kostrzyn i 

Swarzędz, powiat poznański, 

województwo wielkopolskie 

(600/60014) 

Załącznik nr 8 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH M OWA 

W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Wydatki ogółem w tym: 

Cel / Jednostka realizująca środki pomocowe 
Wykonanie 

Plan 
31.12.2017r. 

% Wykonanie 
Plan 

31.12.2017r. 

3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Celem projektu jest zapewnienie 
bezpiecznego dojazdu do 

zintegrowanego węzła przesiadkowego 

Pobiedziska oraz Biskupice. Ponadto 1139900,00 1123 724,31 98,6 968 915,00 955 165,69 
poprawa bezpieczeństwa uczestników 

ruchu drogowego oraz eliminacja 

utrudnień w ruchu lokalnym 

- - - - -
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 

1139900,00 1123 724,31 98,6 968 915,00 955165,69 

Celem projektu zwiększenie roli 
niskoemisyjnego transportu 59000,00 - - SO 150,00 -
publicznego 

- - - - -
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 

59 000,00 - - 50150,00 -

Celem jest poprawa płynności ruchu 2093048,00 1830 893,47 87,S 1483 380,00 1289 624,94 

Strona 1 z 8 

środki własne 

Wykonanie 
Plan 

31.12.2017r. 

9. 10. 

170985,00 168 558,62 

- -

170 985,00 168 558,62 

8 850,00 -

8 850,00 

609668,00 541268,53 



Wydatki ogółem w tym: 

lp. Nazwa programu Cel / Jednostka realizująca środki pomocowe środki własne 
Wykonanie 

Plan 
31.12.2017r. " Wykonanie Wykonanie 

Plan 
31.12.2017r. 

Plan 
31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
E I -wydatki bieżące - - - - - -.__ 

~ Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 
c I -wydatki majątkowe 2093 048,00 1830 893,47 87,5 1 483 380,00 1 289 624,94 609 668,00 541 268,53 

Budowa ścieżki rowerowej z 

przejściem podziemnym (tunel) 
Cel : Poprawa funkcj onowania pod linią kolejową, w ciągu drogi 
transportu t biorowego i 

4. powiatowej nr 2495P Komorniki -
niezmotoryzowanego transportu 98400,00 98 400,00 100,0 - - 98 400,00 98 400,00 

Szreniawa, odcinek między 

Komornikami a Szreniawą, Gmina 
indywidualnego w Powiecie Poznańskim 

Komorniki (2IT) (600/60014) 

E I -wydatki bieżące - - - - -- ~ Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 
c I -wydatki majątkowe 98400,00 98400,00 100,0 - 98 400,00 98 400,00 

Projekt partnerski z gminą pn. 
"Budowa zintegrowanego węzła Cel: Popraw a funkcjonowania 

5. 
przesiadkowego Gultowy wraz z t ransportu zbiorowego i 

34 300,00 34194,00 rozbudową systemu publicznego niezmotoryzowanego transportu 99,7 - - 34 300,00 34 194,00 

transportu zbiorowego na terenie Indywidualnego w Powiecie Poznańskim 
gminy Kostrzyn" (ZIT) (600/60014) 

E I -wydatki bieżące - - - - -.__ 
~ Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 

c I -wydatki majątkowe 34 300,00 34 194,00 99,7 - 34 300,00 34 194,00 

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu Cel: Poprawa funkcjonowania 

6. 
drogi powiatowej nr 2497P Buk - transportu zbiorowego i 

74300,00 69 126,00 93,0 74300,00 69126,00 Szewce, Gmina Buk (ZIT) niezmotoryzow anego transportu - -
(600/ 60014) Indywidualnego w Pow iecie Poznańskim 

E I -wydatki bieżące - - - -.__ 
~ Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 

c I -wydatki majątkowe 74 300,00 69126,00 93,0 - 74 300,00 69126,00 

Załącznik nr 8 Strona 2 z 8 



Wydatki ogółem wtym: 

lp. Nazwa programu Cel / Jednostka realizująca 
środki pomocowe środki własne 

Wykonanie 
Plan 

31.12.2017r. 
% Wykonanie Wykonanie 

Plan Plan 
31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu Cel: Poprawa funkcjonowania 

7. 
drogi powiatowej nr 2450P t ransportu zbiorowego i 

85 000,00 84870,00 99,8 85 000,00 84870,00 
Rybojedzko - Sapowice - Strykowo, niezmotoryzowanego transportu - -
Gmina Stęszew (ZIT) (600/60014) indywidualnego w Powiecie Poznańskim 

;: E I -wydatki bieżące - - - - - -- Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 
0 I -wydatki majątkowe 85 000,00 84 870,00 99,8 - - 85 000,00 84 870,00 

Projekt partnerski z gminą pn. Cel: Poprawa funkcjonowania 

8. 
Budowa zintegrowanego węzła transportu zbiorowego i 

25000,00 24000,00 96,0 25000,00 24 000,00 
przesiadkowego Puszczykowo niezmotoryzowanego transportu - -
(ZIT)[600/ 60014) indywidualnego w Powiecie Poznańskim 

3 
E 1-wydatki bietące - - - -- Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 
0 1-wydatki majątkowe 25 000,00 24 000,00 96,0 - - 25 000,00 24 000,00 

Dokumentacja projektowa i 
przebudowa drogi 2486P na Cel: Poprawa funkcjonowania 

9. 
odcinku węzeł Iwno (SS) - do transportu zbiorowego i 

149000,00 113 713,50 76,3 149000,00 113 713,50 
granicy administracyjnej Miasta niezmotoryzowanego transportu - -
Pobiedziska, w tym budowa ścieżki indywidualnego w Powiecie Poznańskim 

rowerowej (600/60014] 

· • I -wydatki bieżące - - - -
>-- ;: E Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 

0 I -wydatki majątkowe 149 000,00 113 713,50 76,3 - 149000,00 113 713,50 

Budowa ścieżki rowerowej Poznań- Cel: Poprawa funkcjonowania 

10. 
l ulce-Gowarzewo w ciągu dróg transportu zbiorowego i 

200000,00 108 240,00 54,1 200000,00 108 240,00 
powiatowych nr 2438P, 2429P, niezmotoryzowanego transpor tu 

- -
2489P (była DW 433) [600/60014] indywidualnego w Powiecie Poznańskim 

E I · wydatki bieiące . . - - . 
- ;: Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 

0 I -wydatki majątkowe 200000,00 108 240,00 54,1 . 200000,00 108 240,00 

Załączn ik nr 8 Strona 3 z 8 



Wydatki ogółem w tym: 

lp. Nazwa programu Cel/ Jednostka realizująca 
środki pomocowe środki własne 

Wykonanie 
Plan " Wykonanie Wykonanie 31.12.2017r. Plan Plan 

31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu Cel: Poprawa funkcjonowania 

11. 
drogi powiatowej nr 2451P transportu zbiorowego i 

110000,00 106183,44 96,5 110000,00 106183,44 Strykowo - Modrze, Gmina niezmotoryzowanego transportu - -
Stęszew (ZIT) (600/60014) indywidualnego w Powiecie Poznańskim 

E 1-wydatki bieżące - - - - -- 3: Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 
c I -wydatki majątkowe 110000,00 106183,44 96,5 - - 110000,00 106183,44 

Projekt partnerski z gminą pn. 
Cel: Poprawa funkcjonowania 

"Niskoemisyjne przedsięwzięcia w 
12. zakresie transportu miejskiego na 

transportu zbiorowego i 
41000,00 38130,00 93,0 - - 41000,00 38130,00 

ternie Gminy Mosina" (ZIT) 
niezmotoryzowanego transportu 

(600/60014) 
indywidualnego w Powiecie Poznańskim 

E 1-wydatki bieżące - - - - -.__ 3: Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 
C I -wydatki majątkowe 41000,00 38130,00 93,0 - 41 000,00 38130,00 

Celem projektu jest zwiększenie 

Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów 
dostępności stopnia wykorzystania i 

13. publicznych dla Powiatu 
jakości technologii informacyjnych i 

998 600,00 998 600,00 100,0 848810,00 848 810,00 149 790,00 149 790,00 
Poznańskiego (710/71012) 

komunikacyjnych geodezyjnych 

rejestrów publicznych w Powiecie 
Poznańskim 

E I -wydatki bieżące ~ow1atowy usroaeK u0Kumemaq1 
123180,00 123180,00 100,0 104 703,00 104 703,00 18 477,00 18477,00 .__ 3: Geodezyjnej i Kartograficznej w 

c I -wydatki majątkowe o-..... "11..,, ;, 875 420,00 875 420,00 100,0 744 107,00 744 107,00 131 313,00 131313,00 

Celem projektu jest wyplata dodatku 
„Koordynator Zintegrowanych specjalnego do wynagrodzenia osoby 

14. Inwestycji Terytorialnych" pełniącej w Pow iecie Poznańskim 24000,00 23 990,23 100,0 24000,00 23 990,23 - -
(750/75020) funkcję koordynatora Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych 

E I -wydatki bieżące 24 000,00 23 990,23 100,0 24 000,00 23 990,23 .__ 3: Starostwo Powiatowe w Poznaniu 
c I • wydatki majątkowe - - - -

Załącznik nr 8 Strona 4 z 8 



Wydatki ogółem wtym: 

Lp. Nazwa programu Cel / Jednostka realizująca środki pomocowe środki własne 
Wykonanie 

Plan 
31.12.2017r. " Wykonanie Wykonanie 

Plan 
31.12.2017r. 

Plan 
31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Głównym celem jest doszkolenie 

"Mechatronika gwarancją rozwoju 
uczniów z zakresu mechatroniki ogólnej 

i samochodowej. Istotnym celem jest 
15. nowoczesnego przemysłu" -

doskonalenie słownictwa niemieckiego 
156 779,00 142 795,50 91,1 156 779,00 142 795,50 -

ERASMUS+ (801/80130) 
zawodowego oraz umiejętność 

posługiwania się nim 

s: E I -wydatki bieżące 
2S nr 1 w Swarzędzu 

156 779,00 142 795,50 91,1 156 779,00 142 795,50 '--
c I -wydatki majątkowe . - - -

"Urządzenia mechatroniczne w 
Głównym celem jest doszkolenie 

16. procesie produkcyjnym 
uczniów z zakresu mechatroniki ogólnej 

62139,00 61276,89 98,6 62139,00 61276,89 - -
samochodów" (801/80130) 

· · I -wydatki bieżące 
ZS nr 1 w Swarzędzu 

62139,00 61276,89 98,6 62139,00 61 276,89 . -~ s: E 
c I -wydatki majątkowe - - - . . 

"Hotelarze z Wodziczki - Celem projektu jest wzrost jakości 

17. europejski rynek pracy na was kształcenia w zakresie przedmiotów 118148,00 116731,94 98,8 118148,00 116 731,94 - . 
czeka" (801/80130) zawodowych i języków obcych 

E l -wydatki bieżące 118148,00 116 731,94 98,8 118148,00 116 731,94 - . 
~ s: ZSw Mosinie 

c I -wydatki majątkowe - - - - . 

"Gotowi do pracy - poprawa Celem jest poprawa jakości nauczania 
zdolności do zatrudnienia uczniów oraz dostosowanie kształcenia i 

18. 
placówek kształcenia szkolenia zawodowego w placówkach 

808469,00 51632,02 6,4 727 622,00 46475,12 80847,00 5156,90 zawodowego, dla których organem Powiatu Poznańskiego prowadzących 
prowadzącym jest Powiat kształcenie zawodowe, do potrzeb 

Poznański" (801/80130) lokalnego rynku pracy 

E l -wydatki bieżące 
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

808 469,00 51 632,02 6,4 727 622,00 46 475,12 80 847,00 5 156,90 .___ ,: 
c I -wydatki majątkowe - . - -

Załącznik nr 8 Strona 5 z 8 



Wydatki ogółem w tym: 

Lp. Nazwa programu Cel / Jednostka realizująca środki pomocowe środki własne 
Wykonanie 

Plan % Wykonanie Wykonanie 31.12.2017r. Plan Plan 
31.12.2017r. 31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

"Centrum Kształcenia Celem jest poprawa zdolności do 

19. 
Praktycznego w Swarzędzu - zatrudnienia uczniów/słuchaczy, w 

1 033 221,00 7 296,48 kuinla kwalifikacji I kompetencji" szczególności poprzez podniesienie ich 
0,7 929898,00 6 S66,83 103 323,00 729,6S 

(801/80130) kwalifikacji I kompetencji zawodowych 

E I -wydatki bieżące 1033 221,00 7 296,48 0,7 929 898,00 6 566,83 103 323,00 729,65 .__ :l: Starostwo Powiatowe w Poznaniu 
c I -wydatki majątkowe - - - - - -

"Rozwój infrastruktury Centrum 
Celem jest rozbudowa bazy oświatowej 

20. Kształcenia Praktycznego w 
w Powiecie Poznańskim 

6 3S8425,00 4455400,67 70,1 3 31S 336,00 2 393 867,38 3043089,00 2 061533,29 
Swarzędzu" (801/ 80195) 

:l: E I -wydatki bieżące - - - - -~ Starostwo Powiatowe w Poznaniu 
c I -wydatki majątkowe 6 358 425,00 4 455 400,67 70,1 3 315 336,00 2 393 867,38 3 043 089,00 2 061533,29 

"lnformat - wzmocnienie 
kompetencji kluczowych w Celem jest podniesienie kompetencji 

21. zakresie matematyki i informatyki kluczowych w zakresie matematyki i 114688,00 - - 108954,00 - 5 734,00 -
wśród uczniów szkól Powiatu in formatyki wśród 48 uczniów 
Poznańskiego" (801/80195) 

E I -wydatki bieżące 114688,00 - - 108 954,00 - 5 734,00 -.__ 
:l: Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

c I -wydatki majątkowe - - - - - -
Termomodernizacja budynków 

22. 
Zespołu Szkól Im. Adama Celem jest zwiększenie efektywności 

30000,00 27 675,00 92,3 30000,00 27 675,00 Wodziczki w M osinie - wkład energetycznej w sektorze publicznym - -
własny (801/80195) 

E I -wydatki bieżące - - - - - - -~ :l: Starostwo Powiatowe w Poznaniu 
c I -wydatki majątkowe 30000,00 27 675,00 92,3 - 30000,00 27 675,00 

Załącznik nr 8 Strona 6 z 8 



Wydatki ogółem w tym: 

lp. Nazwa programu Cel/ Jednostka reallzująca środki pomocowe środki własne 
Wykonanie 

Plan 
31.12.2017r. " Wykonanie Wykonanie Plan Plan 

31.12.2017r. 31.12.2017r. 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Wkład własny na realizaję Projektu 

pn. "Wyposażenie stanowisk 
informatycznych wojewódzkich, 

powiatowych i miejskich Wyposażenie Szpitala w Puszczykowie 
podmiotów lecznlczych w im. Prof. S. T. Dąbrowskiego SA w 

23. 
narzędzia informatyczne infrastrukturę niezbędną do 

7 756,11 7 756,11 umożliwiające wdrożenie prowadzenia elektronicznej 
. . . . . 

Elektronicznej Dokumentacji dokumentacji medycznej zgodnie z 
Medycznej oraz stworzenie sieci obowiązującymi przepisami prawa 
wymiany danych pomiędzy 
podmiotami lecniczyml samorządu 
województwa" (851/85195] 

· • I -wydatki biezące . . . . . '-- ~ E Starostwo Powiatowe w Poznaniu 
c I -wydatki majątkowe 7 756,11 . . . 7 756,11 . 

"Przebudowa i wyposażenie 

budynków szeregowych 
Cel: zwiększenie dostępu do usług 

zlokalizowanych w sąsiedztwie 
społecznych świadczonych na rzecz 

24. Domu Pomocy Społecznej w 
osób zagrotonych wykluczeniem 

40000,00 29520,00 73,8 . . 40000,00 29 520,00 
Lisówkach w celu ich adaptacji na 

społecznym. 
mieszkania chronione" 
(852/85295) 

E I -wydatki bieżące . . . . '-- ~ Starostwo Powiatowe w Poznaniu 
c I -wydatki majątkowe 40000,00 29 520,00 73,8 . . 40000,00 29 520,00 

"Poprawa dostępu do usług 
społecznych na obszarze 

Celem ogólnym projektu jest poprawa 
funkcjonalnym Poznania poprzez 

jakości życia rodzin zagrozonych 
25. 

wzrost liczby specjalistów 
wykluczeniem społecznym poprzez 162 536,00 92 739,44 57,1 154 387,00 88 095,17 8149,00 4 644,27 wspierających rodziny/ rodziny 
zapewnienie odpowiednich do potrzeb 

zastępcze: asystentów rodziny, 
rodzin usług i świadczeń 

koordynatorów rodzinnej pieczy 

zastPnczel" 1853/853951 

E I -wydatki bieżące 162 536,00 92 739,44 57,1 154 387,00 88 095,17 8 149,00 4 644,27 ,...._ 
~ 

c 1-wydatki majątkowe 
PCPR w Poznaniu 

. . . 

Załącznik nr 8 Strona 7 z 8 



Wydatki ogółem wtym: 
lp. Nazwa programu Cel / Jednostka realizująca środki pomocowe środki własne Wykonanie Plan 

31.12.2017r. 
% 

Wykonanie Wykonanie Plan Plan 31.12.2017r. 31.12.2017r. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
"Razem lepiej. Działania na rzecz 

Zwiększenie możliwości integracji osób poprawy dostępu do usług 
opiekuńczych I przeciwdziałania 

niepełnosprawnych ze środowiskiem 
26. 

umieszczaniu dzieci w pieczy 
lokalnym oraz przeciwdziałanie 177889,00 137 205,23 77,1 165 119,00 124 435,23 12 770,00 12 770,00 zastępczej w Powiecie imieszczaniu dzieci w instytucjonalnej 

Poznańskim" (853/85395) 
pieczy zastępczeJ 

3 
E I · wydatki biezące PCPR w Poznaniu/Starostwo 177 889,00 137 205,23 77,1 165 119,00 124 435,23 12 770,00 12 770,00 

-
c I · wydatki majątkowe Powiatowe w Poznaniu . . . . . . "Rewaloryzacja wnętrz dawnego Zachowanie, ochrona, promowanie 

27. kompleksu cysterskiego w oraz rozwój dziedzictwa naturalnego i 6150,00 . . S 227,00 . 923,00 . Owlńskach" {854/85403) kulturalnego 

3 
E I wydatki biezqce . . 

. 
,__ 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu c I . wydatki moJątkowe 6150,00 S 227,00 . 923,00 
RAZEM 14 207 748,11 9 776 338,12 68,8 9118 864,00 6 097 834,92 5 088 884,11 3 678 503,20 • wydatki bieżące 2 781049,00 756 847,73 27,2 2 551 749,00 715 069,91 229300,00 41 777,82 • wydatki majątkowe 11 426 699,11 9 019 490,39 78,9 6 567115,00 5 382 765,01 4 859 584,11 3 636 725,38 

Załącznik nr 8 
Strona 8 z 8 



Załącznik nr 9 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z OCHRONĄ SRODOWISKA 

Lp Dział Rozdz. § Treść Plan 
Wykonanie 

31.12.2017r. 
% 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

DOCHODY 1280 000,00 976 062,35 76,3 

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1280 000,00 976 062,35 76,3 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opiat i kar za korzystanie ze 1 280000,00 976 062,35 76,3 
środowiska 

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek - 1181,90 
organizacyjnych 

0690 Wpływy z różnych opłat 1280 000,00 974 880,45 76,2 

WYDATKI 2 076 529,00 1256 547,50 60,5 

1. 020 Leśnictwo 288 000,00 199 398,49 69,2 
02001 Gospodarka leśna 210 000,00 121 398,49 57,8 

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 121 398,49 57,8 

1) Wykonanie uproszczonych planów urządzenia 
210 000,00 121 398,49 57,8 lasu i inwentaryzacji stanu lasu 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 78 000,00 78 000,00 100,0 

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 78 000,00 78 000,00 100,0 

1) Dotacje na nadzór nad lasami niepaństwowymi 

przekazywane nadleśnictwom 78 000,00 78 000,00 100,0 

2. 801 Oświata i wychowanie 479 000,00 478 675,36 99,9 

80120 Licea ogólnokształcące 179 000,00 178 871,79 99,9 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 000,00 178 871,79 99,9 

1) Przebudowa kotłowni gazowej wraz z 

wewnętrzną instalacją gazową dla budynków 
179 000,00 178 871,79 99,9 

Zespołu Szkół w Puszczykowie, ul. Kasprowicza 3 

(zaprojektuj i wybuduj) 

80130 Szkoły zawodowe 300 000,00 299 803,57 99,9 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 299 803,57 99,9 

1) Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 w 

Swarzędzu - instalacja wentylacji i chłodzenia 300 000,00 299 803,57 99,9 

oomieszczeń budvnku - etan li 

3. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 138 000,00 136 763,70 99,1 

85410 Internaty i bursy szkolne 138 000,00 136 763,70 99,1 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00 136 763,70 99,1 

1) zaprojektowanie i wykonanie instalacji solarnej, 
I w oparciu o panele fotowoltaiczne, na pot rzeby 

internatu Zespołu Szkół w Rokietnicy 
138 000,00 136 763,70 99,1 

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1171 529,00 441 709,95 37,7 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 249 999,97 100,0 

4300 Zakup usług pozostałych, w tym : 250 000,00 249 999,97 100,0 

1) utrzymanie urządzeń melioracji wodnej 
250 000,00 

szczegółowej 
249 999,97 100,0 

Załącznik nr 9 Strona 1 z 2 



Dział Rozdz. § Treść Plan 
Wykonanie 

% lp 
31.12.2017r. 

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 28 534,46 95,1 
4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 30 000,00 28 534,46 95,1 

1) usuwanie azbestu 30 000,00 28 534,46 95,1 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 583 029,00 . 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycj i i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 583 029,00 . . 
do sektora finansów publicznych, w tym: 

1) udzielanie dotacji celowych na likwidację źródeł 
583 029,00 niskiej emisji . 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 50 000,00 45 170,14 90,3 
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 20 000,00 15 198,12 76,0 
finansów publicznych 

1) odstrzały redukcyjne zwierząt drapieżnych 20 000,00 15 198,12 76,0 
4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 30 000,00 29 972,02 99,9 

1) działania wspierające ratowanie gatunków 
30 000,00 29 972,02 99,9 zagrożonych 

90095 Pozostała działalność 258 500,00 118 005,38 45,7 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 . . 

1) Wykonanie ekpertyz, analiz i opinii w ramach 
10 000,00 . . 

umów o dzieło 
4190 Nagrody konkursowe 12 500,00 5 700,00 45,6 

1) Zakup nagród dla uczestników konkursów 

związanych z ochroną środowiska 12 500,00 5 700,00 45,6 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 500,00 . . 

1) wydatki rzeczowe związane z organizacją 

konkursów, festynów oraz pikników związanych z 500,00 . 

ochron;, środowiska 
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 287,52 14,4 
4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 223 500,00 112 017,86 50,1 

1) Wydatki związane z prowadzeniem edukacji 
90 000,00 81419,50 90,5 ekoloe.icznei 

2) Zabezpieczenie, monitoring terenów i obiektów 

mogących stworzyć niebezpieczeństwo dla ludzi 

lub środowiska, wykonywanie badań oraz 100 000,00 . 

gospodarowanie odpadami z wypadków 

3) Zakup usług pozostałych, w tym zamieszczanie 
3 500,00 654,36 18,7 oe.łoszeń 

4) Wykonanie nasadzeń w ramach zwiększenia 

lesistości Powiatu Poznańskiego 30 000,00 29 944,00 99,8 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
10 000,00 analiz i opinii 

. 4390 
1) zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 10 000,00 . 

Załącznik nr 9 Strona 2 z 2 



Załącznik nr 10 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Lp. § Nazwa Plan 
Wykonanie 

% 
31.12.2017r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
I PRZYCHODY 27 117 101,00 27 117 101,55 100,0 

Wolne środki, o których mowa w art. 217, ust. 2, pkt 6 
950 ustawy 17 117 101,00 17 117 101,55 100,0 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
952 krajowym 10 ooo 000,00 10 ooo 000,00 100,0 

li ROZCHODY 15 400 000,00 15 400 000,00 100,0 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 15 400 000,00 15 400 000,00 100,0 

• kredyt z 2013r. 8 400 000,00 8 400 000,00 100,0 

• kredyt z 2014r. 3 ooo 000,00 3 ooo 000,00 100,0 
• kredyt z 2015r. 4 ooo 000,00 4 000000,00 100,0 

OGÓŁEM 

I DOCHODY OGÓŁEM 296 368 615,00 286 851 963,23 96,8 
li PRZYCHODY, w tym: 

Wolne środki, o których mowa w art. 217, ust. 2, pkt 6 
27117 101,00 27 117 101,55 100,0 

950 ustawy 17 117 101,00 17 117 101,55 100,0 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

952 krajowym 10 ooo 000,00 10 ooo 000,00 100,0 
Ili RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY 323 485 716,00 313 969 064,78 97,1 
IV WYDATKI OGÓŁEM 308 085 716,00 288 618 623,07 93,7 
V ROZCHODY, w tym: 15 400 000,00 15 400 000,00 100,0 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 15 400 000,00 15 400 000,00 100,0 
VI RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 323 485 716,00 304 018 623,07 94,0 

SKARB~ WIATU 

Re~Attik STA 

Załącznik nr 1 O Strona 1 z 1 


